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Forord

Omkring 1991 udarbejdede Finn Andersen, Lands-
arkivet for Sjælland, en EDB-sognefortegnelse på 
baggrund af bl.a. Indenrigsministeriets CPR-kodere-
gister 1990. Fortegnelsen blev suppleret med nogle 
tidligere nedlagte sogne, de nyeste oprettede sogne, 
københavnske kvarterer, købstæder og fl ækker. 
Sognene blev registreret med sognekoderne og med 
deres herreds-, amts- og kommune-tilhørsforhold. 
Med hensyn til herreds- og amtsinddelingen, så blev 
der benyttet samme inddeling, som i J.P. Trap: Dan-
mark, 5. udgave (ofte bare kaldet Trap Danmark); 
den samme inddeling har også været benyttet i de 
tidligere udgaver af Trap Danmark.

I dette særnummer, der er foreningen DIS-Danmarks 
4. i rækken, har vi valgt at se på nogle af de admini-
strative inddelinger af Danmark, som vi støder på i 
vor arbejde med slægts- og lokalhistorie. 

Meget centralt er netop inddelingen i sogne, her-
reder og amter, og med udgangspunkt i ovennævnte 
sognediskette (DIS-Sogn) er bl.a. lavet en række 
kort, som illustrerer sognenes indbyrdes placering og 
herredernes udstrækning i hvert enkelt amt. Det må 
her kraftigt understreges, at herredernes og amter-
nes udstrækning (og navne) ikke altid har været 
sådan, som kortene udviser. Den benyttede inddeling 
har dog i hovedtræk været benyttet uændret siden 
omlægningerne i 1700-tallets slutning. Det er derfor 
ofte denne inddeling, som vi støder på i kilderne og i 
de tilhørende registraturer på arkiverne.

Amtsopdelingen indførtes i 1662, som en afl øsning 
for den tidligere lensopdeling, og denne amtsopde-
ling var næsten uændret indtil omlægningsreformen 
i 1793. Nogle af vore kilder bygger på den gamle 
amtsopdeling. Dette gælder naturligvis først og 
fremmest amtsarkivalierne før 1793. Med tekst og 
tilhørende kort er amternes udvikling gennem hele 
perioden medtaget i dette særnummer.

Udskrivnings-arkivalier, d.v.s. arkivalier vedrørende 
militærtjeneste, bygger på udskrivningskredse (be-
stående af fl ere amter) og en inddeling i lægd (lægd 
og sogn er med få undtagelser identiske inddelinger). 
I særnummeret er også denne opdeling beskrevet og 
illustreret med kort.

Endelig er der medtaget kort og tilhørende beskrivel-
se over den kirkelige opdeling i stifter og provstier, 
der ligeledes i høj grad er knyttet til sogneopdelin-
gen. 

En særlig tak skal rettes til arkivar Ole Degn, Lands-
arkivet for Nørrejylland for kommentarer og rettelser 
til manuskriptet til dette særnummer, og til DIS-
medlem John Thomsen for hjælp med indscanning af 
de tegnede kort.

Nærværende særnummer er udsendt gratis til alle 
medlemmer af foreningen DIS-Danmark i juni/juli 
2011, det kan desuden købes ved henvendelse til 
foreningens ekspedition:
Ole Hald, ekspedition@dis-danmark.dk. 
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 Sogn
Betegnelsen „sogn“ er muligvis ældre 
end kristendommen i Danmark, og 
har måske oprindeligt været brugt i 
den hedenske tid for et område, der 
var tilknyttet samme helligdom; et 
område som i ud stræk ning nok har 
været en del større end det område, vi 
i dag for binder med et sogn - måske 
i størrelse svarende til et herred. For-
modningerne om sogne-beteg nelsens 
oprindelse hviler bl.a. på oplysninger 
fra vikingetidens Danelagen o. år 
1000 i England.    

Efter kristendommens indførelse i 
Danmark blev et sogn i hvert fald 
identisk med det område, som søger 
til en fælles kirke. 

Befolkningens betaling af tiende til 
kirkerne har utvivlsomt tydeliggjort 
sognegrænserne, og at de derved 
blev meget fastlåste. I århundrederne 
efter de store kirkebyggerier i 1100- 
og 1200-tallet må det antages, at 
sogneinddelingen har eksisteret næ-
sten uforandret indtil reformationen 
(1536). Tilbagegangen i 1300- og 
1400-tallet med bl.a. Den Sorte Døds 
halvering af befolkningen i 1348-50 
har dog betydet nedlæggelse af en 
række kirker.

I årene umiddelbart efter reforma-
tionen blev yderligere en del mindre 
sogne nedlagte, bl.a. fordi de ikke 
fortsat kunne underholde en præst 
under de nye betingelser. Oftest 
medførte det sammenlægninger til 
større sognekald (pastorater), hvor 
der så var et hovedsogn (hvor præsten 
boede) med et eller fl ere annekssogne 
tilknyttet. 

Krigene i 1600-tallet og besættel-
sestroppernes plyndringer gik også 
hårdt ud over de danske kirker. Nogle 
af kirkerne var så medtagne, at de 
efterfølgende blev opgivet, og sog-
nene ophørte med at eksistere som 
selvstændige kirkesogne. 

Alt i alt må der regnes med, at langt 
over hundrede sogne er blevet nedlagt 
fra kristendommens indførsel og op 
til krigene i 1600-tallet.

Siden 1600-tallet har sogneopde-
lingen været meget stabil, når der 
ses bort fra de største byer og i 
forbindelse med nye bydannelser. 
Efterhånden som tilflytningen fra 
land til by tog fart fra slutningen af 
forrige århundrede blev en række 
nye sogne og sognekirker oprettet i 
byområderne. Desuden er der op  stået 
enkelte nye sogne ved „kolo nisering“ 
af nye områder i Danmark (f.eks. ved 
hedeopdyrk ningen). Jernbanernes 
anlæggelse fra midten af 1800-tallet 
skabte også en række nye bysamfund 
langs banerne, hvilket i fl ere tilfælde 
resulterede i oprettelse af nye sogne.

Opsplitning af pastorater har især 
i dette århundrede givet en del nye 
sogne. Flere steder indenfor de eksi-
sterende sogne er opført nye kirker, 
der måske i første omgang ikke også 
resulterede i et nyt sogn, men kun 
kom til at fungere i det gamle sogn 
som et såkaldt „kirkedistrikt“. Siden 
hen har fl ere af disse fået status som 
selvstændige sogne. 

I nogle tilfælde har de forskellige 
former for nyere sogneopdelinger 
medført, at der er opstået egentlige 
forskelle mellem pastoraternes og 
sognekommunernes udstrækning. 
Som hovedregel havde de to inddelin-
ger ellers været sammenfaldende ved 
sognekommunernes oprettelse i 1841.

Ved benyttelse af sogneopdelte kilder 
(f.eks. kirkebøger) skal man derfor 
være meget påpasselig omkring de 
steder, hvor sogne er blevet opsplittet 
og nye etableret. 

Sognene og de lidt større enheder, 
herrederne, har indtil nyere tid været 
grundenhederne i flere forskellige 
administrative opdelinger, som f.eks. 

len, amter og stifter. Det skal dog be-
mærkes, at der i nogle af de verdslige 
registreringer, som bygger på kirkens 
sogneopdeling (f.eks. i matriklerne i 
1600-tallet) kan forekomme enkelte 
(praktiske) forskelle i sognenes geo-
grafi sk udstrækning.

Som „grundenhed“ har sognene i de 
senere år haft en vigende betydning 
ved nye opdelinger. Med kommu-
nal reformen i 1970 og oprettelsen af 
de nye og større kommuner er sogne 
i adskillige tilfælde blevet delt på to 
eller endda tre kommuner; alene i 
Jylland er der omkring 80 sådanne 
eksempler.
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Herredsinddelingens oprindelse 
er ukendt og formålet med denne 
opdeling er uklar. Muligvis er der 
oprindelig tale om en militær ind-
deling, idet ordet „herred“ kan være 
en sammensætning af ordene „hær“ 
og „ridt“, og derfor måske har været 
betegnelsen for et område, som kunne 
stille med en hær af en bestemt stør-
relse. Allerede på et meget tidligt 
tidspunkt optræder herrederne som 
selvstændige retsområder med eget 
herredsting, hvorfor herredsinddelin-
gen måske snarere har sin oprindelse i 
den retslige opdeling af landet.

Første gang at betegnelsen „herred“ 
optræder i de skriftlige kilder er i 
Knud den Helliges gavebrev fra 1085, 
hvor forskellige stednavne på Sjæl-
land bliver lokaliseret ved deres  her-
reds-beliggenhed. På dette tidspunkt 
er Danmark - eller i hvert fald dele af 
Danmark - således allerede opdelt i 
herreder. I Kong Valdemars jordebog 
fra 1231 fi ndes en oversigt over de 
danske herreder. På dette tidspunkt 
eksisterede der en herredsstruktur, 
der meget ligner den opdeling, som 
blev  benyttet mere end 500 år senere 
(1700-tallet). Herrederne omfattede 
typisk af 5-15 sogne, og herrederne 
var ofte afgrænset af naturlige skel i 
landskabet (vandløb, terrænforskelle 
o.l.).

Egentlige oprettelser og nedlæggel-
ser af herreder er kun sket ganske 
få gange (f.eks. blev Lille herred 
vest for København nedlagt og lagt 
til Smørum herred), men mellem de 
eksisterende herreder er der dog ad-
skillige gange sket områdeændringer.

Efter reformationen i 1536 var Dan-
mark blevet opdelt i provstier, som 
blev sammenfaldende med herreds-
opdelingen. Efterhånden blev der en 
række forskelle på denne kirkelige 
herredsopdeling og den opdeling i 
herreder, som blev benyttet i verdslig 

henseende, f.eks. i forbindelse med 
den juridiske inddeling af landet (ind-
delingen i retskredse). Det verdslige 
herred mistede dog langsomt sin be-
tydning, og på længere sigt blev det 
kirkelige herred det dominerende. 
Man skal således være opmærksom 
på, at man kan støde på forskellige 
herredsinddelinger alt afhængigt af 
hvilken type kilde det er, man arbej-
der med. 

Den kirkelige brug af herredet til 
etablering af provstier ophørte imid-
lertid i 1806, hvor provstierne blev 
større og sammenfaldende med amt-
sinddelingen. Disse amtsprovstier 
var ikke altid sammenfaldende med 
herrederne. Der er fl ere eksempler 
på, at de blev opdelt i f.eks „Østre“ 
og „Vestre“ eller „Nordre“ eller 
„Søndre“.

Som inddelingsenhed har herredet 
fungeret som udgangspunkt i en lang 
række administrative inddelinger. 
Foruden de nævnte inddelinger i 
provstier og retskredsenes herreds-
ting, så er herrederne bl.a. benyttet 
som enhed i forbindelse med bispear-
kivernes journaler og regnskaber, læ-
gedistrikter og lægekredse, toldsteder, 
amtstuer, skatteråd, brandforsikring, 
matrikler, lægdsruller og folketæl-
linger.

Den opdeling i herreder som benyt-
tedes i forbindelse med 

matriklerne i 1688 og 1844 har været 
udgangspunktet ved udarbejdelsen 
af Trap Danmarks femte udgave og 
DIS-Danmarks sognediskette, DIS-
Sogn. Denne herredsopdelingen er 
også benyttet i forbindelse med teg-
ningen af de sogne og herredsopdelte 
amtskort, som fi ndes i dette særnum-
mer. Når det her fremhæves, at det 
specielt er herredsopdelingen fra 
matriklerne, som danner grundlaget, 
så er det fordi, der gennem årene er 

sket mindre uafhængige justeringer 
af herrederne hos de forskellige ad-
ministrative „brugere“. Det vil sige, 
at den gejstlige herredsinddeling, den 
retslige herredsinddeling og den af 
matrikelvæsnet benyttede inddeling 
i enkelte tilfælde faktisk ikke er helt 
sammenfaldende.

Som enhed er herrederne stærkt på 
tilbagetog, og ved nye inddelinger af 
Danmark er det andre enheder som 
benyttes i dag, f.eks. de nye kom-
muner fra 1970. 

 Syssel
Foruden opdelingen i herreder inde-
holder Kong Valdemars Jordebog fra 
1231 også en lidt mere overordnet 
inddeling i sysler, som i Jordebogen 
kun er anført for Jyllands vedkom-
mende. Denne opdeling er formo-
dentlig yngre end herredsopdelingen, 
men det er meget usikkert. Syslerne 
gik øjensynligt ikke på tværs af her-
redsgrænserne og omfattede et antal 
herreder. Måske er der tale om en rest 
fra før Danmark blev samlet som et 
rige. Enkelte oplysninger tyder dog 
på, at der også har været sysler på 
Fyn og Sjælland. 

Sysselinddelingen har måske op-
rindelig haft en retslig betydning 
(„sysselting“), men mister tidligt sin 
betydning. I senmiddelalderen kom 
disse sysler til at skabe basis for den 
kirkelige opdeling i provstier. 

 Herred
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 Len
Allerede på landskabslovenes tid 
(Skånske, Sjællandske og Jydske 
Lov) d.v.s. i 1200-tallets begyndelse 
har der været inddelinger i „len“ i 
Danmark. Ordet „len“ betyder egent-
lig „lån“. Fra starten har der formo-
dentlig været tale om områder, som 
den danske konge kunne tildele (låne 
ud til) centrale personer omkring kon-
gen (f.eks. hirdmænd). Forvalteren af 
lenet (lensmanden) kunne af lenet få 
en række indtægter, men skulle så til 
gengæld svare kongen en årlig ydelse 
og måske militærtjeneste.

I økonomisk trængte perioder kunne 
kongen oprette (udskille) særlige 
pantelen, d.v.s. områder, som kongen 
stillede i pant for et større lån. Indtil 
kongen havde tilbagebetalt lånet gik 
almindeligvis alle lenets indtægter til 
långiveren - nærmest som en slags 
rente.  

Det kan formodes at lenene gennem 
årene har ændret grænserne mange 
gange. De ældste lens størrelse har 
været meget varierende. I årene op 
til Reformationen (1536) omfattede 
len ofte 3-4 herreder, men der er også 
eksempler på len, som omfattede op 
imod 10 herreder. Omvendt er der 
også eksempler på len, der kun omfat-
tede nogle få bøndergårde. 

I forbindelse med Reformationen 
(1536) i Danmark måtte kirken af-
levere store dele af dens jordbesid-
delser til kongen, som efterfølgende 
oprettede mange nye smålen. På dette 
tidspunkt havde Danmark mere end 
200 len med godser til knyttet, ud-
over 54 klostre. I løbet af 1500-tallet 
og 1600-tallets første halvdel blev 
mange af disse len lagt sammen, 
således at der ved enevældens ind-
førelse i Danmark i 1660 kun var 49 
len tilbage. 

Kongens indtægter fra lenene kan 
ses i lensregnskaberne, som i nogle 

tilfælde er bevaret tilbage til 1500-tal-
let, men fra 1600-tallet er de næsten 
komplet bevarede. Som en del af 
regnskaberne er de såkaldte jor-
debøger, hvori den enkelte fæster/
bonde registreredes med størrelsen 
af landgilden, samt oversigter over 
hvor meget den enkelte skulle udrede 
i ekstraordinære skatter.

Lensinddeling 1662
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 Amterne 1662
Ved kongelig ordre af 19. februar 
1662 blev det bestemt, at lenene 
fremover skulle ændre navn til 
amter, og den administrative leder 
(lensmanden) skulle tilsvarende 
ændre navn til amtmand. Foruden 
navneforandringen blev administra-
tionen af de kongelige indtægter og 
udgifter i de følgende år fl yttet til 
amtsskriverne (også kaldet amtsfor-
valtere). Samtidig med overgangen 
fra len til amter udnævntes i hvert af 
landets 6 stifter en stiftsbefalings-
mand (senere også kaldet stiftsamt-

Amtsinddeling omkring 1682

mand), som i hvert fald et stykke 
ind i 1700-tallet var overordnet de 
amtmænd som stiftet omfattede 
(stifterne var større enheder end 
amterne). 
Med den store omlægning af  am-
terne i 1793 blev tilsynet med køb-
stæderne fl yttet fra stiftsbefalings-
manden til amtmanden, og dermed 
var den sidste store administrative 
opgave afgivet; tilbage var kun til-
synet med den kirkelige økonomi.
I årene efter 1662 blev en række af 
de tidligere smålen (nu småamter) 

sammenlagt. Ved omlægningen af 
amterne i 1793 var de 49 len, der 
eksisterede i 1660, efterhånden 
blevet omdannet til 24 amter. 
Disse 24 amter var imidlertid meget 
forskellige - både i geografi sk ud-
strækning, hartkorn og folketal. En 
udligning af disse forskelle var et af 
hovedformålene ved amtsreformen 
i 1793. Ved omlægningen forsøgte 
man så vidt muligt at respektere 
herredsgrænserne, således at ingen 
herreder skulle blive delt på to el-
ler fl ere amter. Resultatet blev en 
opdeling af Danmark i 17 nye amter 
(området syd for Kongeåen og ho-
vedstaden København var ikke med 
i amtsopdelingen).
Amtmanden blev således kongens 
repræsentant - embedsmand - ude 
i landet. Han skulle varetage kon-
gens interesser lokalt, og han skulle 
også fungere som „overordnet“ for 
dem som ingen overordnet havde, 
hvilket i princippet vil sige alle, der 
ikke var fæstebønder. Amtmanden 
skulle eksempelvis forestå skifte-
sager efter selvejere for de var jo 
uden overordnede.
Begrebet „len“ forblev dog i brug i 
dele af Sønderjylland op til omkring 
år 1800. Her omfattede det større 
gårde, hovedgårde, med tilhørende 
bøndergods. 

 Amt
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 Amterne 1793
Med kongelig resolution af 4. sept. 
1793 og den efterfølgende Rentekam-
merplakat (bekendtgørelse) af 21. 
juni 1794 blev den nye amtsopdeling 
offentliggjort. I Jylland oprettedes 
til at begynde med 9 amter, på Fyn 
2 amter, på Sjælland 5 amter, og 
Lolland-Falster kom til at udgøre et 
selvstændigt amt. Des uden fortsatte 
Bornholm som et amt.

Der gik dog nogle år, inden omlæg-
ningen var helt på plads, bl.a. fordi de 
nye amter skulle oprettes efterhånden 
som tidligere amters amtmænd afgik 
ved naturlig afgang, eller når en pas-
sende lejlighed viste sig.

Med omlægningen af amterne i 1793-
94 fi k de en mere ensartet størrelse, 
og samtidig ændrede de næsten alle 
navne, idet de nu fi k navne efter den 
by, hvor amtmanden boede - typisk 
den største by i amtet. Samtidig med 
reformen fi k amtmanden også andre 
og nye funktioner, hvilket den store 
mæng de af bevarede arkivalier også 
ty deligt viser; amtsarkivalierne anslås 
i dag at fylde ca. 10 hylde-kilometer 
på de statslige arkiver.

Den nye amtsinddeling forblev i 
store træk uændret indtil kom mu-
nal reformen i 1970. Følgende større 
ændringer skal dog nævnes:

1) I 1799 blev Galten herred overført 
fra Århus amt til Randers amt. 

2) I 1799 blev Nim herred overført 
fra Vejle amt til Århus amt. 

3) I 1808 blev Københavns og Ros-
kilde amter sammenlagt under navnet 
Københavns amt.

4) I 1821 blev Vrads herred overført 
fra Ringkøbing amt til Århus amt.

5) I 1821 blev Hids herred overført 
fra Århus amt til Viborg amt.

6) I 1824 udskiltes Skanderborg amt 
af Århus amt. I 1867 blev Skander-
borg og Århus amter igen sammenlagt 

under navnet Århus amt. Fra 1942 
til 1970 blev Skanderborg amt igen 
udskilt som et selvstændigt amt.

7) I 1866 blev Vejle amt udvidet mod 
syd med nogle sogne, som lå op til 
den nye Kongeå-landegrænse.

8) I 1866 blev Ribe amt udvidet mod 
syd med nogle ikke afståede sogne.

9) I 1920 (efter genforeningen) blev 
oprettet 4 amter mere i Jylland, nem-
lig: Haderslev, Tønder, Åbenrå og 
Sønderborg amter.

10) I 1931 blev Åbenrå og Sønder-
borg amter sammenlagt.

Denne amtsinddeling, som med re-

lativt få ændringer var gældende fra 
1794 til den store omlægning ved 
kommunalreformen i 1970, har i høj 
grad været benyttet ved skabelsen 
og registreringen af mange af de ar-
kivalier, som fi ndes på vore arkiver i 
Danmark. 

Denne opdeling har også været ud-
gangspunktet for de fem udgaver, 
der er udkommet af det topografi ske 
værk: J.P. Trap: Danmark. 

Amtsinddelingen 1793-1970
De største ændringer i perioden er omtalt i teksten.



Sogn Herred Amt

DIS-Danmark - særnummer 2011      9

 Amtskommunerne i 1970
Med kommunalreformens ikraft-
træden 1. april 1970 var flere års 
arbejde med sammenlægninger af 
kommunerne til større enheder stort 
set tilendebragt. Udviklingen havde 
efterhånden påført kommunerne 
både fl ere og dyrere opgaver, og det 
var generelt blevet nødvendigt med 
en ændring af den kommunale og 
overkommunale struktur.  

I 1965 havde der været 1260 kommu-
ner (købstads- og landkommuner) og 
de blev i 1970 på forskellige måder 
sammenlagt og afl øst af 255 + 22 
(København) = 277 primærkommu-
ner. De 23 gamle amter blev ligeledes 

ved omlægningen i 1970 opgivet og 
14 større enheder, de såkaldte amts-
kommuner, blev oprettet. 

Omlægningen i 1970 betød, at der 
kun blev to administrative niveauer, 
nemlig primærkommunerne og amts-
kommunerne. Der var ikke mere tale 
om købstadskommuner med særlig 
status.

For Københavns og Frederiksbergs 
kommuner gav reformen dog ikke 
anledning til grænseændringer, idet 
Københavns amt havde en særstilling, 
som betød at dette amt ikke skulle 
med i den landsdækkende omlæg-
ning. Samsø, der tidligere i nogle 

sammenhænge (gejstlige) blev regnet 
med til Århus amt, og i andre sam-
menhænge (verdslige) blev regnet 
til Holbæk amt, blev i 1970 overført 
fra Holbæk amt til den nye Århus 
amtskommune.

Efter 1970 var der kun 14 amtmand-
sembeder tilbage, og samtidig blev 
amtmændenes arbejdsområde ind-
skrænket en del, idet dele af deres 
opgaver fremover skulle varetages af 
de nye folkevalgte amtsborgmestre. 
Amtmændene bevarede dog bl.a. 
sager omkring skilsmisser og børne-
bidrag. Siden er andre opgaver kom-
met til. I 1980 blev amtmændenes titel 
ændret til „statsamtmænd“.

Betegnelsen amtskommuner kan 
forårsage nogen forvirring, idet 
betegnelsen i nogle sammenhænge 
også blev benyttet før 1970, og hvor 
der faktisk var tale om et geografi sk 
område svarende til de gamle amter. 
Forvirringen bliver måske ikke min-
dre af, at de nye store amtskommuner 
efter 1970 ofte kun bliver betegnet 
amter. 

Amtskommunerne og kommunerne i 1970
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 Bispedømme,  Stift og  Provsti
Allerede ved kristendommens intro-
duktion i Danmark i 900-tallet blev 
de første bispesæder oprettet. I 948 
nævner kilderne således bisper i Ribe, 
Århus og Slesvig, og senere nævnes 
også bisper i forbindelse med Odense 
(år 988), Roskilde (o. 1020) og Viborg 
(1065). I det nordligste Jylland opret-
tedes omkring 1060 et bispedømme 
med Vestervig som hjemsted; i 1139 
fl yttedes det til Børglum og senere (i 
1553) blev Ålborg hjemstedet. I 1554 
fl yttedes den sjællandske biskop fra 
Roskilde til København.

Denne meget tidlige opdeling i disse 7 
bispesæder har fungerer næsten uæn-
dret helt op til nutiden (indtil 1922). 
Efter Reformationen (1536) bliver 
bispedømmerne oftest kaldt for stifter. 

I 1803 blev af Fyns stift udskilt et nyt 
stift omfattende Lolland-Falster og 
med hovedsæde i Maribo. 

De særlige forhold omkring den 
dansk-tyske grænse og de skiftende 
grænsedragninger har haft betydning 
for stiftsinddelingen i området. Sles-
vig stift var længe før Reformatio-
nen blevet underlagt hertugdømmet 
Slesvig selv om det omfattede en del 
af kongeriget Danmark. Ribe stift 
omfattede til gengæld dele af hertug-
dømmet Slesvig. 

Det danske nederlag i krigen i 1864 
medførte nye grænsedragninger, og 
samtidig blev det bestemt, at stifterne 
ikke mere skulle gå på tværs af den 
dansk-tyske grænse. 

I 1819 var Ærø og Als (undtagen 
Sønderborg by og halvøen Kegnæs) 
blevet udskilt fra Fyns stift, og det 
dannede indtil nederlaget i 1864 et 
selvstændigt stift. Herefter blev Ærø 
igen en del af Fyns stift, mens Als 
som bekendt blev tysk område. Med 
genforeningen i 1920 ændrede situa-
tionen sig atter, og der blev i 1922 
dannet et nyt stift i det sønderjyske 

område - Haderslev stift. 

Samtidig med oprettelsen af Hader-
slev stift blev grænserne mellem de 
jyske stifter justeret, og det store 
sjællandske stift blev opd elt i 
to stifter, nemlig Roskilde stift og 
Københavns stift. Den sidste større 
ændring på dette felt skete i 1961, 
da et nyoprettet Helsingør stift blev 
udskilt af Københavns stift.

Stiftsbyernes antal og placering har 
således ikke ændret sig meget siden 
kristendommens indførsel i Danmark. 
Mere præcise oplysninger om græn-
serne mellem stifterne dukker først 
op i 1500- og 1600-tallet. På dette 

tidspunkt følger stiftsgrænserne me-
get nøje herredsgrænser og stifterne er 
således sammensat af et helt antal her-
reder. Det er nærliggende at antage, 
at stiftsgrænserne i århundrederne 
forud har været de samme, eller at 
der kun er sket små ændringer, da de 
underliggende opdelinger (herred og 
sogn) er relativt stabile.

Stiftsopdelingen før 1922
Anm. Lolland-Falster blev udskilt som nyt stift i 1803
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Som tidligere nævnt blev der i sen-
middelalderen oprettet en kirkelig 
provstiopdeling, som var sammen-
faldende med sysselinddelingen (se i 
øvrigt afsnittet om syssel s. 5). I hvert 
provsti skulle en af sognepræsterne 
have en overordnet funktion som 
provst. Denne skulle inden for hele 
provstiet have opsyn med kirkebyg-
ningerne og de øvrige præsters virke. 
Senere kom også opsyn med skoler 
og skoleundervisning samt en kontrol 
af menighedens kristendom - en lang 
række visitatsindberetninger vidner 
om dette opsyn.

Efter flere tilløb blev det danske 
skiftevæsen omlagt ved Christian 
V’s Danske Lov i 1683. Det blev 
bl.a. fastlagt at provsterne skulle 
være skifteforvaltere i dødsboer efter 
personer af gejstlig stand, hvilket for-
uden præsterne også kunne omfatte 
skolelærere, degne o.l. Denne skifte-
funktion ophørte med en forordning 
i 1806; enkelte steder var det dog 
allerede ophørt nogle år i forvejen, 
og fl ere steder fortsatte det, indtil den 
siddende provst afgik. 

Efter Reformationen i 1536 blev 
provstiernes størrelse reduceret, så 
det ikke mere var „sysselet“, men den 
mindre enhed „herredet“, som kom til 
at danne grundlaget for opdelingen i 
provstier. I 1806 blev disse herreds-
provstier ændret, så udgangspunktet 
blev de noget større amter, men det 
varede kun i få år, bl.a. fordi prov-
sterne ikke kunne overkomme deres 
opgaver i så store enheder, og fordi 
en ny afl ønning af provsterne øgede 
bidragene fra de enkelte sognekirker. 
I 1822 ændredes provstiernes stør-
relse igen, idet provstierne nu typisk 
kun kom til at omfatte 2-4 herreder; 
de nye provstier betegnes også di-
striktsprovstier. Med efterfølgende 
kun små ændringer bl.a. på tværs af 
herredsgrænserne er det denne op-

deling i provstier, som benyttes i dag. 

I 1922 blev ganske vist ændret i 
provsternes arbejdsområde, idet en 
række økonomiske tilsynsopgaver 
blev overtaget af de ny-indførte prov-
stiudvalg og menighedsrådene (ind-
ført i 1903), men det påvirkede ikke 
umiddelbart provstiernes geografi ske 
udstrækning. 

Med årene er den kirkelige inddeling 
blevet mere og mere forskellig fra den 
efterhånden dominerende kommunale 
opdeling. Efter kom mu nalreformen i 
1970 er en tilpasning af den kirkelige 
inddeling påbegyndt, så den i højere 

grad kommer til at passe ind i den 
kommunale.

Mange steder er provstierne efter 
1970 blevet identiske med en eller 
fl ere primærkommuner og i nogle af 
de større primærkommuner har det 
været nødvendigt at lave en opdeling 
i fl ere provstier.

Stifter efter 1922
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 Lægd og  Udskrivningskredse
  Landmilitsen 1701-1788

Med en forordning af 22. februar 1701 
blev Frederik IV’s landmilits etable-
ret, og i tilknytning hertil blev Dan-
marks jord inddelt i lægd, dog således 
at købstadsjord, præste gårdsjord, 
hovedgårdsjord og ryt  ter godsernes 
jord ikke blev inddraget. Hvert lægd 
kom til at omfatte et område med 
bonitet (jordkvalitet) svarende til 20 
td. hartkorn. For hvert af disse lægd 
skulle udskrives én soldat. Lægds-
inddelingen blev ifølge forordningen 
foretaget af amtmændene eller af de 
større jordejere.

I årene indtil omlægningen i 1788 
udsendtes en række forordninger, som 
bl.a. ændrede lægd-størrelserne og 
dermed antallet af udskrevne soldater.

Ændringerne i 1788
Først med omlægningen af ud-
skrivningsvæsenet i forbindelse med 
stavnsbåndets ophævelse og for-
ordningen af 20. juni 1788 blev der 
foretaget en nyopdeling af lægdene. 
Udskrivningen til værnepligt var nu 
blevet en statslig op  gave. Lægdene 
skulle ikke længere opdeles efter 
hartkornsopgørelser, men kom til at 
omfatte bestemte geografiske om-
råder, som med få undtagelser blev 
identiske med kirkesognene. Kun i 
ca. 40 tilfælde på landsplan var der 
forskel på sogn og lægd, og det typi-
ske i disse tilfælde var, at sognet var 
opdelt i 2 eller fl ere lægd. I forhold til 
et samlet antal på 1656 lægd var det 
således kun 2-3% af lægdene, som 
ikke fulgte sognegrænserne.

Med overgangen til den ny lægds-
ind deling blev antallet af udskrevne 
soldater i hvert lægd fremover areal-
uafhængigt, og i stedet for afhængigt 
af antallet af beboere i det pågæl-
dende lægd.

Indenfor hvert amt blev lægdene 
fortløbende nummererede - et num-

mer, som var det samme ved hvert 
lægdsrulle, idet der dog skete en 
omnummerering i 1794 (ved amt-
somlægningen) og i 1869 (den ny 
værnepligtslov).

Ændringerne i 1788 betød også, at 
Danmark blev opdelt i udskriv nings-
distrikter, som omfattede fl ere amter 
(stifter). I Jylland blev eksempelvis 
oprettet et nordre jyske distrikt (Ål-
borg og Viborg stifter) samt et søndre 
jyske distrikt (Århus og Ribe stifter). 
Det søndre jyske distrikt blev dog 
allerede i 1792 opdelt i 2 distrikter.

Inddelingerne var knapt nok på 
plads alle steder, før omlægningen 
af amterne i 1794 blev gennemført. 
Det medførte  nye amtsnavne og 
andre geografi ske afgrænsninger af 
amterne. Udskrivningsdistrikterne 
måtte påny omlægges og lægderne 
omnummereres. 

Danmark blev i 1794 opdelt i 6 ud-
skrivningsdistrikter - nemlig 3 jyske, 
1 fynsk og 2 sjællandske :

1. jyske udskrivningsdistrikt (Århus, 
Vejle og Ribe amter)

2. jyske udskrivningsdistrikt (Thisted, 
Randers og Ringkøbing amter)

3. jyske udskrivningsdistrikt (Viborg, 
Hjørring og Ålborg amter)

Det fynske udskrivningsdistrikt 
(Odense og Svendborg amter)

1. sjællandske udskrivningsdistrikt 
(Frederiksborg, Holbæk, Københavns 
og Roskilde amter)

2. sjællandske udskrivningsdistrikt 
(Sorø, Præstø og Maribo amter) 

I ovenstående liste er der tale om 
de amtsgrænser, som var gældende 
i 1794. Nogle af amterne har siden 
fået ændret grænserne en smule ved, 
at sogne eller herreder er blevet over-
fl yttet fra ét amt til et andet. Bornholm 
og Samsø var fra starten ikke med i 

lægdsinddelingen, ligesom det søn-
derjyske område syd for Kongeåen, 
der ikke tilhørte de kongerigske 
enklaver. 

Ved lægdsinddelingen i 1788 blev 
købstæderne som tidligere nævnt 
ikke medtaget, da det kun var mænd 
af bondestand, der kunne udskrives til 
soldat og ikke borgere i byerne. Til-
fl yttere fra landet var dog ikke fritaget 
for soldatertjeneste, hvorfor de blev 
optaget i lægdsrullen for købstadens 
landsogn/landdistrikt eller i rullen 
for et af de tilstødende landsogne. 
Ved en forordning af 10. maj 1843 
fi k købstæderne deres egne lægd til 
brug for tilfl yttere. Først med loven 
af 12. februar 1849 blev der indført 
værnepligt for alle mænd.

Udskrivningsdistrikterne blev ved lov 
af 23. marts 1851 omlagt, og deres 
antal udvidedes til 8, men lægds-
numrene i de enkelte amter forblev 
uændrede.

Det bør i denne sammenhæng næv-
nes, at der på baggrund af en forord-
ning af 8. januar 1802 blev oprettet 
særlige søruller for kystnære områder 
(de gamle sø limit distrikter), hvori re-
gistreredes værnepligtige med formo-
det/påviselig sødygtighed. For Fyns 
vedkomende var disse søruller alle-
rede indført i 1796. Købstadsmænd 
med tilknytning til søfart og fi skeri 
samt mandlige beboere i kyst-lægd, 
som var udlagt som sølimitdistrikter, 
blev også medtaget. Man skal således 
være opmærksom på, at disse perso-
ner så ikke fi gurerer i landrullerne 
fra 1802 (1796), men er registrerede 
i disse særlige søruller. Denne opde-
ling i søruller efter særlige distrikter 
ophørte i 1861, hvorefter optagelse i 
sørullerne ikke var direkte afhængig 
af bopæl, men af „sødygtighed“.
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 Nye udskrivningskredse i 
1870
Ved en lov af 6. marts 1869 blev det 
bestemt, at der skulle ske en omlæg-
ning af udskrivningsdistrikterne, og 
samtidig skulle de ændre navne til 
udskrivningskredse. I 1870 fulgte et 
cikulære, som ophævede den fort-
løbende nummerering af lægderne in-
denfor hvert amt. Den blev opgivet til 
fordel for en ny fortløbende numme-
rering for hele udskrivningskredsen.

I 1870 fi k Danmark 6 udskrivnings-
kredse - 3 jysk/fynske, 2 sjællandske 
og 1 bornholmsk kreds, og de var 
således:

1. udskrivningskreds (Frederiksborg, 
Roskilde og Københavns amter)

2. udskrivningskreds (Holbæk, Sorø, 
Præstø og Maribo amter)

3. udskrivningskreds (Odense og 
Svendborg amter samt en del af Vejle 
amt)

4. udskrivningskreds (Randers, Ribe 
og Århus amter samt Samsø og resten 
af Vejle amt)

5. udskrivningskreds (Hjørring, Ål-
borg, Thisted, Viborg og Ringkøbing 
amter)

6. udskrivningskreds (Bornholms 
amt)

Mindre justeringer af kredsene er 
siden sket, bl.a. blev de dele af 
Vejle amt, der var med i 3. udskriv-
ningskreds ved en anordning af 5. ja-
nuar 1914 helt naturligt overfl yttet til 
4. udskrivningskreds - den øvrige del 
af Vejle amt hørte under denne kreds.

Ved genforeningen i 1920 blev ved 
en anordning af 13. oktober samme 
år oprettet en 7. udskrivningskreds, 
som kom til at omfatte det sønderjy-
ske område.

Pr. 1. april 1970 ophævedes lægds-
inddelingen i Danmark, og ud-
skrivningen af værnepligtige blev 

fremover gjort udelukkende udfra 
udskrivningskredsene.

Resultatet af alle disse omlægninger 
er blevet, at de enkelte lægd har ét 
bestemt nummer i årene 1788-1793, 
et andet fastlagt nummer fra 1794-
1869, og et tredie nummer fra 1870. 
Det skal dog bemærkes, at de numre 
der indførtes fra 1870 blev tilført 
den forrige rulle fra 1860’erne, som 
efterfølgende også blev organiseret 
efter de nye numre.
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Med pastoraterne som udgangspunkt 
d.v.s. typisk 1-3 kirkesogne oprette-
des i 1803 ved lov lokale fattigkom-
missioner, og i 1814 fulgte ved lov 
skolekommissioner. Hermed var de 
første skridt taget henimod et lokalt 
selvstyre. 

For købstædernes vedkommende 
var der allerede i nogen udstrækning 
indført selvstyre, og med en forord-
ning af 24. oktober i 1837 blev dette 
formaliseret, således at 5-18 valgte 
borgere kom til at udgøre byens styre 
- borgerrepræ sen ta tionen. Ved lov af 
26. maj 1868 afl østes dette styre af det 
såkaldte byråd. Foruden en kongeligt 
udnævnt borgmester valgte byens 
skatteydere nu 7-19 medlemmer til 
byrådet. Københavns styre adskilte 
sig en del fra de øvrige købstæders, 
bl.a. med et særligt magistratsstyre, 
som var etableret allerede med ene-
vælden i 1660’erne. Her var foruden 
en præsident, 2-4 borgmestre og et 
antal såkaldte rådmænd samt en antal 
valgte borgere i styret. 

Det var dog først ved lov i 1841, 
at lokalt selvstyre blev indført i 
land områderne. Kommunerne blev 
etableret, og med få undtagelser kom 
kommunerne geografi sk til at svare til 
netop pastoraterne. Pr. 1. januar 1842 
var Danmark dermed blevet opdelt i 
1021 landkommuner. I de følgende 
år voksede antallet af kommuner 
langsomt, idet nogle af de større 
kommuner virkede for store, og blev 
delt i to mindre kom muner. Antallet 
af kommuner i Danmark stagnerede 
omkring 1950 med ca. 1300.

De i 1842 oprettede landkommuner 
- ofte kaldet sognekommuner - blev 
administreret/ledet af et sognefor-
standerskab, som bestod af 4-9 af de 
mest fremtrædende personer i sognet, 
idet der var stærke begrænsninger på, 
hvem der var valgbare - sognepræ-
sten var indtil 1867 et selvskrevet 

medlem af styrelsen. I 1867 ændrede 
det navn til sogneråd, og dette blev 
den lokale styrelse kaldet helt frem 
til sognekommu nernes nedlæggelse 
i 1970.

I sognekommunernes første mange 
år efter oprettelsen i 1842, var sty-
relsens opgaver ret begrænsede. 
Forstanderskabet skulle hovedsagelig 
kun behandle sager vedrørende fat-
tighjælp, skolevæsen og vejvæsen. 
Ved lov blev brandvæsenet i 1861 
også underlagt forstanderskabet. 
Sammen med navneforandringen i 
1867 blev sogne kom mu nen en mere 
tydelig økonomisk enhed, og antallet 
af opgaver ud videdes også løbende 
gennem årene.

Omkring 1960 begyndte en bølge 
af kommunesammenlægninger, da 
tiden og kravene til kommunerne 
nødvendiggjorde større enheder. Ved 
slutningen af 1960’erne var kom-
muneantallet således faldet til under 
1000. 

Landspolitisk blev der gjort fle-
re tiltag for at fremme sammen-
lægningerne, idet man sigtede mod 
en ændring til bl.a. større enheder, 
og hvor købstæderne fi k et passende 
opland. Forberedelserne til kommu-
nesammenlægningerne foregik i før-
ste omgang „frivilligt“ på lokalt plan, 
og hvis det ikke gav resultat, blev der 
fra overordnet hold grebet ind.

Nedlæggelsen af det lokale selvstyre 
- sognerådene og sognekommunerne 
- blev ikke lige godt modtaget over-
alt, bl.a. fordi der var store forskelle 
i sognekommunernes økonomiske 
situation. Ofte frygtede man også en 
anden politisk dominans end hidtil, 
når de nye store kommuner blev reali-
seret. Efter mange kvaler trådte kom-
munalreformen og den nye opdeling i 
kraft d. 1. april 1970. Ved reformens 
ikrafttræden var antallet af kommuner 

blevet reduceret til 277.

Kun i ganske få tilfælde er der sket 
ændringer af storkommunernes græn-
ser siden 1970; de har ligget meget 
faste.

Lidt tankevækkende er det måske, at 
kommunalreformen falder sammen 
med en øget interesse for den lokale 
identitet/historie, hvor bl.a. fl ere lo-
kalhistoriske arkiver er dukket op i 
årene omkring 1970 - i nogle tilfælde, 
har der utvivlsomt været en sammen-
hæng. Mange af de lokalhistoriske 
arkiver dækker i øvrigt et område sva-
rende til de gamle sognekommuner.

 Kommune
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Kommentarer til efterfølgende 
amtskort og register

Registeret indeholder en alfabetisk 
liste over alle danske sogne og kir-
kebogsførende enheder samt alle 
herreder i Danmark. Der er medtaget 
oplysninger om landsarkivernes 
kirkebognumre og sognenes amt-
stilhørsforhold. Sognenes herredstil-
hørsforhold fremgår af amtskortene. 
Sidehenvisningen går til særnum-
merets amtskort og hosstående sog-
neoversigt. Sogne med “*“ er ikke 
indtegnet på kortene.

Sogn
I registeret er medtaget alle Dan-
marks ca. 2200 sogne samt en række 
nedlagte sogne. Det har ikke været 
hensigten at medtage alle gennem ti-
derne nedlagte sogne, men kun nyere 
nedlagte sogne, d.v.s. sogne der har 
eksisteret i „arkivalietiden“; nogle 
af de ældste sognenedlæggelser for-
taber sig desuden mere eller mindre 
i fortiden.

Dobbeltrepræsentationer. Sogne, 
der på en eller anden måde har et 
navn, som kan optræde på fl ere måder 
er forsøgt repræsenteret under alle 
former i registret. Det gælder f.eks. 
sammensatte navne som Kirke Stil-
linge, Sønder Årslev, Store Dalby, 
Kongens Enghave o.l. - alfabetisk er 
de at fi nde under både første og andet 
ord. Er der stavemåder som ligger 
„langt“ fra hinanden er det i enkelte 
tilfælde fundet hensigtsmæssigt at 
medtage begge stavemåder i registret.

Stavemåder. Mange sogne har gen-
nem tiderne haft flere forskellige 
stavemåder. Generelt er det kun den 
nyeste stavemåde, som er med. En 
undtagelse er dog alle „aa-tilfælde-
ne“, hvor registret konsekvent kun 

indeholder „å-udgaven“. Som ek-
sempler kan nævnes Åbenrå (Aaben-
raa ikke med) og Ålborg (Aalborg 
ikke med). Det samme er gældende 
omkring „ks“ og „x“, hvor kun „ks-
udgaverne“ er med - f.eks. Saksild, 
Neksø og Gladsakse.

Særligt om bysogne. Mange køb-
stadssogne optræder to gange i regi-
stret. Det skyldes, at landsarkiverne 
placerer dem under køb  stadens navn, 
og det er bibeholdt her, men samtidig 
er sognet i dette register også placeret, 
hvor det alfabetisk hører hjemme, 
hvis der ellers er tale om et navn, som 
giver mening at placere selvstændigt. 
Eksempelvis er sognet Sankt Mariæ 
i Helsingør at fi nde både under „Hel-
singør“ og „Sankt Mariæ“, mens 
Domsognet i byen derimod kun er at 
fi nde under „Helsingør“.

Mange købstæder har i dag opslugt 
landsogne, og hvis dette er sket i ny-
ere tid, er de kun med i registret under 
deres eget navn. I Århus er f.eks. både 
Hasle og Åby sogne blevet en del af 
byen, men alligevel står de ikke også 
anført under Århus. Udgangspunktet 
er som nævnt ovenfor arkivernes op-
deling i landsogne og bysogne.

De kirkebogsførende enheder, som 
i folkekirkelig henseende ikke har 
et egentligt geografi sk sogn under 
sig (f.eks. „Fødselsstiftelsen“ i Kø-
benhavn, andre trossamfund o.l.)  er 
medtaget i registret, hvor de geogra-
fi sk hører hjemme. Disse „sogne“ kan 
naturligvis ikke indtegnes på kortene, 
hvilket i øvrigt af pladshensyn også 
gælder en række egentlige købstads-
sogne. Ikke indtegnede enheder/
sogne er i registret markeret med “*“ 
efter navnet.

De øvrige trossamfund er i næsten 
alle tilfælde medtaget under en køb-
stad. Er der tale om navne, som kan 
stå selvstændigt i registret, så er de 
også med der. Eksempelvis er den 
katolske menighed i Roskilde både at 
fi nde som „Sankt Laurentius“ under 
Roskilde og som et selvstændigt navn 
i registret. Det mosaiske trossamfund 
i Nakskov står derimod kun under 
Nakskov, da det ikke har været muligt 
at fi nde noget egentligt navn.

For de øvrige trossamfunds vedkom-
mende, er der generelt i parantes efter 
navnet markeret, hvilken trosretning 
det drejer sig om, hvis det ikke frem-
går klart af navnet.

Nr.
Her er anført de numre, som lands-
arkiverne benytter i forbindelse med 
deres kirkebogsregistreringer. De 
fi re landsarkiver bruger imidlertid 
forskellige systemer.

Landsarkivet i Viborg benytter en 
kombineret kode bestående af 
bogstavet „C“ efterfulgt af et to- el-
ler trecifret tal og eventuelt et efter-
følgende bogstav (eks.: C 177A). 
Nummereringen starter med Skagen 
i nord (C 47) og slutter i syd med 
Obbekær sogn (C 596). Disse numre 
efterfølges af de øvrige trossamfund 
(C 597 - C 600). 

Egentlig er det ikke sognene, men 
derimod pastoraterne som danner 
grundlaget for numrene, d.v.s. at to 
nabosogne, som har udgjort et pasto-
rat i en periode, har samme arkivsig-
natur (C-nummer). 

Mange nørrejyske sogne har gen-
nem årene ændret sognekoder, idet 
større omlægninger af sognegrænser 
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og nye pastorats-tilhørsforhold er 
blevet markeret med sådanne kode-
ændringer - oftest er der dog kun tale 
om et nyt slutbogstav i koden (eks.: 
C 365A --> C 365B). En række af de 
nyeste sogne er ikke forsynet med 
sognekode i registeret; der er tale om 
sogne som endnu ikke er registreret 
med afl everede kirkebøger i landsar-
kivet kartoteker. 

Landsarkivet i Åbenrå benytter en 
fortløbende nummerering fra 1 til 
107, hvor de sidste numre vedrører 
de otte nordlige sogne som i årene 
1820-67 var en del af Haderslev 
amt, men siden blev en del af Vejle 
amt.
Landsarkivet i Odense benytter ikke 
sognekoder til kirkesognene, hvorfor 
der ikke har kunnet anføres nogen 
kode i registret. I forbindelse med 
mikrokorts-registreringen af Fyns 
kirkebøger og de udsendte kataloger 
er der en nummerering af sognene, 
disse katalognumre er opført i listen, 
idet de henviser til den mappe, man 
skal hente i arkivet for at se mikro-
kortene. Hvis et sogn er delt, eller 
tidligere har været en del af et gam-
melt sogn, vil der være fl ere numre i 
listen. Det nummer, der står først, er 
hovednummeret for sognet, mens de 
øvrige numre henviser til sognet før 
og efter en deling.

Landsarkivet i København benytter 
en fortløbende nummerering fra 1 og 
opefter startende med København, 
hvor Frederiksberg omfatter num-
rene 63-73. Ved 662 starter de øvrige 
trossamfund og slutter ved 726. Som 
hovedstad og regeringsby har Køben-
havn og dermed landsarkivet også 
en række særlige „sogne“. Numre 
over 753 er f.eks. sømandskirker i 
udlandet, missionsmenigheder samt 
feltpræsters registreringer; disse kir-
kebogsførende enheder er fravalgt 

til dette særnummer, bl.a. fordi der 
er tale om registreringer uden for 
landets grænser.

Amt
Sognenes (kirkebogsførende enhe-
ders) amtstilhørsforhold bygger på 
forholdene, som de var umiddelbart 
inden amtsomlægningen i 1970. Ny-
ere sogne og tidligere nedlagte sogne 
er henført til det amt (og herred), som 
de i 1970 ville have tilhørt. Amtsop-
delingen her svarer nøje til den, som 
er benyttet i værket „Trap Danmark“, 
når der ses bort fra Københavns amt, 
som i dette særnummer er opdelt i 
Roskilde amt og Københavns amt.  

Side
Her henvises til den dobbeltside i sær-
nummeret, hvor det pågældende amts 
sogne og kirkebogsførende enheder er 
opremset. Disse sogne er alfabetisk 
ordnet og opdelt i herreder indenfor 
amtet med teksten på venstre side og 
kortene på højre side.

Sidehenvisninger til de enkelte amtskort
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 Hjørring Amt

 Børglum herred
 Brønderslev         
 Børglum             
 Em                  
 Furreby             
 Hæstrup             
 Jerslev             
 Lyngby 
 Løkken Bisk.met.m.*    
 Rakkeby             
 Sejlstrup           
 Serritslev          
 Stenum              
 Tise                
 Tolstrup            
 Tårs                
 Vejby               
 Vrejlev             
 Vrensted            
 Vrå                 
 Øster Brønderslev   

 Dronninglund herred
 Agersted * (kd.)
 Albæk               
 Aså-Melholt
 Dorf * (kd.)         
 Dronninglund        
 Hallund             
 Hellevad            
 Hellum              
 Hjallerup           
 Hørby               
 Karup               
 Skæve               

 Sæby                
 Sæby Bapt.men. *       
 Torslev             
 Understed           
 Voer                
 Volstrup            
 Ørum
 Øster Vrå * (kd.)         
 Øster Vrå Bapt.men.*       

 Horns herred
 Abildgård *          
 Bangsbostrand *      
 Bindslev            
 Elling
 Elling-Mosb.Bisk.met*  
 Flade             
 Fladstrand *   
 Frederikshavn
Fr-havn  Bapt.men.*
Fr-havn  Bisk.met. *    
 Gærum               
 Hirsholmene        
 Hulsig * (kd.) 
 Hørmested    
 Kvissel * (kd.)       
 Lendum              
 Mosbjerg            
 Råbjerg             
 Skagen                  
 Skærum
  Sørig * (kd.)              
 Tolne               
 Tversted            
 Åsted               

 Hvetbo herred
 Alstrup             
 Gjøl                
 Hune                
 Ingstrup
 Ingstrup Bapt.men. *    
 Jetsmark            
 Jetsmark Bapt.men. *
 Saltum              
 Vedsted             
 Vester Hjermitslev  

 Læsø 
 Byrum               
 Hals                
 Vesterø             

 Vennebjerg herred
 Asdal               
 Astrup              
 Bistrup *             
 Bjergby             
 Harritslev          
 Hirtshals           
 Hjørring            
 Hjørring Bisk.met. *     
 Horne               
 Jelstrup            
 Mygdal              
 Mårup               
 Rubjerg
 Sankt Catharina *        
 Sankt Hans          
 Sankt Olai          
 Sindal 

 Sindal Bapt.men. *       
 Skallerup           
 Tornby              
 Uggerby             
 Ugilt               
 Vennebjerg          
 Vidstrup            

 Øster Han herred
 Aggersborg          
 Bejstrup            
  Brovst
Brovst Baptistm. *       
 Haverslev           
 Lerup               
 Skræm               
 Torslev          
 Tranum              
 Øland               
 Øster Svenstrup
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 Børglum Herred
 Dronninglund Herred
 Horns Herred
 Hvetbo Herred
 Læsø
 Vennebjerg Herred
 Øster Han Herred
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 Ålborg Amt

 Fleskum herred
 Ansgars *             
 Budolfi  * 
 Budolfi  Landsogn * 
 Dall                
 Ferslev             
 Gudum               
 Gunderup            
 Hans Egedes *        
 Klarup              
 Lillevorde          
 Margrethe *          
 Mou                 
 Nørre Tranders      
 Nøvling             
 Romdrup 
 Rørdal * (kd.)            
 Sankt Markus *       
 Sejlfl od            
 Skalborg            
 Storvorde           
 Sønder Tranders     
 Vejgård *            
 Volsted             
 Vor Frelser *       
  Ålborg
  Ålborg Bapt.Bethel *
Ålborg Bapt. Karmel *
 Ålborg Bisk.met.men.*
  Ålborg Hospital *
 Ålborg Kat. men. *
Ålborg Landsogn *
 Ålborg Mos.tross. *      

 Gislum herred
 Alstrup             
 Binderup            
 Durup               
 Farsø               
 Fovlum              
 Gislum              

 Grynderup           
 Kongens Tisted      
 Lovns               
 Rørbæk              
 Stenild             
 Strandby                 
 Ullits              
 Vognsild            

Hellum herred
 Blenstrup           
 Bælum               
 Fræer               
 Gerding             
 Komdrup             
 Lyngby              
 Nørre Kongerslev    
 Siem                
 Skibsted            
 Skørping            
 Solbjerg            
 Store Brøndum       
 Sønder Kongerslev   
 Torup               

 Hindsted herred
 Als                 
 Astrup              
 Døstrup             
  Hadsund             
 Hørby               
 Ove                 
 Rold                
 Rostrup             
 Skelund             
 Store Arden         
 Valsgård            
 Vebbestrup          
 Visborg             
 Vive                
 Øls                 

 Hornum herred
 Bislev              
 Buderup             
 Ellidshøj           
 Frejlev             
 Godthåb *            
 Gravlev             
 Hasseris            
 Nibe                      
 Nørholm
 Restrup kapel *         
 Suldrup             
 Svenstrup           
  Sønderholm          
 Sønderup            
 Veggerby            
 Vokslev             
 Øster Hornum        
 Årestrup            

 Kær herred
 Ajstrup             
 Biersted
 Gåser * (kd.)            
 Hals
 Hals Bapt.men. *       
 Hammer              
 Horsens             
 Hvorup              
 Lindholm            
  Nørresundby
 Nørresby. Bapt.men.*    
 Sulsted             
 Ulsted              
 Vadum               
 Vester Hassing      
 Vesterkær *
 Vodskov *      
  Vor Frue *           
  Øster Hassing       
 Åby                 

 Slet herred
 Farstrup            
 Gundersted          
 Kornum              
 Lundby              
 Løgsted             
 Løgstør                 
 Malle               
 Næsborg             
 Oudrup              
 Ranum               
 Sebber              
 Skarp Salling       
 Store Ajstrup       
 Vilsted             
 Vindblæs            

 Års herred
 Bjørnsholm * 
 Blære               
 Brorstrup           
 Ejdrup              
 Flejsborg           
 Giver               
 Havbro              
 Haverslev           
 Hyllebjerg          
 Overlade            
 Ravnkilde           
 Skivum              
 Ulstrup             
 Vester Hornum       
 Års                 
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 Gislum Herred
 Års Herred
 Slet Herred
 Hornum Herred
 Kær Herred
 Fleskum Herred
 Hellum Herred
 Hindsted Herred
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 Thisted Amt

 Hassing herred
 Bedsted             
 Grurup              
 Harring             
 Hassing             
 Hvidbjerg Vesten Å  
 Hørdum              
 Hørsted             
 Lodbjerg            
 Skyum               
 Snedsted            
 Stagstrup           
 Sønderhå            
 Villerslev          
 Visby               
 Ørum                

 Hillerslev herred
 Hansted             
 Hillerslev          
 Hjardemål           
 Hunstrup            
 Klitmøller *  (kd.)      
 Kåstrup             
 Nors                
  Ræhr                
 Sennels
 Thy Valgmenighed *
 Tved                
 Vester Vandet       
 Vigsø               
 Øster Vandet        
 Østerild            

 Hundborg herred
 Hundborg
  Hundborg Valgmen. *   
 Jannerup            
 Kallerup            
  Nørhå               
 Sjørring            
 Skinnerup           
 Skjoldborg 
 Stenbjerg * (kd.)         
 Thisted             
 Thisted Landsogn *   
 Tilsted             
 Torsted             
 Vang                
 Vorupør *  (kd.)           

 Morsø Nørre herred
 Alsted              
 Bjergby             
 Dragstrup           
 Ejerslev            
 Erslev              
 Flade               
 Galtrup             
 Jørsby              
 Sejerslev           
 Skallerup           
 Solbjerg            
 Sundby              
 Sønder Dråby        
 Tødsø               
  Øster Jølby         

 Morsø Sønder herred
 Blidstrup           
 Elsø                
 Frøslev             
 Hvidbjerg           
 Karby               
 Ljørslev            
 Lødderup            
 Mollerup            
 Mors Valgmenighed *
 Nykøbing M          
 Ovtrup              
 Rakkeby             
 Redsted             
 Tæbring             
 Vejerslev           
 Vester Assels       
 Ørding              
 Øster Assels        

 Refs herred
 Agger               
 Boddum              
 Gettrup             
 Helligsø            
 Heltborg            
 Hurup               
 Hvidbjerg           
 Jegindø             
 Lyngs               
 Odby                
 Søndbjerg           
 Vestervig           
 Ydby                

 Vester Han herred
 Arup                
 Gøttrup             
 Hjortdal            
 Kettrup             
 Klim                
 Kollerup            
 Lild                
 Tømmerby            
 Vesløs              
 Vester Torup        
 Vust                
 Øsløs
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 Hassing Herred
 Hundborg Herred
 Hillerslev Herred
 Vester Han Herred
 Morsø  Nørre Herred
 Morsø Sønder Herred
 Refs Herred
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Viborg Amt

 Fjends herred
 Daugbjerg           
 Dommerby            
 Feldingbjerg        
 Fly                 
 Gammelstrup         
 Højslev             
 Kobberup            
 Kvols               
 Lundø               
 Mønsted             
 Nørre Borris        
 Resen               
 Smollerup           
 Tårup               
 Vridsted            
 Vroue               
 Ørslevkloster       
 Ørum                

 Harre herred
 Durup               
 Fur                 
 Glyngøre            
 Harre               
 Hjerk               
 Nautrup             
 Roslev              
 Sæby                
 Tøndering           
 Vile                
 Åsted               

 Hids herred
 Balle               
 Engesvang           
 Funder              
 Gødvad              
 Kragelund           
 Lemming             
 Sejling             
 Serup               
 Sinding             
 Svostrup            

 Hindborg herred
 Brøndum             
 Dølby               
 Egeris *             
 Hem                 
 Hindborg            
 Hvidbjerg           
 Oddense             
 Otting              
 Resen               
 Skive 
 Skive Bisk.met.valg. *   
 Volling             

 Houlbjerg herred
 Aidt                
 Gerning             
 Granslev            
 Gullev              
 Haurum              
 Houlbjerg           
 Hvorslev            
 Sahl                
 Sall                
 Skjød               
 Thorsø              
 Vejerslev           
 Vellev              

 Lysgård herred
 Almind              
 Elsborg             
 Frederiks           
 Grønbæk             
 Hinge               
 Høbjerg             
 Hørup               
 Karup               
 Levring             
 Lysgård             
 Sjørslev            
  Thorning            
 Vinderslev          
 Vium                

 Middelsom herred
 Bjerring            
 Bjerringbro         
 Grensten            
 Helstrup            
 Hjermind     
 Hjorthede           
 Langå               
 Lee                 
 Mammen              
 Skjern              
 Sønder Rind         
 Sønder Vinge        
 Torup               
 Ulstrupbro *          
 Vester Velling      
 Vindum              
 Vinkel              
 Øster Velling       

 Nørlyng herred
 Asmild              
 Bigum               
 Dollerup            
 Finderup            
 Fiskbæk             
 Lindum              
 Løvel               
 Pederstrup          
 Ravnstrup           
 Romlund             
 Rødding             
 Søndermark *         
 Søndre *             
 Tapdrup             
 Vammen              
 Vestervang *         
 Viborg Domsogn *     
 Viborg Gråbrødre L.* 
  Viborg Sortebrødre *
  Viborg Tugthus *        
 Vorde               

 Nørre herred
 Grinderslev         
 Grønning            
 Jebjerg         
 Junget              
 Lyby                
 Rybjerg             
 Selde               
 Thise               
 Torum               

 Rinds herred
 Fjelsø
 Gedsted
 Hersom
 Hvam
 Hvilsom
 Klejtrup            
 Lynderup   
 Låstrup
 Roum
 Simested
 Skals
 Svingelbjerg * (kd.)
 Testrup
  Ulbjerg
 Vester Bjerregrav
Vester Bølle
 Vester Tostrup
 Øster Bølle
 Ålestrup *  (kd.)         

Rødding herred
 Balling
 Håsum
 Krejbjerg
 Lem
 Lihme
 Ramsing
Rødding
Rødd.-Krejbj. Valg. *
Vejby

 Sønderlyng herred
Hammershøj
Hornbæk
Kvorning
Læsten
Nørbæk
Nørre Vinge
Sønderbæk
Tjele
Tånum
Vejrum
Viskum
Vorning
Ørum
Øster Bjerregrav
Ålum
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 Fjends Herred
 Harre Herred
 Hids Herred
 Hindborg Herred
 Houlbjerg Herred
 Lysgård Herred
 Middelsom Herred
 Nørlyng Herred
 Nørre Herred
 Rinds Herred
 Sønderlyng Herred
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Randers Amt
 Djurs Nørre herred
 Anholt              
 Enslev              
 Fjellerup           
 Gammelsogn *         
 Ginnerup            
 Gjerrild            
 Glæsborg            
 Grenå                    
 Hammelev            
 Hemmed              
 Karlby              
 Kastbjerg           
 Nimtofte            
 Rimsø               
 Tøstrup             
 Veggerslev          
 Villersø            
 Voldby              
 Ørum (Djurs)        

 Djurs Sønder herred
 Albøge              
 Ebdrup              
 Feldballe           
 Fuglslev            
 Hoed                
 Homå                
 Hyllested           
 Kolind              
 Lyngby              
 Nødager             
 Rosmus              
 Tirstrup            
 Vejlby              
 Ålsø               

 Galten herred
 Hadbjerg            
 Halling             

 Haslund             
 Laurbjerg           
 Lerbjerg            
 Nørre   Galten        
 Over&Neder Hadsten*
 Rud                 
 Vissing             
 Voldum              
 Vorup               
 Værum               
 Ødum                
 Ølst                
 Ørum                

 Gjerlev herred
 Dalbyneder          
 Dalbyover           
 Enslev              
 Gjerlev             
 Kastbjerg           
 Kærby               
 Råby                
 Sødring             
 Udbyneder           
 Vindblæs            
 Øster Tørslev       

 Mols herred
 Agri                
  Dråby               
 Ebeltoft            
 Egens               
 Helgenæs            
 Knebel              
 Rolsø               
 Tved                
 Vistoft             

 Nørhald herred
 Asferg              

 Fårup               
 Gassum              
 Glenstrup           
 Hald                
 Kousted             
 Linde               
 Spentrup            
 Tvede               
 Vester Tørslev      

 Onsild herred
 Falslev             
 Hem                 
 Hobro               
 Hobro Mos.trossamf. *  
 Hvornum              
  Mariager             
 Nørre Onsild        
 Sem                 
  Skjellerup          
 Snæbum              
 Svenstrup           
 Sønder Onsild

 Rougsø herred
 Estruplund          
 Holbæk              
 Udby                
 Voer                
 Ørsted              

 Støvring herred
 Albæk               
 Borup               
 Dronningborg        
 Gimming             
 Harridslev          
 Lem                 
 Mellerup  
   Randers
 Randers Bisk.met.m.*
 Randers Hospital *       
  Randers Kat.men.*

 Randers Mos.tross. *
 Råsted              
 Sankt Andreas *      
   Sankt Clemen *      
   Sankt Mortens *      
      Sankt Peders *       
 Støvring       

 Sønderhald herred     
 Auning              
 Essenbæk            
 Fausing             
 Gjesing             
 Hvilsager           
 Hørning             
 Koed                
 Kristrup            
 Krogsbæk            
 Lime                
 Marie Magdalene     
 Mygind              
 Nørager             
 Skader              
 Skørring            
 Søby                
 Vejlby              
 Vester Alling       
 Virring             
 Vivild              
 Øster Alling        
 Årslev              

 Øster Lisbjerg herred
 Bregnet             
 Egå                 
 Hjortshøj           
 Hornslet            
 Mejlby              
 Mørke               
 Skarresø            
 Skødstrup           
 Thorsager        
 Todbjerg     

 Århus Amt
 Framlev herred
 Borum               
 Framlev             
  Galten              
 Harlev              
 Sjelle              
 Skivholme           
 Skovby              
 Skørring            
 Stjær               
 Storring            

 Hads herred
 Alrø                
 Bjerager            
 Falling             
 Gosmer              
 Gylling             
 Halling             
 Hundslund           
 Hvilsted            
 Nølev               
 Odder               
 Randlev             

 Saksild             
 Torrild             
 Ørting              

 Hasle herred
 Brabrand            
  Christians *         
 Ellevang *           
  Fødselsanstalten *    
 Gellerup *           
 Hasle               
 Helligånds *          
 Kasted              
 Langenæs *            
 Lyngby              
 Møllevang *          
  Risskov             
  Sankt Johannes *      
  Sankt Lukas *        
 Sankt Markus *       
  Sankt Pauls * 
  Sindsygeanst. for NJ. *  

 Skejby *             
 Skelager *           
 Skjoldhøj *          
 Sønder Årslev       

 Tilst               
 Vejlby              
  Vor Frue *           
 Åby  
Århus 
Århus  Bisk.met.men. *  
Århus  Domsogn *      
Århus  Hospital *
Århus  Kat.menighed *
Århus  Mos.trossamf. *
Århus  Valgmenighed *

 Ning herred
 Astrup              
 Beder               
 Fredens *             
 Holme               
  Kolt                         
 Malling             
 Mårslet             
 Ormslev             
 Ravnsbjerg *         
 Skåde               
 Tiset               
 Tranbjerg           
 Tulstrup            

 Tunø                
 Viby                

 Sabro herred
 Foldby              
 Fårup               
 Hadsten             
 Haldum              
 Lading              
 Lyngå               
 Sabro               
 Vitten              

 Vester Lisbjerg herred
 Elev                
 Elsted              
 Grundfør            
 Lisbjerg            
 Lystrup *
 Spørring            
 Søften              
 Trige               
Ølsted              
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 Onsild herred
 Gjerlev herred
 Rougsø herred
 Sønderhald herred
 Djurs Nørre herred
 Djurs Sønder herred
 Mols herred
 Øster Lisbjerg herred
 Galten herred
 Støvring herred
 Nørhald herred

 Vester Lisbjeg herred
 Hasle herred
 Ning herred
 Hads herred
 Framlev herred
 Sabro herred
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Ringkøbing Amt

 Bølling herred
 Brejning            
 Bølling             
 Dejbjerg            
 Faster 
  Fjelstervang * (kd.)      
 Hanning             
 Herborg             
 Nørre Vium          
 Skjern                   
 Stavning            
 Sædding             
 Sønder Borris       
 Sønder Lem          
 Troldhede *  (kd.)        
 Videbæk             
 Vorgod              
 Ølstrup       

 Ginding herred      
 Ejsing              
 Estvad              
 Grove               
 Haderup             
 Hodsager            
 Ryde                
 Rønbjerg            
  Sahl                
  Sevel
 Trandum * (kd.)
 Vinderup * (kd.)               

 Hammerum herred
 Arnborg             
 Assing              
 Avlum               
 Bording             
 Fredens *            
 Gjellerup           
 Gullestrup *         
 Havnstrup           
 Hedeager *           
  Herning                  

  Ikast               
 Ilderhede *  (kd.)        
 Ilskov              
 Isenvad *  (kd.)           
 Kollund *            
 Kølkær *  (kd.)           
 Mejdal *             
 Nøvling             
  Rind                
 Sankt Johannes *      
 Simmelkær           
 Sinding             
 Skarrild            
 Snejbjerg           
 Studsgård           
 Sunds               
  Sønder Felding      
 Tjørring            
 Tvis                
 Vildbjerg           
 Ørre                

 Hind herred
 Gammelsogn          
 Hee                 
 Holmsland Klit      
 Hover               
 No                  
 Nysogn              
 Nørre Omme          
 Rindum              
   Ringkøbing
Ringkøb. Landsogn *    
 Ringk.-Skjern Valgm.*
 Stadil              
 Tim                 
 Torsted             
 Vedersø             
 Velling             

 Hjerm herred
 Asp                 
 Borbjerg            
 Bur                 
 Fovsing             
 Gimsing             
 Gørding             
 Handbjerg           
 Hjerm
 Hoager * (kd.)            
 Holstebro           
 Holstebro Bisk.met. *   
 Mejrup              
 Måbjerg             
 Navr                
 Nørrelands *         
 Sir                 
 Struer                    
 Vejrum              
 Vemb                
 Ølby                

 Nørre Horne herred
 Egvad               
 Hemmet              
  Hoven               
 Lyne                
 Lønborg             
 Nørre Bork          
 Strellev            
 Sønder Bork         
 Sønder Vium         
 Tarm *             
  Ådum                

 Skodborg herred
 Bøvling             
 Fabjerg          
 Flynder             
 Gudum               
 Heldum              
 Humlum              
 Lemvig              
 Lemvig Bisk.met. *      
 Lemvig Mos.trossam.* 
 Lomborg             
 Møborg              
 Nees                
 Nørlem              
 Nørre Nissum        
 Resen               
 Rom                 
 Tørring             
 Venø                

 Ulfborg herred
 Husby               
 Idom                
 Madum               
 Nørre Felding       
 Råsted              
 Staby               
 Sønder Nissum       
 Timring             
 Ulfborg             
 Vind                
 Vinding             

 Vandfuld herred
 Dybe                
 Engbjerg            
 Ferring             
 Fjaltring           
 Harboør             
 Hove                
 Hygum               
 Ramme               
 Thyborøn            
 Trans               
 Vandborg            
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 Vandfuld herred
 Skodborg herred
 Hjerm herred
 Ginding herred
 Hammerum herred
 Bølling herred
 Nørre Horne herred
 Hind herred
 Ulfborg herred
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 Ribe Amt

 Anst herred
 Andst               
 Bække               
 Gesten              
 Hjarup              
 Jordrup             
 Lejrskov            
 Seest               
 Skanderup           
 Vamdrup             
  Veerst              

 Gørding herred
 Bramming            
 Darum               
 Gørding             
 Hunderup            
 Jernved             
 Vejrup              
 Vilslev             
 Åstrup              

 Malt herred
 Askov *             
 Brørup              
 Folding             
  Føvling             
  Holsted             
 Lindknud            
 Læborg              
 Malt                
 Vejen               

 Ribe herred
 Farup               

 Hjortlund           
 Kalvslund           
 Mandø               
 Obbekær 
 Ribe            
 Ribe Domsogn *      
 Ribe Domsogn Lands*
 Ribe Doms. og Seem *  
  Sankt Katharine *    
 Sankt Kath. Lands. *
 Seem                
 Vester Vedsted      

 Skast herred
 Alslev              
  Bryndum             
   Esbjerg
 Esbjerg Bisk.met. *      
 Esbjerg Rom.kat. * 
 Fåborg              
 Gesing *            
 Grimstrup           
 Grundtvigs *         
 Guldager            
 Hjerting *           
 Hostrup             
 Jerne *              
 Kvaglund *           
 Nordby              
 Næsbjerg            
 Skast               
 Sneum               

 Sædden *             
 Sønderho            
 Tjæreborg           
 Treenigheds *        
 Vester Nebel        
 Vester Nykirke      
 Vester Starup       
 Vor Frelsers *       
 Zions *               
 Øse                 
 Årre                

 Slavs herred
 Grene               
     Grindsted           
   Hejnsvig            
 Vorbasse            

 Vester Horne herred
 Billum              
 Henne               
 Ho                  

 Janderup            
 Kvong               
 Lunde               
 Lydum               
 Lønne
 Mosevrå * (kd.)           
 Nørre Nebel         
 Oksby               
 Ovtrup
  Sankt Jacobi *            
  Sankt Nicolaj *
 Urup * (kd.)  
 Varde              
 Varde Bisk.met. * 
 Varde Landsogn *        
 Ål                  

 Øster Horne herred
  Ansager             
 Hodde               
 Horne               
 Skovlund *           
 Stenderup * (kd.)        
 Tistrup             
 Torstrup            
 Ølgod               

 Tønder Amt

 Hviding herred
 Arrild              
 Brøns               
 Hviding             
 Højrup              
 Rejsby              
 Roager              
 Skærbæk             
 Spandet             
 Vodder

 Slogs herred   
 Burkal              
 Bylderup            
 Hostrup             
 Højst               
 Ravsted             
 Tinglev             

 Tønder, Højer og Lø herred
 Abild               
 Ballum              
 Brede               
 Daler               
 Døstrup             
 Emmerlev            
 Hjerpsted           
 Højer *      
 Løgumkloster * 
 Mjolden             
 Møgeltønder         

 Nørre Løgum         
 Randerup            
 Rømø                
 Sønder Skast        
 Tønder                    
 Ubjerg              
 Visby               
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 Vester Horne herred
 Øster Horne herred
 Slavs herred
 Anst herred
 Malt herred
 Ribe herred
 Gørding herred
 Skast herred

 Tønder, Højer og Lø herred
 Slogs herred
 Hviding herred



Sogn Herred Amt

32         Slægt og Data - særnummer 2011

 Skanderborg Amt

 Gjern herred
 Alderslyst *         
 Alling              
 Dallerup            
 Gjern               
 Hammel              
 Linå                
 Låsby               
 Mariehøj *           
 Røgen               
 Sejs-Svejbæk *       
 Silkeborg 
 Silkeborg Kat.men. *    
 Silkeborg Landdist. *    
 Silkeborg Valgmen.*
 Skannerup           
 Skorup              
 Sporup              
 Søby                
 Tulstrup            
 Tvilum              
  Voel                
 Voldby              

 Hjelmslev herred
 Adslev              
 Blegind             
 Dover               
 Fruering            
 Hørning             
 Mesing              
 Skanderborg Kbst.   
 Skanderborg Slotss.* 
 Skanderup           
 Stilling            
 Veng                
 Vitved              

 Nim herred
 Endelave            
 Hornborg            
  Horsens
 Horsens Bisk.met. *     
 Horsens Hospitalsk. *  
 Horsens Klostersogn *
 Horsens Mos.Tross.*
 Horsens Rom.kat. *
 Horsens Tugthus *
 Hvirring                   
 Nim                 

 Sønderbro *          
 Tamdrup             
 Underup             
Vor Frelsers *       

 Tyrsting herred
 Bryrup              
 Føvling             
 Gammel Rye         
 Grædstrup           
 Ring                
 Ry    
 Sønder Vissing      
 Træden              
 Tyrsting            
 Tønning             
 Vinding             
 Voerladegård         

 Voer herred
 Gangsted            
 Hansted             
 Hylke               
 Kattrup             
 Lundum              
 Nebel               

 Ovsted              
 Søvind              
 Tolstrup            
 Tåning              
 Vedslet             
 Vær                 
 Yding               
 Ørridslev           
 Østbirk             

 Vrads herred
 Ejstrup             
 Hammer              
 Klovborg            
 Linnerup            
 Nørre Snede         
 Them                
 Tørring             
 Virklund *           
 Vrads               
 Åle                 

 Vejle Amt
 Bjerre herred
 As                  
 Barrit              
 Bjerre              
 Glud                
 Hjarnø
 Hornsyld Bisk.met. *    
 Hornum              
  Juelsminde *  (kd.)       
 Klakring            
 Nebsager            
 Rårup               
 Skjold              
 Stouby              
 Urlev               
 Uth                 
 Vrigsted            
 Ørum                

 Brusk herred
 Almind              
 Brændkjær *          
 Eltang              
 Hannerup *           
 Harte               
 Herslev             
 Kolding 
 Kolding Bapt.men. *     
 Kolding Hospital *
 Kolding Rom.kat. *
 Kolding Slotssogn *  
 Kristkirkens *       
 Nørre Bjert         
 Nørre Bramdrup      
 Sankt Nikolaj *      

 Simon Peters *        
 Sønder Vilstrup     
 Vester Nebel        
 Viuf                
 Øster Starup        

 Elbo herred
 Bredstrup           
 Christians *         
 Erritsø             
 Fredericia
 Fredericia Mos.tross. *  
 Fredericia Ref.men.*
 Fredericia Rom.kat. *  
 Sankt Michaelis *     
 Taulov              
 Trinitatis *         
 Ullerup *            
 Vejlby              

 Hatting herred
 Daugård             
 Engum               
 Hatting             
 Hedensted           
 Korning             
 Løsning             
 Stenderup           
 Store Dalby         
 Torsted             
 Tyrsted             
 Ølsted              

 Holmans herred
 Gauerslund          
 Gårslev             
 Mølholm             
 Pjedsted            
 Skærup              
 Smidstrup           
 Vinding             

 Jerlev herred
 Egtved              
 Højen               
 Jerlev              
 Ødsted              

 Nørre Tyrstrup herred
 Dalby               
 Hejls               
 Sønder Bjert        
 Sønder Stenderup
 Sønder Vang * (kd.)    
 Taps                
 Vejstrup            
 Vonsild             
 Ødis                

 Nørvang herred
 Blåhøj (kd.)              
 Brande              
 Bredballe * 
  Eskelund Bisk.met. *    
  Filskov                   
 Give
 Give Bisk.met. *         
 Givskud             

 Grejs               
 Hornstrup           
 Hvejsel             
 Langskov            
 Nørremarks *         
 Ringive             
 Sankt Johannes *     
 Sankt Nikolaj *      
 Sindbjerg           
 Sønder Omme         
 Thyregod            
 Uldum               
Vejle
 Vejle Bapt.men. *        
 Vejle Bisk.met. *
 Vejle Kat.men. *
 Vejle Mos.tross. *
 Vejle Valgmenig. * 
 Vester              
 Vindelev            
 Vor Frelsers *       
 Øster Nykirke       
 Øster Snede         

 Tørrild herred
 Bredsten
 Gadbjerg            
 Hover               
 Jelling             
 Kollerup            
 Lindeballe          
 Nørup               
 Randbøl             
 Skibet              
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 Gjern herred
 Hjelmslev herred
 Voer herred
 Tyrsting herred
 Vrads herred

 Hatting herred
 Bjerre herred
 Holmans herred
 Elbo herred
 Nørre Tyrstrup herred
 Brusk herred
 Jerlev herred
 Tørrild herred
 Nørvang herred
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 Haderslev Amt

 Frøs herred
 Fole                
 Gram                
 Hjerting            
 Lintrup             
 Rødding             
 Skodborg            
 Skrave              
 Sønder Hygum        
 Øster Lindet        

 Gram herred
 Hammelev            
 Jegerup             
 Jels                
 Magstrup            
 Nustrup             
 Oksenvad            
 Skrydstrup          
 Sommersted          
 Vedsted             
 Vojens              

 Haderslev herred
 Gammel Haderslev    
 Grarup              
 Haderslev     
 Halk                
 Hoptrup             
 Moltrup             
 Sønder Starup       
 Vilstrup            
 Vonsbæk             
Vor Frue (Domsogn) *
 Øsby                
 Åstrup              

 Nørre Rangstrup herred
 Agerskov            
 Bevtoft             
 Branderup           
 Tislund             
 Toftlund            

 Sønder Tyrstrup herred
 Aller               
 Bjerning            
 Christiansfeld *
 Fjelstrup           
 Frørup              
 Hjerndrup           
 Stepping            
 Tyrstrup            

 Aabenraa Amt
 

 Lundtoft herred
 Adsbøl
 Bov                 
 Ensted              
 Felsted             
 Gråsten                  
 Holbøl

 Kliplev             
 Kværs               
 Rinkenæs            
 Uge                 
 Varnæs              

 Rise herred
 Bjolderup           
 Hjordkær            
 Løjt                
 Rise                
 Åbenrå                    

 Sønder Rangstrup herred
 Bedsted             
 Egvad               
 Hellevad            
 Øster Løgum         

 Sønderborg Amt

 Als Nørre herred
 Egen                
 Havnbjerg           
 Nordborg            
 Oksbøl              
 Svenstrup           

 Als Sønder herred
 Asserballe          
 Augustenborg
 Christians *         
 Hørup               
 Kegnæs              
 Ketting             

 Lysabild            
 Notmark             
 Sankt Marie *        
 Sønderborg    
 Tandslet            
 Ulkebøl             

 Nybøl herred
 Broager             
 Dybbøl              
 Egernsund           
 Nybøl               
 Sottrup             
 Ullerup             
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 Frøs herred
 Sønder Tyrstrup herred
 Nørre Rangstrup herred
 Gram herred
 Haderslev herred

 Sønder Rangstrup herred
 Rise herred
 Lundtoft herred

 Als Nørre herred
 Nybøl herred
 Als Sønder herred
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 Odense Amt
 Bjerge herred
 Agedrup              
 Birkende            
 Dalby               
 Drigstrup           
 Kerteminde          
 Kerteminde  Valgm. *
Kerteminde  Mos.tross *   
 Kølstrup            
 Marslev             
 Mesinge             
 Munkebo             
 Revninge            
 Rynkeby             
 Stubberup           
 Viby                

  Båg herred
 Assens              
 Assens  Mos.tross. * 
Assens Kat. men *     
 Barløse  
 Brandsø ø           
 Bågø                
 Dreslette           
 Flemløse            
 Gamtofte            
 Helnæs              
 Holevad             
 Hårby               
 Kerte               
 Kærum               
 Køng                
 Orte                

 Sandager            
 Skydebjerg          
 Søby                
 Søllested           
 Sønderby            
 Tanderup            
 Turup               
 Vedtofte            
 Ørsted              

  Lunde herred
 Allese, Allesø
 Allesø -Næsbyhoved Broby
 Hjadstrup           
 Lumby               
 Lunde               
 Norup               
 Otterup             
 Skeby               
 Østrup              

  Odense herred
 Ansgar *            
 Bellinge            
 Bolbro *             
 Broholm *           
 Brylle              
 Brændekilde         
 Dalum               
 Dyrup *              
 Fangel              
 Fredens *            
 Hans Tausens *        
 Hjallelse *          
 Korsløkke *         
 Korup, (Trøstrup)   
 Munkebjerg *         

 Næsby               
 Næsbyhoved Broby    
   Odense
 Odense   Bisk.met. *      
 Odense  Gråbrødre H. *  
 Pårup               
 Sanderum            
 Sankt Hans *         
 Sankt Knuds *        
 Stenløse            
 Thomas Kingos *      
 Tommerup            
 Ubberud             
 Verninge            
 Vissenbjerg         
 Vollsmose *          
 Vor Frue *           
 Årup                

 Skam herred
 Bederslev           
 Grindløse
 Hundstrup *           
 Klinte              
 Krogsbølle
 Kørup *          
 Nørre Højrup        
 Nørre Nærå          
 Skamby              
 Uggerslev           

 Skovby herred
 Bogense             
Bogense  Mos.tross. *    
 Ejlby               
 Guldbjerg           
 Hårslev             
 Melby               
 Nørre Sandager      

 Ore                 
 Skovby              
 Særslev             
 Søndersø            
 Vefl inge            
 Vigerslev           

 Vends herred
 Asperup             
 Balslev             
 Brenderup           
 Ejby                
 Fjelsted            
 Føns                
 Gamborg             
 Gelsted             
 Harndrup            
 Husby               
 Ingslev             
 Kavslunde           
 Middelfart             
 Nørre Åby           
 Rorslev             
  Rørup               
  Strib-Røjleskov     
 Udby                
 Vejlby              
 Ørslev              

 Åsum herred
 Allerup             
 Davinde             
  Fraugde             
 Højby               
 Nørre Lyndelse      
 Nørre Søby          
 Rolsted             
 Rønninge            
 Seden               
 Sønder Nærå
 Sønder Nærå Valgm. * 
 Årslev 
 Åsum                

 Svendborg Amt
 Gudme herred
 Brudager            
 Gislev              
 Gudbjerg            
 Gudme               
 Hesselager          
 Langå               
 Oure                
 Ringe               
 Ryslinge
Ryslinge  Valgmen. *  
 Svindinge           
 Vejstrup
Vejstrup  Valgmen. *     
 Øksendrup           

   Langelands Nørre herred
 Bøstrup             
 Hov                 
  Rudkøbing               
 Simmerbølle         
 Skrøbelev           
 Snøde               
 Stoense             
 Tranekær            
 Tullebølle          

 Langelands Sønder herred
 Fodslette           
 Fuglsbølle          

 Humble              
 Lindelse            
 Longelse            
 Magleby             
 Tryggelev           

 Sallinge herred
 Allested 
 Allested - Vejle   
 Avernakø            
 Brahetrolleborg     
 Diernæs             
 Espe                
   Fåborg              
 Gestelev            
 Heden               
 Herringe            
 Hillerslev          
 Horne               
 Hundstrup           
 Håstrup             
 Jordløse            
 Krarup              
 Lyø                 
 Nørre Broby  
 Nørre Søby - Heden  
 Sandholts Lyndelse  
 Svanninge           
 Sønder Broby        
 Ulbølle             

 Vantinge            
 Vejle               
 Vester Hæsinge      
 Vester Skerninge    
 Vester Åby          
 Øster Hæsinge       
 Åstrup              

 Sunds herred
 Bjerreby            
 Bregninge (Tåsinge) 
 Drejø               
 Egense              
 Fredens *             
 Kirkeby             
 Kværndrup           
 Landet              
 Lunde               
 Ollerup             
 Sankt Jørgens *       
 Sankt Nikolaj *     
 Skårup              
 Stenstrup           
 Strynø              
  Svendborg
Svendborg  Bisk.met. *  
 Sørup *              
 Thurø               
 Tved                
 Vor Frue *           

 Øster Skerninge     

 Vindinge herred
 Avnslev             
 Bovense             
 Ellested            
 Ellinge             
 Flødstrup           
 Frørup              
 Hellerup            
 Herrested           
 Kullerup            
 Nyborg                 
 Refsvindinge        
 Skellerup           
 Søllinge            
  Sønder Højrup       
 Ullerslev           
 Vindinge            
 Ørbæk               
 Årslev              

 Ærø herred
 Bregninge (Ærø)     
 Marstal               
 Rise                
 Søby                
 Tranderup           
 Ærøskøbing             
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 Båg herred
 Odense herred
 Åsum herred
 Bjerge herred
 Lunde herred
 Skam herred
 Skovby herred
 Vends herred

 Sallinge herred
 Vindinge herred
 Gudme herred
 Sunds Herred
 Langelands Nørre herred
 Langelands Sønder herred
 Ærø herred
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 Holbæk Amt

Ars herred
 Kalundborg    
 Kalundborg Vor Frue*
 Kalundborg Meth.men.* 
 Lille Fuglede       
Nyvang *             
 Raklev              
 Rørby               
 Røsnæs              
 Store Fuglede       
 Svallerup           
 Tømmerup            
 Ubby                
 Årby      

 Løve herred          
 Bakkendrup          
 Buerup              
 Drøsselbjerg        
 Finderup            
 Gierslev            
 Gørlev              
 Hallenslev          
 Havrebjerg          
 Kirke Helsinge      
 Reerslev            
 Ruds Vedby          
 Skellebjerg         

 Solbjerg            
 Sæby                
 Ørslev   

 Merløse herred           
 Butterup            
  Eskilstrup, (Kirke)        
 Grandløse           
 Holbæk
 Holbæk Met.men. *
 Holb. S. Eli.* (Kat.m.)
 Kolonien Filadelfi a *
 Kvanløse, (Tveje)
 Merløse 
 Midtsjæll. Bapt.men. *  
 Niløse              
 Nørre Jernløse      
 Sankt Nikolai *      
 Soderup             
 Stenlille           
 Store Tåstrup       
 Sønder Asmindrup    
 Sønder Jernløse     
 Søndersted          
 Søstrup             
 Tersløse                  
 Tølløse
 Tølløse Bap.men. *             

 Ugerløse            
 Undløse             
 Ågerup              

 Ods herred
 Asnæs               
 Egebjerg            
 Fårevejle           
 Grevinge            
 Højby               
 Hørve               
 Nykøbing S            
 Nørre Asmindrup     
 Odden               
 Rørvig              
 Vallekilde
Vallekilde  Valgmen. *   
 Vig                 

 Samsø herred
 Besser              
 Kolby               
 Nordby              
 Onsbjerg            
 Tranebjerg          

 Skippinge herred
 Avnsø                
 Bjergsted           
 Bregninge           

 Føllenslev          
 Holmstrup           
 Jorløse             
 Sejerø              
 Særslev             
 Viskinge            
 Værslev             

 Tuse herred
 Frydendal           
 Gislinge            
 Hagested            
 Hjembæk             
 Hørby               
 Jyderup             
 Kundby              
 Mørkøv              
 Orø                 
 Skamstrup           
 Stigs Bjergby       
 Svinninge           
 Tuse                
 Udby                

 Sorø Amt
 Alsted herred
 Alsted              
 Bjernede            
 Bromme              
 Fjenneslev          
 Gyrstinge           
 Kirke Flinterup
 Lynge               
 Munke Bjergby       
 Pedersborg          
 Slaglille           
 Sorø                       
 Stenmagle           
 Vester Broby 

 Ringsted herred       
 Allindemagle        
 Benløse             
 Bringstrup          
  Bråby               
 Farendløse          
 Freerslev           
 Haraldsted          
 Haslev              
 Høm                 
 Jystrup             
 Kværkeby            
 Nordrupøster        
 Ringsted            
Ringsted  Landsogn * 

Ringsted  Mos.tross. * 
R.  Skt. Knud *(Kat.m.) 
 Sigersted           
 Sneslev             
 Teestrup            
 Terslev             
 Valsølille          
 Vetterslev          
 Vigersted           
 Øde Førslev         
 Ørslev              

 Slagelse herred
 Antvorskov *
 Boeslunde           
 Gerlev              
 Gudum               
 Halsskov *          
 Hejninge            
 Hemmeshøj           
 Kindertofte         
 Korsør        
 Lundforlund         
 Nordrupvester       
 Nørrevang *         
 Ottestrup           
 Sankt Mikkel *      
 Sankt Peder *       
 Sankt Poul *        
Slagelse

Slagelse  Met.men. *
Slagelse  Mos.tross. *
S.  Vor Frue * (Kat.m.)  
 Slots Bjergby       
 Sludstrup           
 Sorterup            
 Kirke Stillinge  
 Sønderup            
 Tårnborg            
 Vemmelev            

 Vester Flakkebjerg herred
 Agersø              
 Eggeslevmagle       
 Flakkebjerg         
 Fårdrup             
 Gimlinge            
 Holsteinborg        
 Hyllested           
 Høve
Høve  Valgmenighed *   
 Hårslev             
 Kirkerup            
 Magleby             
 Omø                 
 Skælskør            
Skælskør  Mos.tross. *   
 Skørpinge           
 Sønder Bjerge       
 Sørbymagle          

 Ting Jellinge       
 Tjæreby             
 Venslev             
 Ørslev              

 Øster Flakkebjerg herred
 Fodby               
 Fuglebjerg          
 Fyrendal            
 Førslev             
 Gunderslev          
 Haldagerlille       
 Herlufsholm         
 Hyllinge            
 Karrebæk            
 Krummerup           
 Kvislemark          
 Marvede             
 Tystrup             
 Vallensved          
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 Ars herred
 Skippinge herred
 Ods herred
 Tuse herred
 Merløse herred
 Løve herred

 Slagelse herred
 Alsted herred
 Ringsted herred
 Øster Flakkebjerg 
herred
 Vester Flakkebjerg 
herred
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 Frederiksborg Amt

 Holbo herred
 Annisse             
 Blistrup            
 Esbønderup          
 Gilleleje           
 Græsted             
 Helsinge            
 Mårum               
 Nødebo              
 Ramløse             
 Søborg              
 Tibirke             
 Valby               
 Vejby    

 Horns herred
 Dråby
 Ferslev             
 Gerlev              
 Krogstrup           
 Kyndby              
 Selsø               
 Skibby              
 Skuldelev           
 Vellerup       

 Lynge-Frederiksborg 
herred
Frederiksborg  Slots s.*
Frederiksborg  Slot *
Frederiksborg  Valgm.*  
   Frederikssund
 Græse               
 Gørløse             
 Hillerød
Hillerød  Hospital *       
Hillerød  Mos.tross. *    
 Islebjerg *          
 Jørlunde            
 Lillerød            
 Lynge               
 Nørre Herlev        
 Oppe Sundby          
 Præstevang          
 Sigerslevvester     
 Slangerup           
 Ude Sundby *
 Uggeløse            
 Ullerød *            
 Uvelse              

 Lynge-Kronborg herred
 Asminderød          
 Birkerød            
 Bistrup             
 Blovstrød           
 Egebæksvang 
 Fredensborg Slot *       
 Grønholt            
 Hellebæk            
 Helsingør
 Helsingør  Alm. Hos. *  
Helsingør  Domsogn *  
Helsingør  eng. ref. m.*
 Helsingør  Kat.men. *
 Hornbæk             
 Humlebæk            
 Hørsholm            
 Karlebo             
 Kokkedal *           
 Mørdrup *            
 Rungsted *           
 Sankt Marie *        
 Sankt Olai *          
 Sthens *              
 Tikøb               
 Usserød *            
 Vestervang *         

 Strø herred
 Alsønderup          
 Frederiksværk       
 Kregme              
 Lille Lyngby        
 Melby               
 Skævinge            
 Strø                
 Tjæreby             
 Torup               
 Vinderød            
 Ølsted              

 Ølstykke herred
 Farum               
 Ganløse             
 Slagslunde          
 Snostrup            
 Stenløse            
 Veksø               
 Ølstykke            

 Bornholms Amt

 Nørre herred
 Allinge-Sandvig
 Hasle                
 Klemensker          
 Olsker              
 Rutsker             
 Rø                  

 Sønder herred
 Bodilsker           
 Christiansø         
 Neksø               
Neksø  Metod.men. *     
 Pedersker           
 Povlsker            
 Åker
Åker  Valgmenighed *   
  Åkirkeby             
Åkirkeby  Landsogn *     

 Vester herred
 Knudsker            
 Nyker               
 Nylarsker           
 Rønne               
Rønne  Bapt.men. *       
Rønne  Metod.men. *
Rønne  Kat.men. *  
 Vestermarie         

 Øster herred
 Gudhjem             
 Ibsker              
 Svaneke                  
 Østerlarsker        
 Østermarie          
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 Nørre herred
 Vester herred
 Øster herred
 Sønder herred

 Holbo herred
 Lynge-Kronborg herred
 Ølstykke herred
 Homs herred
 Lynge-Frederiksborg 
herred
 Strø herred
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 Roskilde Amt
 Ramsø herred
 Boholte *           
 Borup               
 Dåstrup             
 Ejby                
 Gadstrup            
 Højelse             
 Kimmerslev          
 Køge                
Køge  Kat.men. *         
Køge  Mos.tross. *
 Nørre Dalby         
 Rorup 
  Sankt Nikolaj *           
 Syv                 
 Ølsemagle           
 Ørsted              

 Sømme herred
 Fløng               
 Glim                
 Gundsømagle              
 Herslev             
  Himmelev            
 Hvedstrup           
 Jyllinge            
 Kirkerup            
 Kornerup
 Roskilde            
Roskilde Domsogn *   
Roskilde  Kat.men. *     
Roskilde  Mos.tross. * 
Roskilde  Søndre  *   
 Sankt Hans Hospital *
 Sankt Ib *          

 Sankt Jørgensbjerg * 
 Svogerslev          
 Vor Frue *            
 Ågerup              

 Tune herred
 Greve               
 Havdrup             
 Jersie                    
  Karlslunde           
 Karlslunde Strand * 
 Karlstrup
 Kildebrønde         
 Mosede *             
 Reerslev            
 Kirke Skensved   
 Snoldelev           
 Solrød              

 Tune                
 Vindinge
Vindinge  Met.men. *            

 Voldborg herred
 Allerslev           
 Gershøj             
 Gevninge            
 Kirke  Hvalsø           
 Kirke Hyllinge         
 Kisserup            
 Lyndby              
 Osted 
Osted  Valgmen. *        
 Rye                 
 Kirke  Sonnerup
 Sæby                
 Særløse             
 Kirke Såby  Københavns Amt

 Smørum herred
 Avedøre
 Ballerup            
 Brøndby Strand      
 Brøndbyvester       
 Brøndbyøster        
 Glostrup
  Hedehusene            
 Herstedvester       
 Herstedøster        
  Høje Tåstrup        
 Ishøj               
 Ledøje              
 Måløv               
 Nygård             
 Opstandelseskirken * 
 Pederstrup          
 Rønnevang           
 Sengeløse           
 Skovlunde           
 Smørum              
 Torslunde           
 Tåstrup Nykirke     
 Vallensbæk          
 Værløse

 Sokkelund herred
 Abel Cathrines Stift *   
 Absalon
 Adventskirken   
 Aldersro
 Allehelgen 
 Almindelig Hospital *   
 Anna             
 Ansgarkirken
 Apostelkirken 
 Bagsværd
 Bellahøj *
 Bethaniakirken (Met.)* 
 Bethlehem     
 Bispebjerg
 Blågård
 Brorson            
 Brønshøj                   
 Buddinge
 Børnehuset Chr.havn *  
 Christian  (v. Lyngby)   
 Christian  (i Kbh.)
 Christians Plejehus *
 Christiansborg
  Classenske Boliger *
 David
 De Gamles By *
 Den Kgl. Fødsels-Pl. *
 Det Civile  Arresthus * 
 Diakonissestift. *

 Dragør              
 Dyssegård
 Døvstummeinstituttet *
 Døvstummes Menigh.*
 Elias
 Emdrup *                  
 Enghave
 Esajas *            
 Filip
 Flintholm *
 Fransk Reform. men. *
 Freden           
 Frederik
 Frederiks Hospital *     
 Frederiks Tyske * 
 Frederiksberg
 Frederiksberg Hosp. *
 Frederiksberg Slotss. * 
 Frederiksholm
 Frederikskirken *         
 Fredskirken (Bapt) *
 Frihavn
 Fødselsstiftelsen *       
 Gammel Holte        
 Garnison   
 Gentofte
 Gethsemane             
 Gladsakse 
 Godthåb
 Grundtvig *
 Grøndal            
 Grøndalslund
 Hans Egede
 Hans Tausen *     
 Harald             
 Hellerup            
 Helleruplund
 Helligkors         
 Helligånd        
 Hendriksholm        
 Herlev
  Herrens Kirke (Met.) *
 Hof- og Slotskirken *
 Holmen
 Husum               
 Husumvold * 
 Hvidovre
 Hyltebjerg *       
 Højdevang  
 Immanuelskirken *      
 Islands Brygge     
 Islev
 Jerusalemsk. (Met.) *
 Jesu Hjerte (Kat.) *
 Jesuskirken * 
 Johannes Døber          

 Jægersborg
 Kapernaum
  Kastel             
 Kastrup
 Kildevæld         
 Kingo
  Knud Lavard (Kat.) *
 Kommunehospitalet *
 Kong Haakon Kirk. *   
 Korsvejen 
 Kristkirken
 Kristuskirken (Bapt.) *
 København Valgmen.*
 Købnerkirken (Bapt.) *
 Ladegården *           
 Lindehøj
 Lindevang
 Lundehus            
 Lundtofte  
 Lutherkirken *         
 Lyngby              
 Maglegård
 Margrethe *  
 Maria  
 Mariendal 
 Mosaisk trossamf. *      
 Mørkhøj
 Nathanael
 Nazaret 
 Nordre Birk (Mos.) *    
 Ny Holte
 Nørre Hospital *          
 Nærum
 Opfostringshuset *       
 Ordrup
 Ortodokse russ. Krk. *  
 Præstebro
 Rigshospitalet *           
 Risbjerg
  Rosenkrans (Kat.) *
 Rosenvænget             
 Rødovre             
 Samuel
 Sakramentsk. (Kat.) *
 Sankt Annæ (Kat.) *
 Sankt Andreas  
 Sankt Andreas (Kat.) *
 Sankt Ansgar (Kat.) *
 Sankt Antoni (Kat.) *
 Sankt Jakob
 Sankt Johannes     
  Sankt Johannes Stift. *
Sankt Josephs Hosp.* 
 Sankt Lukas
 Sankt Lukas Stift. *
 Sankt Markus

 Sankt Mattæus
 Sankt Nikolaj * 
 Sankt Nikolaj (Kat.) *
 Sankt Paul
 Sankt Paul (Kat.) *
 Sankt Petri *       
 Sankt Stefan
 Sankt Therese (Kat.) *  
 Sankt Thomas
 Simeon  
 Simon Peter  
 Sion
 Sjælør *      
 Skelgård *           
 Skovshoved
 Solbjerg
 Solvang *          
 Sorgenfri
 St. Alban’s Engl. Ch.*   
 Stengård            
 Store Magleby       
 Strandmark
 Sundby
 Sundkirken * 
 Svenska Gustafs-Förs.*
 Søborggård          
 Søborgmagle
 Søkvæsthuset *           
 Søllerød
 Sømandsk. i Nyhavn *
 Tagensbo *
 Taksigelseskirken *
 Timoteus
 Tingbjerg *  
 Trinitatis
 Tugt- Rasp- & Forb. *
 Tvangsarbejdsanst. *
 Tysk Reform. men.*     
 Tårbæk              
 Tårnby
 Utterslev
 Valby 
 Vajsenhuset *            
 Vangede
 Vanløse
 Vartov Hospital *        
 Vedbæk
 Vigerslev              
 Virum
 Vridsløselille Forbed.*
 Vor Frelser
 Vor Frue
 Øresundshospitalet *
 Østervold                  
 Ålholm 
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1 Bethlehem
2 Blågård
3 Brorson
4 Fredens
5 Helligkors
6 Helligånd
7 Nazaret
8 Simeon
9 Sankt Andreas
16 David
17 Frederik
18 Frihavn
19 Garnison
20 Hans Egede
22 Rosenvænget
24 Sankt Paul
26 Østervold
28 Anna
31 Samuel

33 Sankt Stefan
40 Kastrup
40A Korsvejen  
41 Nathanael
49 Apostel
50 Elias
53 Gethsemane
58 Sankt Matthæus
68 Sankt Lukas
70 Sankt Thomas
129 Christian
130 Dyssegård
131 Gentofte
132 Hellerup
133 Helleruplund
134 Jægersborg
137 Maglegård
140 Ordrup

141 Skovshoved
144 Vangede
147 Bagsværd
148 Gladsakse
148A Harald
148B  Buddinge
149 Grøndalslund
150 Hendriksholm
151 Herlev
151A  Præstebro
151B  Lindehøj
152 Hvidovre
153 Islev
154 Mørkhøj
155 Risbjerg
156 Rødovre
157 Stengård
158 Strandmark

159 Søborggård
159A Søborgmagle
161 Brøndbyvester
161A Brøndby Strand
162 Brøndbyøster
162A Nygård
174 Tåstrup Nykirke
174A Rønnevang

 Sømme herred
 Tune herred
 Ramsø herred
 Voldborg herred

 Sokkelund herred
 Smørum herred
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 Præstø Amt

 Bjæverskov herred
 Bjæverskov          
 Endeslev            
 Gørslev             
 Herfølge            
 Himlingøje          
 Hårlev              
 Lellinge            
 Lidemark            
 Sædder              
 Tårnby              
Vallø  Stiftsmenighed *
 Valløby             
 Vollerslev          
 Vråby               

 Bårse herred
 Allerslev           
 Beldringe           
 Bårse               
 Everdrup            
 Jungshoved          
  Kalvehave           
 Mern                
 Præstø               
Præstø  Mos.tross. * 
 Skibinge            
 Snesere             
 Stensby *            

 Udby                
 Vordingborg          
 Ørslev              
 Øster Egesborg      

 Fakse herred
 Alslev              
 Fakse               
 Hylleholt           
 Karise              
 Kongsted            
 Roholte             
 Spjellerup          
 Sønder Dalby        
 Tureby              
  Ulse                
 Vemmetofte          
 Øster Egede         

 Hammer herred
 Hammer              
 Holme Olstrup       
 Kastrup             
 Køng                
 Lundby              
 Mogenstrup          
 Næstelsø            
 Rønnebæk            
 Sværdborg           

 Toksværd            
 Vejlø               
 Vester Egesborg     

 Mønbo herred
 Bogø                
 Borre               
 Damsholte           
 Elmelunde           
 Fanefjord           
 Keldby              
 Magleby             
 Nyord               
 Stege        
Stege  Mos.tross. * 

 Stevns herred
 Frøslev             
 Havnelev            
 Hellested           
 Holtug   
 Højerup             
 Lille Heddinge      
 Lyderslev           
 Magleby Stevns      
 Smerup              
 Store Heddinge      
 Strøby              
 Varpelev            

 Tybjerg herred
 Aversi              
 Bavelse             
 Fensmark            
 Glumsø              
 Herlufmagle         
 Næsby               
 Næstved
Næstved  Kat.men. *    
Næstved  Mos.tross. *
 Rislev              
 Sandby              
 Sankt Jørgens *      
 Sankt Mortens *       
 Sankt Peders *        
 Skelby              
 Tybjerg             
 Tyvelse             
 Vester Egede        
 Vrangstrup          

 Maribo Amt
 Falsters Nørre herred
 Brarup              
 Eskilstrup          
 Gundslev            
 Kippinge            
 Lillebrænde         
 Maglebrænde         
 Nørre Alslev        
 Nørre Kirkeby       
 Nørre Vedby         
 Stadager            
 Stubbekøbing        
 Tingsted            
 Torkilstrup         
 Vålse               
 Ønslev              

 Falsters Sønder herred
 Falkerslev          
 Gedesby
 Gedser * (kd.)             
 Horbelev            
 Horreby             
 Idestrup            
 Karleby             
 Nykøbing F          
Nykøbing F  Kat.men.*  
Nykøbing F  Mos.tros.* 
 Nørre Ørslev      
 Skelby              
 Systofte            
 Sønder Alslev       
 Sønder Kirkeby      

 Væggerløse          
 Åstrup              

 Fuglse herred
 Askø                
 Bandholm            
 Bursø               
 Errindlev           
 Fejø                
 Femø                
 Fuglse              
 Hillested           
 Holeby              
 Krønge              
 Nebbelunde          
 Olstrup             
 Ringsebølle         
 Rødby                    
 Rødbyhavn *         
 Skørringe           
 Sædinge             
 Tirsted             
 Torslunde          
 Tågerup             
 Vejleby             
 Østofte             

 Lollands Nørre herred
 Birket              
 Branderslev         
 Halsted             
 Herredskirke        
 Horslunde           

 Købelev             
 Løjtofte            
 Nakskov
 Nakskov  Kat.men. *     
Nakskov  Mos.tross. *  
 Nordlunde           
 Sandby              
 Sankt Nikolaj *     
 Stormark *           
 Utterslev           
 Vesterborg          
 Vindeby             

 Lollands Sønder herred
 Arninge             
 Avnede              
 Dannemare           
 Gloslunde           
 Græshave            
 Gurreby
 Kappel              
 Landet              
 Ryde                
 Skovlænge           
 Stokkemarke         
 Søllested           
 Tillitse            
 Vestenskov          
 Ågeby *              

 Musse herred
 Bregninge           
 Døllefjelde         
 Engestofte          
 Fjelde              
 Godsted             
 Herritslev          
 Hunseby             
 Kettinge
 Lolland-Fal. Valgm. *   
 Majbølle
 Maribo            
 Maribo Domsogn *      
Maribo  Kat.men. *       
Maribo  Mos.tross. * 
 Musse               
 Nysted                    
Nysted  Mos.tross. *    
 Radsted             
 Sakskøbing          
Sakskøbing  Mos.tros.*  
 Slemminge           
 Toreby              
 Tårs                
 Vantore             
  Vester Ulslev       
 Vigsnæs             
 Våbensted           
 Øster Ulslev        
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 Bjæverskov herred
 Stevns herred
 Fakse herred
 Mønbo herred
 Bårse herred
 Hammer herred
 Tybjerg herred

 Lollands Nørre herred
 Falsters Nørre herred
 Falsters Sønder herred
 Musse herred
 Fuglse herred
 Lollands Sønder herred
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Færørerne 1801
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Grønland 1834
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Dansk Vestindien 1846

Holsten 1803
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Sydslesvig 1835
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Dithmarsken 1835
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Lauenburg 1845
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Sogneregister
Alfabetisk register over danske sogne og kirkebogsførende enheder (incl. øvrige trossamfund). Sognenavnet (f.eks. „Adslev“) er supple-
ret med landsarkivernes sognekode (f.eks. „C 388“). Landsarkivet i Odense (Fyn) benytter ikke egentlige sognekoder, her har vi indsat 
numre, der henviser til bognummeret med mikrokortene på arkivet, og for det øvrige Danmark er enkelte andre sogne også uden kode-
angivelse (oftest nye sogne). Desuden oplyses amtstilhørsforholdet (f.eks. „Skanderborg A“) og herredstilhørsforholdet (f.eks. Musse 
H), som det var før amtsomlægningen i 1970 (som i 5. udgave af „Trap Danmark“). Sidehenvisningen er til særnummerets sognelister/
amtskort, hvor sognene og herrederne er indtegnede. Sogne markeret med stjerne “*“ er dog ikke med på kortene - typisk bysogne, 
som af pladshensyn ikke har kunnet indtegnes. Nogle sogne (især i Jylland) har haft skiftende sognekoder p.g.a. omlægninger. Disse er 
af pladshensyn forkortet; „C94A+B“ er f.eks.  „C 94A“ og „C 94B“.

Stikordsregister
A
Abel Cathrines Stift *, 79, Sokkelund H, Københavns A  

42
Abild, 22, Tønder/Højer/Lø H, Tønder A  30
Abildgård *, Horns H, Hjørring A  18
Absalon, 48, Sokkelund H, Københavns A  42
Adsbøl, 70+a, Lundtoft H, Aabenraa A  34
Adslev, C388, Hjelmslev H, Skanderborg A  32
Adventskirken, 114, Sokkelund H, Københavns A  42
Agedrup, 1+57, Bjerge H, Odense A  36
Agerskov, 1, Nørre Rangstrup H, Haderslev A  34
Agersted *, Se Voer, Dronninglund H, Hjørring A  18
Agersø, 435, Vester Flakkebjerg H, Sorø A  38
Agger, C121, Refs H, Thisted A  22
Aggersborg, C94A, Ø. Han H, Hjørring A  18
Agri, C335, Mols H, Randers A  26
Aidt, C269, Houlbjerg H, Viborg A  24
Ajstrup, C145A+B, Kær H, Ålborg A  20
Albæk, C73+A, Dronninglund H, Hjørring A  18
Albæk, C295, Støvring H, Randers A  26
Albøge, C329, Djurs Sønder H, Randers A  26
Alderslyst *, C396G, Gjern H, Skanderborg A  32
Aldersro, 27, Sokkelund H, Københavns A  42
Allehelgen, 34, Sokkelund H, Københavns A  42
Aller, 44, Sønder Tyrstrup H, Haderslev A  34
Allerslev, 247(+263A), Voldborg H, Roskilde A  42
Allerslev, 532, Bårse H, Præstø A  44
Allerup, 1, Åsum H, Odense A  36
Allese, Allesø, 2, Lunde H, Odense A  36
Allested, 128, Sallinge H, Svendborg A  36
Allested - Vejle, 128, Sallinge H, Svendborg A  36
Allesø -Næsbyhoved Broby, 2, Lunde H, Odense A  36
Allindemagle, 381(+391), Ringsted H, Sorø A  38
Alling, C395, Gjern H, Skanderborg A  32
Allinge-Sandvig, 90, Nørre H, Bornholms A  40
Almind, C255A+D+F, Lysgård H, Viborg A  24
Almind, C470A+C474, Brusk H, Vejle A  32
Almindelig Hospital *, 74, Sokkelund H, Københavns A  

42
Alrø, C384, Hads H, Århus A  26
Als, C175, Hindsted H, Ålborg A  20
Alslev, 469(+483), Fakse H, Præstø A  44
Alslev, C566, Skast H, Ribe A  30
Als Nørre herred, Sønderborg A  34, 35
Als Sønder herred, Sønderborg A  34, 35

Alsted, 382, Alsted H, Sorø A  38
Alsted, C130A+B, Morsø Nørre H, Thisted Amt  22
Alsted herred, Sorø A  38, 39
Alstrup, C86A+C87B6, Hvetbo H, Hjørring A  18
Alstrup, C196, Gislum H, Ålborg A  20
Alsønderup, 221, Strø H, Frederiksborg A  40
Amt  7
Amterne

1662  7
1793  8
i 1793  7

Amtskommunerne i 1970  9
Andst, C538A+B, Anst H, Ribe A  30
Anholt, C326, Djurs Nørre H, Randers A  26
Anna, 28, Sokkelund H, Københavns A  42
Annisse, 222(+235), Holbo H, Frederiksborg A  40
Ansager, C559, Øster Horne H, Ribe A  30
Ansager, se også Stenderup kirkedistrikt  30
Ansgarkirken, 115, Sokkelund H, Københavns A  42
Ansgar *, Odense H, Odense A

Start 1902 -  36
Ansgars *

se Ålborg  20
Anst herred, Ribe A  30, 31
Apostelkirken, 49, Sokkelund H, Københavns A  42
Arnborg, C521+B, Hammerum H, Ringkøbing A  28
Arninge, 557, Lollands Sønder H, Maribo A  44
Arrild, 2, Hviding H, Tønder A  30
Ars herred, Holbæk A  39
Arup, C100, Vester Han H, Thisted A  22
As, C425A, Bjerre H, Vejle A  32
Asdal, C62, Vennebjerg H, Hjørring A  18
Asferg, C284, Nørhald H, Randers A  26
Askov *, Malt H, Ribe A  30
Askø, 585, Fuglse H, Maribo A  44
Asmild, C234B+C+F, Nørlyng H, Viborg A  24
Asminderød, 184, Lynge-Kronborg H, Frederiksborg A  

40
Asnæs, 360, Ods H, Holbæk A  38
Asp, C503, Hjerm H, Ringkøbing A  28
Asperup, 3, Vends H, Odense A  36
Assens, Båg H, Odense A

Assens, 4 -  36
Katolsk men. * -  36
Mosaisk tross. * -  36

Asserballe, 82, Als Sønder H, Sønderborg A  34
Assing, C520+C, Hammerum H, Ringkøbing A  28
Astrup, C60, Vennebjerg H, Hjørring A  18
Astrup, C177A+C179, Hindsted H, Ålborg A  20
Astrup, C373A+B, Ning H, Århus A  26
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Aså-Melholt, C75C, Dronninglund H, Hjørring A  18
Augustenborg, 83, Als Sønder H, Sønderborg A  34
Auning, C308, Sønderhald H, Randers A  26
Avedøre, 162A, Smørum H, Københavns A  42
Avernakø, 4, Sallinge H, Svendborg A  36
Aversi, 506, Tybjerg H, Præstø A  44
Avlum, C512A+B, Hammerum H, Ringkøbing A  28
Avnede, 572(+574), Lollands Sønder H, Maribo A  44
Avnslev, 5, Vindinge H, Svendborg A  36
Avnsø, 361(+379), Skippinge H, Holbæk A  38
Aabenraa Amt  34
Aarup, Vends H, Odense A

Start 1924, se Rørup  36

B
Bagsværd, 147, Sokkelund H, Københavns A  42
Bakkendrup, 299+305, Løve H, Holbæk A  38
Balle, C263+C396G, Hids H, Viborg A  24
Ballerup, 160B, Smørum H, Københavns A  42
Balling, C215, Rødding H, Viborg A  24
Ballum, 23A, Tønder/Højer/Lø H, Tønder A  30
Balslev, 5, Vends H, Odense A  36
Bandholm, 586, Fuglse H, Maribo A  44
Bangsbostrand *, Horns H, Hjørring A  18
Barløse, 6, Båg H, Odense A  36
Barrit, C424, Bjerre H, Vejle A  32
Bavelse, 507, Tybjerg H, Præstø A  44
Beder, C372, Ning H, Århus A  26
Bederslev, 6, Skam H, Odense A  36
Bedsted, 65, Sønder Rangstrup H, Aabenraa A  34
Bedsted, C119, Hassing H, Thisted A  22
Bejstrup, C93A+B, Ø. Han H, Hjørring A  18
Beldringe, 533, Bårse H, Præstø A  44
Bellahøj *, 116, Sokkelund H, Københavns A  42
Bellinge, 7, Odense H, Odense A  36
Benløse, 383, Ringsted H, Sorø A  38
Besser, C437A, Samsø H, Holbæk A  38
Bethaniakirken (Met.)*, 691, Sokkelund H, Københavns 

A  42
Bethlehem, 1, Sokkelund H, Københavns A  42
Bevtoft, 3A, Nørre Rangstrup H, Haderslev A  34
Biersted, C144+B, Kær H, Ålborg A  20
Bigum, C240, Nørlyng H, Viborg A  24
Billum, C549C, Vester Horne H, Ribe A  30
Binderup, C198A, Gislum H, Ålborg A  20
Bindslev, C50A+C51B, Horns H, Hjørring A  18
Birkende, 7+67, Bjerge H, Odense A  36
Birkende, 021, Bjerge H, Odense A  36
Birkerød, 185, Lynge-Kronborg H, Frederiksborg A  40
Birket, 558, Lollands Nørre H, Maribo A  44
Bislev, C168, Hornum H, Ålborg A  20
Bispebjerg, 124, Sokkelund H, Københavns A  42
Bispedømme  10
Bistrup, 185A, Lynge-Kronborg H, Frederiksborg A  40
Bistrup *, Vennebjerg H, Hjørring A  18
Bjerager, C376, Hads H, Århus A  26
Bjergby, C61, Vennebjerg H, Hjørring A  18
Bjergby, C129B+C130A, Morsø Nørre H, Thisted Amt  

22
Bjerge herred, Odense A  36, 37
Bjergsted, 362(+363), Skippinge H, Holbæk A  38
Bjernede, 384, Alsted H, Sorø A  38
Bjerning, 53B, Sønder Tyrstrup H, Haderslev A  34
Bjerreby, 8, Sunds H, Svendborg A  36
Bjerre, C420, Bjerre H, Vejle A  32
Bjerre herred, Vejle A  32, 33
Bjerringbro, C249B, Middelsom H, Viborg A  24
Bjerring, C249A, Middelsom H, Viborg A  24
Bjolderup, 66, Rise H, Aabenraa A  34
Bjæverskov, 470, Bjæverskov H, Præstø A  44
Bjæverskov herred, Præstø A  44, 45
Bjørnsholm, Års H, Ålborg A

C183A+C194A, se også Raum og Overlade  20
Blegind, C387, Hjelmslev H, Skanderborg A  32
Blenstrup, C173, Hellum H, Ålborg A  20
Blidstrup, C139, Morsø Sønder H, Thisted A  22
Blistrup, 223, Holbo H, Frederiksborg A  40
Blovstrød, 186, Lynge-Kronborg H, Frederiksborg A  40
Blære, C191, Års H, Ålborg A  20
Blågård, 2, Sokkelund H, Københavns A  42
Blåhøj (kd.), C450C, se Sønder Omme  32
Boddum, C123A+B, Refs H, Thisted A  22
Bodilsker, 101, Sønder H, Bornholms A  40
Boeslunde, 417, Slagelse H, Sorø A  38
Bogense, Skam H, Odense A

Bogense, 9 -  36
Mos.tross. * -  36

Bogø, 627, Mønbo H, Præstø A  44
Boholte *, 287A, Ramsø H, Roskilde A  42
Bolbro *, Odense H, Odense A

Start 1951 -  36
Borbjerg, C499A+B, Hjerm H, Ringkøbing A  28
Bording, C511, Hammerum H, Ringkøbing A

Tidligere Ginding herred  28
Bornholms Amt  40
Borre, 534, Mønbo H, Præstø A  44
Borum, C355, Framlev H, Århus A  26
Borup, 273, Ramsø H, Roskilde A  42
Borup, C293A+B, Støvring H, Randers A  26
Bov, 67, Lundtoft H, Aabenraa A  34
Bovense, 10, Vindinge H, Svendborg A  36
Brabrand, C365A+B, Hasle H, Århus A  26
Brahetrolleborg, 10, Sallinge H, Svendborg A  36
Bramming, C572+B, Gørding H, Ribe A  30
Brande, C449, Nørvang H, Vejle A  32
Branderslev, 573, Lollands Nørre H, Maribo A  44
Branderup, 4, Nørre Rangstrup H, Haderslev A  34
Brandsø ø, se Husby  36
Brarup, 628(+631), Falsters Nørre H, Maribo A  44
Bredballe *, Nørvang H, Vejle A  32
Brede, 24, Tønder/Højer/Lø H, Tønder A  30
Bredsten, C451+A, Tørrild H, Vejle A  32
Bredstrup, C462, Elbo H, Vejle A  32
Bregnet, C340, Øster Lisbjerg H, Randers A  26
Bregninge, 363, Skippinge H, Holbæk A  38
Bregninge, 607(+614), Musse H, Maribo A  44
Bregninge (Tåsinge), 11, Sunds H, Svendborg A  36
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Bregninge (Ærø), 12, Ærø H, Svendborg A  36
Brejning, C531+B, Bølling H, Ringkøbing A  28
Brenderup, 13, Vends H, Odense A  36
Bringstrup, 385, Ringsted H, Sorø A  38
Broager, 84, Nybøl H, Sønderborg A  34
Broholm *, 117, Odense H, Odense A  36
Bromme, 386(+399), Alsted H, Sorø A  38
Brorson, 3, Sokkelund H, Københavns A  42
Brorstrup, C193A+B, Års H, Ålborg A  20
Brovst, Ø. Han H, Hjørring A

Baptist. men. C597I  18
Kirke, C91A+B  18

Brudager, 14, Gudme H, Svendborg A  36
Brusk herred, Vejle A  32, 33
Brylle, 14+117, Odense H, Odense A  36
Bryndum, C565, Skast H, Ribe A  30
Bryrup, C399+A, Tyrsting H, Skanderborg A  32
Brændekilde, 15, Odense H, Odense A  36
Brændkjær *, Brusk H, Vejle A  32
Brøndby Strand, 161A, Smørum H, Københavns A  42
Brøndbyvester, 161, Smørum H, Københavns A  42
Brøndbyøster, 162(+161), Smørum H, Københavns A  42
Brønderslev, C83B, C85, Børglum H, Hjørring A  18
Brøndum, C203, Hindborg H, Viborg A  24
Brøndum, Skast H, Ribe A  30
Brøns, 2, Hviding H, Tønder A  30
Brønshøj, 117, Sokkelund H, Københavns A  42
Brønshøj, Sokkelund H, Københavns A

Sankt Antoni (Kat.) *, 664 -  42
Brørup, C575A+B+C, Malt H, Ribe A  30
Bråby, 387(+499), Ringsted H, Sorø A  38
Buddinge, 148B, Sokkelund H, Københavns A  42
BuderupC165A+B, Hornum H, Ålborg A  20
Budolfi 

Landsogn *, C150, Fleskum H, Ålborg A  20
*, se Ålborg  20

Buerup, 300, Løve H, Holbæk A  38
Bur, C505, Hjerm H, Ringkøbing A  28
Burkal, 25, Slogs H, Tønder A  30
Bursø, 587(+593), Fuglse H, Maribo A  44
Butterup, 328, Merløse H, Holbæk A  38
Bylderup, 26, Slogs H, Tønder A  30
Byrum, C76, Læsø, Hjørring A  18
Bække, C581A+B+C, Anst H, Ribe A  30
Bælum, C170, Hellum H, Ålborg A  20
Bølling, C542+A, Bølling H, Ringkøbing A  28
Bølling herred, Ringkøbing A  28, 29
Børglum, C78A+B, C78C, Børglum H, Hjørring A  18
Børglum Herred, Hjørring A  18
Børglum Herred, Hjørring Amt  19
Børnehuset Chr.havn *, 80, Sokkelund H, Københavns 

A  42
Bøstrup, 15, Langelands Nørre H, Svendborg A  36
Bøvling, C487, Skodborg H, Ringkøbing A  28
Båg herred, Odense A  36, 37
Bågø, 4+16+43, Båg H, Odense A  36
Bårse, 535, Bårse H, Præstø A  44
Bårse herred, Præstø A  44, 45

C
Christian  (i Kbh.), 35, Sokkelund H, Københavns A  42
Christiansborg, 14, Sokkelund H, Københavns A  42
Christians, C362L, Hasle H, Århus A  26
Christians *, Elbo H, Vejle A  32
Christiansfeld *, Sønder Tyrstrup H, Haderslev A

Brødremenigheden, 102  34
Christians Plejehus *, 80A, Sokkelund H, Københavns 

A  42
Christiansø, 102, Sønder H, Bornholms A  40
Christian  (v. Lyngby), 129, Sokkelund H, Københavns 

A  42
Citadel, 15, Sokkelund H, Københavns A  42
Classenske Boliger *, 81, Sokkelund H, Københavns A  

42

D
Dalby, 16, Bjerge H, Odense A  36
Dalby, C480, Nørre Tyrstrup H, Vejle A

Se også Store D., Hatting, Vejle  32
Dalbyneder, C278A+B, Gjerlev H, Randers A  26
Dalbyover, C273B+C278B+C281, Gjerlev H, Randers A  

26
Daler, 27, Tønder/Højer/Lø H, Tønder A  30
Dall, C155, Fleskum H, Ålborg A  20
Dallerup, C394+C396A, Gjern H, Skanderborg A  32
Dalum, 16, Odense H, Odense A  36
Damsholte, 536, Mønbo H, Præstø A  44
Dannemare, 559, Lollands Sønder H, Maribo A  44
Darum, C572+A, Gørding H, Ribe A  30
Daugbjerg, C223, Fjends H, Viborg A  24
Daugård, C422, Hatting H, Vejle A  32
David, 16, Sokkelund H, Københavns A  42
Davinde, 17, Åsum H, Odense A  36
De Gamles By *, 74, Sokkelund H, Københavns A  42
Dejbjerg, C539+A, Bølling H, Ringkøbing A  28
Den Kgl. Fødsels-Pl. *, 75, Sokkelund H, Københavns A  

42
Det Civile Arresthus *, 82, Sokkelund H, Københavns A  

42
Diakonissestift. *, 77(+71), Sokkelund H, Københavns 

A  42
Diernæs, 17+29, Sallinge H, Svendborg A  36
Djurs Nørre herred  26, 27
Djurs Sønder herred  27
Djurs Sønder herred, Randers A  26
Dollerup, C237, Nørlyng H, Viborg A  24
Domhuskapellet, 82, Sokkelund H, Københavns A  42
Dommerby, C219, Fjends H, Viborg A  24
Dorf *, Se Dronninglund  18
Dover, C389+A, Hjelmslev H, Skanderborg A  32
Dragstrup, C132, Morsø Nørre H, Thisted Amt  22
Dragør, 36, Sokkelund H, Københavns A  42
Drejø, 18, Sunds H, Svendborg A  36
Dreslette, 18, Båg H, Odense A  36
Drigstrup, 19, Bjerge H, Odense A  36
Dronningborg, Støvring H, Randers A  26
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Dronninglund, C75, Dronninglund H, Hjørring A  18
Dronninglund Herred, Hjørring Amt  18, 19
Drøsselbjerg, 301(+309), Løve H, Holbæk A  38
Dråby, 193, Horns H, Frederiksborg A  40
Dråby, C334, Mols H, Randers A  26
Durup, C198B+C, Gislum H, Ålborg A  20
Durup, C209, Harre H, Viborg A  24
Dybbøl, 85, Nybøl H, Sønderborg A  34
Dybe, C495A+C, Vandfuld H, Ringkøbing A  28
Dyrup *, Odense H, Odense A

Start 1989 -  36
Dyssegård, 130, Sokkelund H, Københavns A  42
Dølby, C201, Hindborg H, Viborg A  24
Døllefjelde, 608, Musse H, Maribo A  44
Døstrup, 28, Tønder/Højer/Lø H, Tønder A  30
Døstrup, C181, Hindsted H, Ålborg A  20
Døvstummeinstituttet *, 76B, Sokkelund H, Københavns 

A  42
Døvstummes Menigh.*, 72, Sokkelund H, Københavns 

A  42
Dåstrup, 274(+298), Ramsø H, Roskilde A  42

E
Ebdrup, C333, Djurs Sønder H, Randers A  26
Ebeltoft, C334, Mols H, Randers A  26
Egebjerg, 364, Ods H, Holbæk A  38
Egebæksvang, 177, Lynge-Kronborg H, Frederiksborg A  

40
Egen, 86, Als Nørre H, Sønderborg A  34
Egens, C335, Mols H, Randers A  26
Egense, 19, Sunds H, Svendborg A  36
Egeris *, Hindborg H, Viborg A  24
Egernsund, Nybøl H, Sønderborg A  34
Eggeslevmagle, 436, Vester Flakkebjerg H, Sorø A  38
Egtved, C458A+B, Jerlev H, Vejle A  32
Egvad, 71b, Sønder Rangstrup H, Aabenraa A  34
Egvad, C546+C, Nørre Horne H, Ringkøbing A  28
Egå, C344A+B, Øster Lisbjerg H, Randers A  26
Ejby, 5+20, Vends H, Odense A  36
Ejby, 275, Ramsø H, Roskilde A  42
Ejdrup, C191, Års H, Ålborg A  20
Ejerslev, C128+B, Morsø Nørre H, Thisted Amt  22
Ejlby, 20+70, Skam H, Odense A  36
Ejsing, C507B+D+G, Ginding H, Ringkøbing A  28
Ejstrup, C403A+C, Vrads H, Skanderborg A  32
Elbo herred, Vejle A  32, 33
Elev, C344A+C349, Vester Lisbjerg H, Århus A  26
Elias, 50, Sokkelund H, Københavns A  42
Ellested, 21, Vindinge H, Svendborg A  36
Ellevang *, Hasle H, Århus A  26
Ellidshøj, C163, Hornum H, Ålborg A  20
Elling ,C52A+C53A, Horns H, Hjørring A  18
Ellinge, 21, Vindinge H, Svendborg A  36
Elling-Mosbjerg, Horns H, Hjørring A

Biskoppelig Metodist men. C598M  18
Elmelunde, 537, Mønbo H, Præstø A  44
Elsborg, C256, Lysgård H, Viborg A  24
Elsted, C343A+C344A+C349, Vester Lisbjerg H, Århus 

A  26
Elsø,C135+D, Morsø Sønder H, Thisted A  22
Eltang, C472, Brusk H, Vejle A  32
Emdrup *, 125, Sokkelund H, Københavns A  42
Em/Emb, C82A+B, Børglum H, Hjørring A  18
Emmerlev, 29A, Tønder/Højer/Lø H, Tønder A  30
Endelave, C419, Nim H, Skanderborg A  32
Endeslev, 471, Bjæverskov H, Præstø A  44
Engbjerg, C492A+C+C493C, Vandfuld H, Ringkøbing 

A  28
Engestofte, 609(+625), Musse H, Maribo A  44
Engesvang, C265B, Hids H, Viborg A  24
Enghave, 51, Sokkelund H, Københavns A  42
Engum, C434, Hatting H, Vejle A  32
Enslev, C282, Gjerlev H, Randers A  26
Enslev, C318, Djurs Nørre H, Randers A  26
Ensted, 68, Lundtoft H, Aabenraa A  34
Errindlev, 588(+597), Fuglse H, Maribo A  44
Erritsø, C461, Elbo H, Vejle A  32
Erslev, C134, Morsø Nørre H, Thisted Amt  22
Esajas *, 26, Sokkelund H, Københavns A  42
Esbjerg, Skast H, Ribe A

Esbjerg Bisk.met. *, C598L  30
Esbjerg Rom.kat. *, C599I  30
Købstad, C564B  30
Vor Frelser, C564C  30
Zion, C564F  30

Esbønderup, 224, Holbo H, Frederiksborg A  40
Eskelund Bisk.met. *, Nørvang H, Vejle A  32
Eskilstrup, 629, Falsters Nørre H, Maribo A  44
Eskilstrup, (Kirke), 328, Merløse H, Holbæk A  38
Espe, 21+22+125, Sallinge H, Svendborg A  36
Essenbæk, C307, Sønderhald H, Randers A  26
Estruplund, C304B+C305A, Rougsø H, Randers A  26
Estvad, C506, Ginding H, Ringkøbing A  28
Everdrup, 538, Bårse H, Præstø A  44

F
Fabjerg, C489, Skodborg H, Ringkøbing A  28
Fakse, 472, Fakse H, Præstø A  44
Fakse herred, Præstø A  44, 45
Falkerslev, 643(+645), Falsters Sønder H, Maribo A  44
Falling, C381, Hads H, Århus A  26
Falslev, C273A+C, Onsild H, Randers A  26
Falsters Nørre herred, Maribo A  44, 45
Falsters Sønder herred, Maribo A  44, 45
Fanefjord, 539, Mønbo H, Præstø A  44
Fangel, 22+103, Odense H, Odense A  36
Farendløse, 416(+400), Ringsted H, Sorø A  38
Farstrup, C186A+B, Slet H, Ålborg A  20
Farsø, C194B+C, Gislum H, Ålborg A  20
Farum, 194, Ølstykke H, Frederiksborg A  40
Farup, C593, Ribe H, Ribe A  30
Faster, C543, Bølling H, Ringkøbing A  28
Fausing, C308, Sønderhald H, Randers A  26
Fejø, 589, Fuglse H, Maribo A  44
Feldballe, C332, Djurs Sønder H, Randers A  26
Feldingbjerg, C222A+B+C, Fjends H, Viborg A  24
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Felsted, 69, Lundtoft H, Aabenraa A  34
Femø, 590, Fuglse H, Maribo A  44
Fensmark, 508, Tybjerg H, Præstø A  44
Ferring, C494B+C, Vandfuld H, Ringkøbing A  28
Ferslev, 195, Horns H, Frederiksborg A  40
Ferslev, C155, Fleskum H, Ålborg A  20
Filip, 37, Sokkelund H, Københavns A  42
Filskov, C450E, Nørvang H, Vejle A  32
Filskov kd, C450C, se Sønder Omme  32
Finderup, 302, Løve H, Holbæk A  38
Finderup, C237, Nørlyng H, Viborg A  24
Fiskbæk, C238, Nørlyng H, Viborg A  24
Fjaltring, C496, Vandfuld H, Ringkøbing A  28
Fjelde, 610(+620), Musse H, Maribo A  44
Fjellerup, C323, Djurs Nørre H, Randers A  26
Fjelsted, 23, Vends H, Odense A  36
Fjelstervang * (kd.), se Vorgod  28
Fjelstrup, 45, Sønder Tyrstrup H, Haderslev A  34
Fjelsø, C227, Rinds H, Viborg A  24
Fjends Herred, Viborg Amt  24, 25
Fjenneslev, 388(+382), Alsted H, Sorø A  38
Flade, C55A+B, Horns H, Hjørring A  18
Flade, C129A+B, Morsø Nørre H, Thisted Amt  22
Fladstrand *, C55A, Horns H, Hjørring A  18
Flakkebjerg, 437(+450), Vester Flakkebjerg H, Sorø A  38
Flejsborg, C188A+B, Års H, Ålborg A  20
Flemløse, 24, Båg H, Odense A  36
Fleskum Herred, Ålborg Amt  20, 21
Flintholm *, 63, Sokkelund H, Københavns A  42
Fly, C224, Fjends H, Viborg A  24
Flynder, C487, Skodborg H, Ringkøbing A  28
Flødstrup, 25, Vindinge H, Svendborg A  36
Fløng, 248(+253), Sømme H, Roskilde A  42
Fodby, 438, Øster Flakkebjerg H, Sorø A  38
Fodslette, 26+61+119, Langelands Sønder H, Svendborg 

A  36
Foldby, C347, Sabro H, Århus A  26
Folding, C577, Malt H, Ribe A  30
Fole, 6, Frøs H, Haderslev A  34
Fovlum, C195, Gislum H, Ålborg A  20
Fovsing, C503, Hjerm H, Ringkøbing A  28
Framlev, C356, Framlev H, Århus A  26
Framlev herred, Århus A  26, 27
Fransk Reform. men. *, 722, Sokkelund H, Københavns 

A  42
Fraugde, 26, Åsum H, Odense A  36
Freden, 4, Sokkelund H, Københavns A  42
Fredensborg Slot *, 187(+184), Lynge-Kronborg H, Fre-

deriksborg A  40
Fredens *, Hammerum H, Ringkøbing A  28
Fredens *, Ning H, Århus A  26
Fredens *, Odense H, Odense A

Start 1920  36
Fredens *, Sunds H, Svendborg A

Start 1987 -  36
Fredericia, Elbo H, Vejle A

Fredericia Mos.tross. *, C599R  32
Fredericia Ref. men.*, C597  32
Fredericia Rom. kat. *, C599F  32

Michaelis, C461  32
Sankt Michaelis *, C461  32
Trinitatis *, C460+A  32

Frederik, 17, Sokkelund H, Københavns A  42
Frederiksberg, Sokkelund H, Københavns A

De Classenske Boliger Men. *, 81 -  42
Frederiksberg Hosp. *, 65 -  42
Frederiksberg Kirke, 64 -  42
Frederiksberg Slotss. *, 64A -  42
Fredskirken (Bapt) *, 702 -  42
Herrens Kirke (Met.) *, 692 -  42
Rosenkrans (Kat.) *, 665 -  42

Frederiksborg Amt  40
Frederiksborg, Lynge-Frederiksborg H, Frederiksborg A

Frederikssund, 197 -  40
Frederikssund, se også Ude Sundby  40
Slot *, 196B -  40
Slots sogn *, 196 -  40
Valgm.*, 240A -  40

Frederiks, C261, Lysgård H, Viborg A  24
Frederikshavn, Horns H, Hjørring A

Baptist men.*, C597A  18
Biskoppelig Metodist. men. *, C598A  18
Kirke, C48A+B  18

Frederiksholm, 52, Sokkelund H, Københavns A  42
Frederiks Hospital *, 76, Sokkelund H, Københavns A  42
Frederikskirken *, 17, Sokkelund H, Københavns A  42
Frederikssund, 197, Lynge-Frederiksborg H, Frederiks-

borg A  40
Frederiks Tyske *, 83, Sokkelund H, Københavns A  42
Frederiksværk, 225, Strø H, Frederiksborg A  40
Freerslev, 389(+499), Ringsted H, Sorø A  38
Frejlev, C161A+B+C, Hornum H, Ålborg A  20
Frihavn, 18, Sokkelund H, Københavns A  42
Fruering, C386, Hjelmslev H, Skanderborg A  32
Frydendal, 329(+344), Tuse H, Holbæk A  38
Fræer, C174, Hellum H, Ålborg A  20
Frørup, 27, Vindinge H, Svendborg A  36
Frørup, 58b, Sønder Tyrstrup H, Haderslev A  34
Frøs herred, Haderslev A  34, 35
Frøslev, 473(+488), Stevns H, Præstø A  44
Frøslev, C136, Morsø Sønder H, Thisted A  22
Fuglebjerg, 439(+454), Øster Flakkebjerg H, Sorø A  38
Fuglsbølle, 28+62, Langelands Sønder H, Svendborg A  

36
Fuglse, 591, Fuglse H, Maribo A  44
Fuglse herred, Maribo A  44, 45
Fuglslev, C331, Djurs Sønder H, Randers A  26
Funder, C265A, Hids H, Viborg A  24
Fur, C213, Harre H, Viborg A  24
Furreby, C78A+B+C, Børglum H, Hjørring A  18
Fyrendal, 440(+455), Øster Flakkebjerg H, Sorø A  38
Fødselsanstalten, C362J, Hasle H, Århus A  26
Fødselsstiftelsen *, 75, Sokkelund H, Københavns A  42
Føllenslev, 365, Skippinge H, Holbæk A  38
Føns, 28+123, Vends H, Odense A  36
Førslev, 441, Øster Flakkebjerg H, Sorø A  38
Føvling, C400, Tyrsting H, Skanderborg A  32
Føvling, C576A+B, Malt H, Ribe A  30



Sogn Herred Amt

58         DIS-Danmark - særnummer 2011

Fåborg, C562A+B, Skast H, Ribe A  30
Fåborg, Sallinge H, Svendborg A

Købstad, 17+29 -  36
Methodist men. * -  36
Mosaisk tross. * (Se byfogedarkivet G) -  36

Fårdrup, 442(+460), Vester Flakkebjerg H, Sorø A  38
Fårevejle, 366, Ods H, Holbæk A  38
Fårup, C284, Nørhald H, Randers A  26
Fårup, C352+B, Sabro H, Århus A  26

G
Gadbjerg, C447A+C453, Tørrild H, Vejle A  32
Gadstrup, 276, Ramsø H, Roskilde A  42
Galten, Galten H, Randers A

Galten sogn, C300A+B  26
Sct. Pauls Kirkedistrikt, C300B  26

Galten herred  26, 27
Galten, se Sønder Galten  26
Galtrup, C133, Morsø Nørre H, Thisted Amt  22
Gamborg, 30+49, Vends H, Odense A  36
Gammel Haderslev, 46, Haderslev H, Haderslev A

Sankt Søren (Severin)  34
Gammel Holte, 145A, Sokkelund H, Københavns A  42
Gammel Rye, C397, Tyrsting H, Skanderborg A  32
Gammelsogn, C317, Djurs Nørre H, Randers A  26
Gammelsogn, C536A, Hind H, Ringkøbing A  28
Gammelstrup, C220C+C222B+D, Fjends H, Viborg A  24
Gamtofte, 30+120, Båg H, Odense A  36
Gangsted, C413, Voer H, Skanderborg A  32
Ganløse, 198, Ølstykke H, Frederiksborg A  40
Garnison, 19, Sokkelund H, Københavns A  42
Gassum, C286, Nørhald H, Randers A  26
Gauerslund, C464A+C+D, Holmans H, Vejle A  32
Gedesby, 644(+651), Falsters Sønder H, Maribo A  44
Gedser * (kd.), 644, Falsters Sønder H, Maribo A  44
Gedsted, C227, Rinds H, Viborg A  24
Gellerup *, Hasle H, Århus A  26
Gelsted, 31, Vends H, Odense A  36
Gentofte, 131, Sokkelund H, Københavns A  42
Gerding, C173, Hellum H, Ålborg A  20
Gerlev, 199, Horns H, Frederiksborg A  40
Gerlev, 418(+424), Slagelse H, Sorø A  38
Gerning, C267, Houlbjerg H, Viborg A  24
Gershøj, 249(+266), Voldborg H, Roskilde A  42
Gesing *, Gjesing, Skast H, Ribe A  30
Gestelev, 31+38, Sallinge H, Svendborg A  36
Gesten, C583A+C584, Anst H, Ribe A  30
Gethsemane, 53, Sokkelund H, Københavns A  42
Gettrup, C124, Refs H, Thisted A  22
Gevninge, 250, Voldborg H, Roskilde A  42
Gierslev, 303, Løve H, Holbæk A  38
Gilleleje, 226, Holbo H, Frederiksborg A  40
Gimlinge, 443, Vester Flakkebjerg H, Sorø A  38
Gimming, C294, Støvring H, Randers A  26
Gimsing, C500A+B+C501A+B, Hjerm H, Ringkøbing 

A  28
Ginding herred, Ringkøbing A  28, 29
Ginnerup, C324, Djurs Nørre H, Randers A  26

Gislev, 32, Gudme H, Svendborg A  36
Gislinge, 330(+332), Tuse H, Holbæk A  38
Gislum, C197A+C+D, Gislum H, Ålborg A  20
Gislum Herred, Ålborg Amt  20, 21
Give Bisk.met. *, C5981, Nørvang H, Vejle A  32
Give, C
446A+C447B+D, Nørvang H, Vejle A  32
Giver,  C192, Års H, Ålborg A  20
Givskud, C
445+8, Nørvang H, Vejle A  32
Gjellerup, C515A+C+D, Hammerum H, Ringkøbing A  

28
Gjerlev, C282, Gjerlev H, Randers A  26
Gjerlev herred  26, 27
Gjern, C392, Gjern H, Skanderborg A  32
Gjern herred, Skanderborg A  32, 33
Gjerrild, C321, Djurs Nørre H, Randers A  26
Gjesing, C310, Sønderhald H, Randers A  26
Gjøl, C89, Hvetbo H, Hjørring A  18
Gladsakse, 148, Sokkelund H, Københavns A  42
Glenstrup, C288, Nørhald H, Randers A  26
Glim, 277(+291), Sømme H, Roskilde A  42
Gloslunde, 560, Lollands Sønder H, Maribo A  44
Glostrup, 163, Smørum H, Københavns A  42
Glud, C428, Bjerre H, Vejle A  32
Glumsø, 509, Tybjerg H, Præstø A  44
Glyngøre, C212B, Harre H, Viborg A  24
Glæsborg, C323, Djurs Nørre H, Randers A  26
Godsted, 611(+626), Musse H, Maribo A  44
Godthåb, 65, Sokkelund H, Københavns A  42
Godthåb *, Hornum H, Ålborg A  20
Gosmer, C382, Hads H, Århus A  26
Gram, 7, Frøs H, Haderslev A  34
Gram herred, Haderslev A  34, 35
Grandløse, 331(+349), Merløse H, Holbæk A  38
Granslev, C270, Houlbjerg H, Viborg A  24
Grarup, 57a+b, Haderslev H, Haderslev A  34
Gravlev, C165A+B, Hornum H, Ålborg A  20
Grejs, C443, Nørvang H, Vejle A  32
Grene, C579B+C+D+F+C580A, Slavs H, Ribe A  30
Grensten, C252, Middelsom H, Viborg A  24
Grenå, C317, Djurs Nørre H, Randers A  26
Greve, 278, Tune H, Roskilde A  42
Grevinge, 367, Ods H, Holbæk A  38
Grimstrup, C561A, Skast H, Ribe A  30
Grinderslev, C206A+B+C, Nørre H, Viborg A  24
Grindløse, 33+51, Skam H, Odense A  36
Grindsted, C579A+B+C+D+E, Slavs H, Ribe A  30
Grindsted, se også Nollund  30
Grindsted, se også Urup  30
Grove, C510B, Ginding H, Ringkøbing A  28
Grundfør, C346, Vester Lisbjerg H, Århus A  26
Grundtvig *, 124, Sokkelund H, Københavns A  42
Grundtvigs *, Skast H, Ribe A  30
Grurup, C119, Hassing H, Thisted A  22
Grynderup, C199A+B, Gislum H, Ålborg A  20
Grædstrup, C404A+C, Tyrsting H, Skanderborg A  32
Græse, 200, Lynge-Frederiksborg H, Frederiksborg A  40
Græshave, 561(+560), Lollands Sønder H, Maribo A  44
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Græsted, 227, Holbo H, Frederiksborg A  40
Grønbæk, C257+B, Lysgård H, Viborg A  24
Grøndal, 118, Sokkelund H, Københavns A  42
Grøndalslund, 149, Sokkelund H, Københavns A  42
Grønholt, 188(+184), Lynge-Kronborg H, Frederiksborg 

A  40
Grønning, C206A+B+C, Nørre H, Viborg A  24
Gråsten, 70, Lundtoft H, Aabenraa A  34
Gudbjerg, 34, Gudme H, Svendborg A  36
Gudhjem, 103(+109), Øster H, Bornholms A  40
Gudme, 35, Gudme H, Svendborg A  36
Gudme herred, Svendborg A  36, 37
Gudum, 419, Slagelse H, Sorø A  38
Gudum, C158A+C+D, Fleskum H, Ålborg A  20
Gudum, C489, Skodborg H, Ringkøbing A  28
Guldager, C567, Skast H, Ribe A  30
Guldbjerg, 35, Skam H, Odense A  36
Gullestrup *, Hammerum H, Ringkøbing A  28
Gullev, C266, Houlbjerg H, Viborg A  24
Gunderslev, 444(+523), Øster Flakkebjerg H, Sorø A  38
Gundersted, C189, Slet H, Ålborg A  20
Gunderup, C156, Fleskum H, Ålborg A  20
Gundslev, 630, Falsters Nørre H, Maribo A  44
Gundsømagle, 251, Sømme H, Roskilde A  42
Gurreby, 562(+566), Lollands Sønder H, Maribo A  44
Gylling, C383, Hads H, Århus A  26
Gyrstinge, 390, Alsted H, Sorø A  38
Gærum, se Gerum, Horns H, Hjørring A  18
Gødvad, C263+B, Hids H, Viborg A  24
Gørding, C505, Hjerm H, Ringkøbing A  28
Gørding, C571, Gørding H, Ribe A  30
Gørding herred, Ribe A  30, 31
Gørlev, 305, Løve H, Holbæk A  38
Gørløse, 228(+236), Lynge-Frederiksborg H, Frederiks-

borg A  40
Gørslev, 474(+503), Bjæverskov H, Præstø A  44
Gøttrup, C97, Vester Han H, Thisted A  22
Gårslev, C467A + C468, Holmans H, Vejle A  32
Gåser * (kd.), se Øster Hassing  20

H
Hadbjerg, C300A+C302B, Galten H, Randers A  26
Haderslev, 47, Haderslev H, Haderslev A

Vor Frue (Domsogn)  34
Haderslev Amt  34
Haderslev herred, Haderslev A  34, 35
Haderup, C510A, Ginding H, Ringkøbing A  28
Hads herred, Århus A  26, 27
Hadsten, C351, Sabro H, Århus A  26
Hadsund, Hindsted H, Ålborg A

Kirke, C176B  20
Kirke distrikt C176A  20

Hagested, 332, Tuse H, Holbæk A  38
Haldagerlille, 445(+465), Øster Flakkebjerg H, Sorø A  38
Hald, C287+C293A, Nørhald H, Randers A  26
Haldum, C351, Sabro H, Århus A  26
Halk, 48, Haderslev H, Haderslev A  34
Hallenslev, 306(+322), Løve H, Holbæk A  38

Halling, C316, Galten H, Randers A  26
Halling, C382, Hads H, Århus A  26
Hallund,C85, Dronninglund H, Hjørring A  18
Hals, C76, Læsø, Hjørring A  18
Hals, Kær H, Ålborg A

Baptist men., C597P  20
Kirke, C149  20

Halsted, 574, Lollands Nørre H, Maribo A  44
Hammel, C390A+B, Gjern H, Skanderborg A  32
Hammelev, 7, Gram H, Haderslev A  34
Hammelev, C318, Djurs Nørre H, Randers A  26
Hammer, 510, Hammer H, Præstø A  44
Hammer, C145A+C146, Kær H, Ålborg A  20
Hammer, C405A+B, Vrads H, Skanderborg A  32
Hammer herred, Præstø A  44, 45
Hammerum herred, Ringkøbing A  28, 29
Handbjerg, C502B+C507A+B+C508, Hjerm H, Ringkø-

bing A  28
Handrup Kirkedistrikt, C334, Mols H, Randers A  26
Hannerup *, Brusk H, Vejle A  32
Hanning, C539+B, Bølling H, Ringkøbing A  28
Hans Egede, 20, Sokkelund H, Københavns A  42
Hans Egedes *, Fleskum H, Ålborg A  20
Hans Tausen *, 39, Sokkelund H, Københavns A  42
Hans Tausens *, Odense H, Odense A

Start 1943 -  36
Hansted, C101, Hillerslev H, Thisted Amt  22
Hansted, C411, Voer H, Skanderborg A  32
Harald, 148A, Sokkelund H, Københavns A  42
Haraldsted, 391, Ringsted H, Sorø A  38
Harboør, C492A+C, Vandfuld H, Ringkøbing A  28
Harlev, C356, Framlev H, Århus A  26
Harndrup, 23+36, Vends H, Odense A  36
Harre, C211, Harre H, Viborg A  24
Harre Herred, Viborg Amt  24, 25
Harridslev, C295, Støvring H, Randers A  26
Harring, C115, Hassing H, Thisted A  22
Harritslev, C67A+B, Vennebjerg H, Hjørring A  18
Harte, C471, Brusk H, Vejle A  32
Hasle, 91, Nørre H, Bornholms A  40
Hasle, C364, Hasle H, Århus A  26
Hasle herred, Århus A  26, 27
Haslev, 392, Ringsted H, Sorø A  38
Haslund, (Haslum) C297, Galten H, Randers A  26
Hasseris (tid. Budolfi  landsogn)

Se Ålborg, Budolfi   20
Hassing, C117, Hassing H, Thisted A  22
Hassing Herred, Thisted Amt  22, 23
Hatting, C429A+B+C, Hatting H, Vejle A  32
Hatting herred, Vejle A  32, 33
Haurum, C271A+B, Houlbjerg H, Viborg A  24
Havbro, C190, Års H, Ålborg A  20
Havdrup, 279, Tune H, Roskilde A  42
Haverslev, C93A+B, Ø. Han H, Hjørring A  18
Haverslev, C193A+C166, Års H, Ålborg A  20
Havnbjerg, 87, Als Nørre H, Sønderborg A  34
Havnelev, 475(+487), Stevns H, Præstø A  44
Havnstrup, C519A, Hammerum H, Ringkøbing A  28
Havrebjerg, 307, Løve H, Holbæk A  38
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Hedeager *, Hammerum H, Ringkøbing A  28
Hedehusene, 166A, Smørum H, Københavns A  42
Hedehusene, Smørum H, Københavns A

Ansgarkirken, 166A -  42
Heden, 36, Sallinge H, Svendborg A  36
Hedensted, C433A+B, Hatting H, Vejle A  32
Hee, C50A+B, Hind H, Ringkøbing A  28
Hejls, C478A+B, Nørre Tyrstrup H, Vejle A  32
Hejninge, 420, Slagelse H, Sorø A  38
Hejnsvig, C579A+C580B+C+E, Slavs H, Ribe A  30
Hejnsvig, se også Vesterhede  30
Heldum, C485, Skodborg H, Ringkøbing A  28
Helgenæs, C339, Mols H, Randers A  26
Hellebæk, 178(+180+182), Lynge-Kronborg H, Frede-

riksborg A  40
Hellerup, 36+37, Vindinge H, Svendborg A  36
Helleruplund, 133, Sokkelund H, Københavns A  42
Hellerup, Sokkelund H, Københavns A

Hellerup, 132 -  42
Sankt Therese (Kat.) *, 667 -  42

Hellested, 476, Stevns H, Præstø A  44
Hellevad, 71a, Sønder Rangstrup H, Aabenraa A  34
Hellevad, C74A+B, Dronninglund H, Hjørring A  18
Helligkors, 5, Sokkelund H, Københavns A  42
Helligsø, C124, Refs H, Thisted A  22
Helligånd, 6, Sokkelund H, Københavns A  42
Helligånds *, Hasle H, Århus A  26
Hellum, C74A+C84B, Dronninglund H, Hjørring A  18
Hellum Herred, Ålborg Amt  21
Helnæs, 18+37, Båg H, Odense A  36
Helsinge, 229, Holbo H, Frederiksborg A  40
Helsingør, Lynge-Kronborg H, Frederiksborg A

Alm. Hos. *, 181 -  40
Den Engelske ref. m.*, 726 -  40
Domsogn *, 179 -  40
Helsingør, købstad, 181 -  40
Katolske men. *, 670 -  40
Kronborg Slotskirke, 181 -  40
Sankt Marie *, 181 -  40
Sankt Olai *, 179 -  40
Sankt Vincent, 670 -  40
Vestervang *, 183 -  40

Helstrup, C252, Middelsom H, Viborg A  24
Heltborg, C118, Refs H, Thisted A  22
Hem, C201, Hindborg H, Viborg A  24
Hem, C272A+C274, Onsild H, Randers A  26
Hemmed, C321, Djurs Nørre H, Randers A  26
Hemmeshøj, 421(+434), Slagelse H, Sorø A  38
Hemmet, C545, Nørre Horne H, Ringkøbing A  28
Hendriksholm, 150, Sokkelund H, Københavns A  42
Henne, C553B+C571, Vester Horne H, Ribe A  30
Herborg, C537B, Bølling H, Ringkøbing A  28
Herfølge, 477, Bjæverskov H, Præstø A  44
Herlev, 151(+148), Sokkelund H, Københavns A  42
Herlufmagle, 511, Tybjerg H, Præstø A  44
Herlufsholm, 446, Øster Flakkebjerg H, Sorø A  38
Herning, Hammerum H, Ringkøbing A

Herning købstad, C517A+C518  28
Sct. Johannes, C518C  28

Herred  5
Herredskirke, 575, Lollands Nørre H, Maribo A  44
Herrens Kirke (Met.) *, se Frederiksberg  42
Herrested, 37, Vindinge H, Svendborg A  36
Herringe, 38+31, Sallinge H, Svendborg A  36
Herritslev, 612(+617), Musse H, Maribo A  44
Herslev, 252, Sømme H, Roskilde A  42
Herslev, C473A+B, Brusk H, Vejle A  32
Hersom, C231, Rinds H, Viborg A  24
Herstedvester, 164(+165), Smørum H, Københavns A  42
Herstedøster, 165, Smørum H, Københavns A  42
Hesselager, 38, Gudme H, Svendborg A  36
Hids Herred, Viborg Amt  24, 25
Hillerslev, 39+21, Sallinge H, Svendborg A  36
Hillerslev, C104, Hillerslev H, Thisted Amt  22
Hillerslev Herred, Thisted Amt  22, 23
Hillerød, Lynge-Frederiksborg H, Frederiksborg A

Hillerød, købstad, 196 -  40
Hospital *, 196 -  40
Mosaisk tross. *, 713 -  40

Hillested, 592, Fuglse H, Maribo A  44
Himlingøje, 478(+482), Bjæverskov H, Præstø A  44
Himmelev, 269, Sømme H, Roskilde A  42
Hindborg, C201, Hindborg H, Viborg A  24
Hindborg Herred, Viborg Amt  24, 25
Hind herred, Ringkøbing A  28, 29
Hindsted Herred, Ålborg Amt  20, 21
Hinge, C259, Lysgård H, Viborg A  24
Hirsholmene, C48A+C56A+B, Horns H, Hjørring A  18
Hirtshals, C62, Vennebjerg H, Hjørring A  18
Hjadstrup, 40+139, Lunde H, Odense A  36
Hjallelse *, Odense H, Odense A

Start 1984 -  36
Hjallerup, se Dronninglund  18
Hjardemål, C106B+C+E, Hillerslev H, Thisted Amt  22
Hjarnø, C428, Bjerre H, Vejle A  32
Hjarup, C586B+C587A+B, Anst H, Ribe A  30
Hjelmslev herred, Skanderborg A  32, 33
Hjembæk, 333, Tuse H, Holbæk A  38
Hjerk, C211, Harre H, Viborg A  24
Hjerm, C500A+B+C, Hjerm H, Ringkøbing A  28
Hjerm herred, Ringkøbing A  28, 29
Hjermind, C250, Middelsom H, Viborg A  24
Hjerndrup, 59b, Sønder Tyrstrup H, Haderslev A  34
Hjerpsted, 29B, Tønder/Højer/Lø H, Tønder A  30
Hjerting, 8+B, Frøs H, Haderslev A  34
Hjerting *, Skast H, Ribe A  30
Hjordkær, 72, Rise H, Aabenraa A  34
Hjortdal, C96B+C+D, Vester Han H, Thisted A  22
Hjorthede, C250, Middelsom H, Viborg A  24
Hjortlund, C595, Ribe H, Ribe A  30
Hjortshøj, C344A+B, Øster Lisbjerg H, Randers A  26
Hjørring Amt  18
Hjørring, Vennebjerg H, Hjørring A

Biskoppelig Metodist men., C598B, købstad  18
Sankt Hans, C57A+C58  18
Skt. Catharina, C57A+B  18

Hoager * (kd.), C499B, Hjerm H, Ringkøbing A  28
Hobro, Onsild H, Randers A
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Købstad, C275  26
Mosaisk Trossamfund, C599L  26

Ho, C555, Vester Horne H, Ribe A  30
Hodde, C557, Øster Horne H, Ribe A  30
Hodsager, C512B+C514A, Ginding H, Ringkøbing A  28
Hoed, C327, Djurs Sønder H, Randers A  26
Hof- og Slotskirken *, 84, Sokkelund H, Københavns A  

42
Holbo herred, Frederiksborg A  40, 41
Holbæk Amt  38
Holbæk, C303, Rougsø H, Randers A  26
Holbæk, Merløse H, Holbæk A

Holbæk, købstad, 334  38
Met.men. *, 694  38
Sankt Nikolai *, 334  38
Sct. Elias * (Kat. m.), 674  38

Holbøl, 73, Lundtoft H, Aabenraa A  34
Holeby, 593, Fuglse H, Maribo A  44
Holevad, 40, Båg H, Odense A  36
Holmans herred, Vejle A  32, 33
Holme, C370A, Ning H, Århus A  26
Holmen, 21, Sokkelund H, Københavns A  42
Holme Olstrup, 512, Hammer H, Præstø A  44
Holmsland Klit, C526C, Hind H, Ringkøbing A  28
Holmstrup, 337(+335), Skippinge H, Holbæk A  38
Holstebro Bisk. metodist men. *, C598J, Hjerm H, Ring-

købing A  28
Holstebro, C497A+B+C, Hjerm H, Ringkøbing A  28
Holsted, Malt H, Ribe A

Holsted sogn, C575B+D+C576A  30
Sct. Peders kirkedistrikt, C575D  30

Holsteinborg, 447(+448+467), Vester Flakkebjerg H, Sorø 
A  38

Holtug, 479(+489), Stevns H, Præstø A  44
Homs herred, Frederiksborg A  41
Homå, C328, Djurs Sønder H, Randers A  26
Hoptrup, 50, Haderslev H, Haderslev A  34
Horbelev, 645, Falsters Sønder H, Maribo A  44
Hornborg, C418A+B, Nim H, Skanderborg A  32
Hornbæk, 180(+182), Lynge-Kronborg H, Frederiksborg 

A  40
Horne, 41, Sallinge H, Svendborg A  36
Horne, C62, Vennebjerg H, Hjørring A  18
Horne, C556, Øster Horne H, Ribe A  30
Horns herred, Frederiksborg A  40
Horns Herred, Hjørring Amt  18, 19
Hornslet, C342, Øster Lisbjerg H, Randers A  26
Hornstrup, C441+H, Nørvang H, Vejle A  32
Hornsyld Bisk.met. *, C598G, Bjerre H, Vejle A  32
Hornum, C423, Bjerre H, Vejle A  32
Hornum Herred, Ålborg Amt  20, 21
Horreby, 646(+648+650), Falsters Sønder H, Maribo A  

44
HorsensC145A+C146, Kær H, Ålborg A  20
Horsens, Nim H, Skanderborg A

Horsens Bisk.met. *, C598G  32
Horsens Hospitalsk. *, C415A2+D  32
Horsens Klostersogn *, C414B  32
Horsens Mos.Tross.*, C599O  32

Horsens Rom.kat. *, C599E  32
Horsens Tugthus *, C414A+C415D  32
Skt Ibs Kirke, se Vor Frelser C414A  32
Vor Frelser Sogn, C414A  32

Horslunde, 576, Lollands Nørre H, Maribo A  44
Hostrup, 30, Slogs H, Tønder A  30
Hostrup, C566, Skast H, Ribe A  30
Houlbjerg, C270, Houlbjerg H, Viborg A  24
Houlbjerg Herred, Viborg Amt  24, 25
Hove, C493B+C+D, Vandfuld H, Ringkøbing A  28
Hoven, Nørre Horne H, Ringkøbing A

Hoven, C450A+F  28
Ilderhede kirkedistrikt, C450F  28

Hover, C455+A, Tørrild H, Vejle A  32
Hover, C532B+C538B, Hind H, Ringkøbing A  28
Hov, Langelands Nørre H, Svendborg A

Se Snøde-Stoense sogn -  36
Hulsig *, se Skagen, Horns H, Hjørring A  18
Humble, 42, Langelands Sønder H, Svendborg A  36
Humlebæk, 189, Lynge-Kronborg H, Frederiksborg A  40
Humlum, C490, Skodborg H, Ringkøbing A  28
Hundborg Herred, Thisted Amt  22, 23
Hundborg, Hundborg H, Thisted Amt

Kirkesogn, C112  22
Valgmeninghed, C600E  22
Vorupør kirkedistrikt, C112  22

Hunderup, C573, Gørding H, Ribe A  30
Hundslund, C380, Hads H, Århus A  26
Hundstrup, 43+139, Sallinge H, Svendborg A  36
Hundstrup *, Skam H, Odense A

Se Krogsbølle -  36
Hune, C87A+C88B+E, Hvetbo H, Hjørring A  18
Hunseby, 613, Musse H, Maribo A  44
Hunstrup, C106A+C+D, Hillerslev H, Thisted Amt  22
Hurup, C122+C123A, Refs H, Thisted A  22
Husby, 43, Vends H, Odense A  36
Husby, C522, Ulfborg H, Ringkøbing A  28
Husum, 119, Sokkelund H, Københavns A  42
Husumvold *, 120, Sokkelund H, Københavns A  42
Hvalsø (Kirke), 255, Voldborg H, Roskilde A  42
Hvam, C228A+D+C229, Rinds H, Viborg A  24
Hvedstrup, 253, Sømme H, Roskilde A  42
Hvejsel, C445+A, Nørvang H, Vejle A  32
Hvetbo Herred, Hjørring Amt  18, 19
Hvidbjerg, C125, Refs H, Thisted A  22
Hvidbjerg, C138+B, Morsø Sønder H, Thisted A  22
Hvidbjerg, C203, Hindborg H, Viborg A  24
Hvidbjerg Vesten Å, C120, Hassing H, Thisted A  22
Hviding, 9A, Hviding H, Tønder A  30
Hviding herred, Tønder A  30, 31
Hvidovre, Sokkelund H, Københavns A

Hvidovre, 152 -  42
Sankt Nikolaj (Kat.) *, 666 -  42

Hvilsager, C314+C341, Sønderhald H, Randers A  26
Hvilsom, C228A+C229, Rinds H, Viborg A  24
Hvilsted, C373A+C378, Hads H, Århus A  26
Hvirring, C418A+B, Nim H, Skanderborg A  32
Hvornum, C277, Onsild H, Randers A  26
Hvorslev, C267, Houlbjerg H, Viborg A  24
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Hvorup, C142, Kær H, Ålborg A  20
Hygum, C493A+C+D, Vandfuld H, Ringkøbing A  28
Hylke, C409, Voer H, Skanderborg A  32
Hyllebjerg, C183C+C188A, Års H, Ålborg A  20
Hylleholt, 480, Fakse H, Præstø A  44
Hyllested, 448, Vester Flakkebjerg H, Sorø A  38
Hyllested, C330, Djurs Sønder H, Randers A  26
Hyllinge, 449(+457), Øster Flakkebjerg H, Sorø A  38
Hyltebjerg *, 121, Sokkelund H, Københavns A  42
Hæstrup, C77, Børglum H, Hjørring A  18
Høbjerg, C256, Lysgård H, Viborg A  24
Højby, 44, Åsum H, Odense A  36
Højby, 368, Ods H, Holbæk A  38
Højdevang, 38, Sokkelund H, Københavns A  42
Højelse, 280, Ramsø H, Roskilde A  42
Højen, C457, Jerlev H, Vejle A  32
Højer *, 31, Tønder/Højer/Lø H, Tønder A  30
Højerup, 481, Stevns H, Præstø A  44
Høje Tåstrup, Smørum H, Københavns A

Høje Tåstrup, 166 -  42
Sankt Pauls, Katolsk men. *, 671 -  42

Højrup, 11, Hviding H, Tønder A  30
Højslev, C219, Fjends H, Viborg A  24
Højst, 32, Slogs H, Tønder A  30
Høm, 393(+412), Ringsted H, Sorø A  38
Hørby, 336, Tuse H, Holbæk A  38
Hørby, C70, Dronninglund H, Hjørring A  18
Hørby, C181, Hindsted H, Ålborg A  20
Hørdum, C116, Hassing H, Thisted A  22
Hørmested, C51A+C52B, Horns H, Hjørring A  18
Hørning, C313A+B, Sønderhald H, Randers A  26
Hørning, C387, Hjelmslev H, Skanderborg A  32
Hørsholm, 190(+142+185), Lynge-Kronborg H, Frede-

riksborg A  40
Hørsted, C114, Hassing H, Thisted A  22
Hørup, 88, Als Sønder H, Sønderborg A  34
Hørup, C258, Lysgård H, Viborg A  24
Hørve, 369(+377A), Ods H, Holbæk A  38
Høve, Vester Flakkebjerg H, Sorø A

Høve, 450A  38
Valgmenighed *, 450B  38

Hårby, 45, Båg H, Odense A  36
Hårlev, 482, Bjæverskov H, Præstø A  44
Hårslev, 46, Skam H, Odense A  36
Hårslev, 451, Vester Flakkebjerg H, Sorø A  38
Håstrup, 47+48, Sallinge H, Svendborg A  36
Håsum, C216, Rødding H, Viborg A  24

I
Ibsker, 104, Øster H, Bornholms A  40
Idestrup, 647, Falsters Sønder H, Maribo A  44
Idom, C525+A, Ulfborg H, Ringkøbing A  28
Ikast, Hammerum H, Ringkøbing A

Ikast, C516  28
Isenvad Kirkedistikt, C516  28

Ilderhede *  (kd.), se Hoven  28
Ilskov, C515E, Hammerum H, Ringkøbing A  28
Immanuelskirken *, 73, Sokkelund H, Københavns A  42

Ingslev, 47, Vends H, Odense A
Se også Indslev, 79 -  36

Ingstrup, Hvetbo H, Hjørring A
Baptist men., C597D  18
Kirke, C86A+B  18

Isenvad *  (kd.), se Ikast  28
Ishøj, 167, Smørum H, Københavns A  42
Islands Brygge, 39, Sokkelund H, Københavns A  42
Islebjerg *, 197A, Lynge-Frederiksborg H, Frederiksborg 

A  40
Islev, 153, Sokkelund H, Københavns A  42

J
Janderup, C549C, Vester Horne H, Ribe A  30
Jannerup, C112, Hundborg H, Thisted Amt  22
Jebjerg, C208, Nørre H, Viborg A  24
Jegerup, 52+62, Gram H, Haderslev A  34
Jegindø, C126B+C+C127, Refs H, Thisted A  22
Jelling, C455, Tørrild H, Vejle A  32
Jels, 51, Gram H, Haderslev A  34
Jelstrup, C66A+B, Vennebjerg H, Hjørring A  18
Jerlev, C457, Jerlev H, Vejle A  32
Jerlev herred, Vejle A  32, 33
Jerne *, C564, Skast H, Ribe A  30
Jernved, C574, Gørding H, Ribe A  30
Jersie, 281, Tune H, Roskilde A  42
Jerslev, C84A+B, Børglum H, Hjørring A  18
Jerusalemsk. (Met.) *, 690, Sokkelund H, Københavns 

A  42
Jesu Hjerte (Kat.) *, 662, Sokkelund H, Københavns A  

42
Jesuskirken *, 60, Sokkelund H, Københavns A  42
Jetsmark, Hvetbo H, Hjørring A

Baptist men., C597H  18
Kirke, C88A+B+D  18

Johannes Døber, 54, Sokkelund H, Københavns A  42
Jordløse, 48+47, Sallinge H, Svendborg A  36
Jordrup, C582, Anst H, Ribe A  30
Jorløse, 370, Skippinge H, Holbæk A  38
Juelsminde *  (kd.), C425B, Bjerre H, Vejle A  32
Juelsminde *  (kd.),  se Klakring Sogn  32
Junget, C205, Nørre H, Viborg A  24
Jungshoved, 540(+548), Bårse H, Præstø A  44
Jyderup, 337, Tuse H, Holbæk A  38
Jyllinge, 254(+251), Sømme H, Roskilde A  42
Jystrup, 394, Ringsted H, Sorø A  38
Jægersborg, 134, Sokkelund H, Københavns A  42
Jørlunde, 201, Lynge-Frederiksborg H, Frederiksborg A  

40
Jørsby, C128+B, Morsø Nørre H, Thisted Amt  22

K
Kallerup, C110, Hundborg H, Thisted Amt  22
Kalundborg, Ars H, Holbæk A

Kalundborg Meth.men.*, 695  38
Kalundborg Vor Frue*, 308  38
Nyvang, 308A  38

Kalvehave, Bårse H, Præstø A



Sogn Herred Amt

DIS-Danmark - særnummer 2011       63

Kalvehave, 541 -  44
Stensby *, 541A -  44
Vestre kirkedistrikt, 541 -  44

Kalvslund, C595, Ribe H, Ribe A  30
Kapernaum, 126, Sokkelund H, Københavns A  42
Kappel, 563(+570), Lollands Sønder H, Maribo A  44
Karby, C138+A+C, Morsø Sønder H, Thisted A  22
Karise, 483, Fakse H, Præstø A  44
Karlby, C319, Djurs Nørre H, Randers A  26
Karlebo, 191, Lynge-Kronborg H, Frederiksborg A  40
Karleby, 648(+646+650), Falsters Sønder H, Maribo A  

44
Karlslunde, Tune H, Roskilde A

Karlslunde, 282 -  42
Karlslunde Strand *, 282A -  42
Metodist men. *, 693  42

Karlstrup, 283, Tune H, Roskilde A  42
Karrebæk, 452, Øster Flakkebjerg H, Sorø A  38
Karup, C69, Dronninglund H, Hjørring A  18
Karup, C260A+C261, Lysgård H, Viborg A  24
Kastbjerg, C279, Gjerlev H, Randers A  26
Kastbjerg, C322, Djurs Nørre H, Randers A  26
Kasted, C365A+C366B, Hasle H, Århus A  26
Kastel, 15, Sokkelund H, Københavns A  42
Kastrup, 40, Sokkelund H, Københavns A  42
Kastrup, 542, Hammer H, Præstø A  44
Kattrup, C410, Voer H, Skanderborg A  32
Kavslunde, 49, Vends H, Odense A  36
Kegnæs, 89, Als Sønder H, Sønderborg A  34
Keldby, 543, Mønbo H, Præstø A  44
Kerte, 49, Båg H, Odense A  36
Kerteminde, Bjerge H, Odense A  36

Kerteminde, 19+50 -  36
Mos.tross * -  36
Valgm. *  36

Ketting, 90, Als Sønder H, Sønderborg A  34
Kettinge, 614, Musse H, Maribo A  44
Kettrup, C97, Vester Han H, Thisted A  22
Kildebrønde, 284, Tune H, Roskilde A  42
Kildevæld, 29, Sokkelund H, Københavns A  42
Kimmerslev, 285(+273), Ramsø H, Roskilde A  42
Kindertofte, 395(+401+406), Slagelse H, Sorø A  38
Kingo, 30, Sokkelund H, Københavns A  42
Kippinge, 631, Falsters Nørre H, Maribo A  44
Kirkeby, 51+86, Sunds H, Svendborg A  36
Kirke Eskilstrup, 338, Merløse H, Holbæk A  38
Kirke Flinterup, 396(+390), Alsted H, Sorø A  38
Kirke Helsinge, 309, Løve H, Holbæk A  38
Kirke Hvalsø, 255, Voldborg H, Roskilde A  42
Kirke Hyllinge, 256, Voldborg H, Roskilde A  42
Kirkerup, 259(+268), Sømme H, Roskilde A  42
Kirkerup, 453(+462), Vester Flakkebjerg H, Sorø A  38
Kirke Skensved, 286(+279), Tune H, Roskilde A  42
Kirke Sonnerup, 257, Voldborg H, Roskilde A  42
Kirke Stillinge, 422, Slagelse H, Sorø A  38
Kirke Såby, 258, Voldborg H, Roskilde A  42
Kisserup, 260(+258), Voldborg H, Roskilde A  42
Klakring, C425A, Bjerre H, Vejle A  32
Klarup, C157A+B+C, Fleskum H, Ålborg A  20

Klejtrup, C231, Rinds H, Viborg A  24
Klemensker, 92, Nørre H, Bornholms A  40
Klim, C98, Vester Han H, Thisted A  22
Klinte, 51, Skam H, Odense A  36
Kliplev, 74, Lundtoft H, Aabenraa A  34
Klitmøller, Hillerslev H, Thisted Amt

Se Vester Vandet  22
Klovborg, C404A+B, Vrads H, Skanderborg A  32
Knebel, C336, Mols H, Randers A  26
Knud Lavard (Kat.) *, 669, Sokkelund H, Københavns 

A  42
Knudsker, 93(+99), Vester H, Bornholms A  40
Kobberup, C222A+B+C, Fjends H, Viborg A  24
Koed, C325B+C311A+B, Sønderhald H, Randers A  26
Kokkedal *, 190B, Lynge-Kronborg H, Frederiksborg A  

40
Kolby, C435, Samsø H, Holbæk A  38
Kolding, Brusk H, Vejle A

Kolding Bapt.men. *, C598K  32
Kolding Hospital *, C469B  32
Kolding Rom.kat. *, C599G  32
Kolding Slotssogn *, C469  32
Købstaden, C469  32

Koldt, se Kolt  26
Kolind, C333, Djurs Sønder H, Randers A  26
Kollerup, C96A+C+D, Vester Han H, Thisted A  22
Kollerup, C456, Tørrild H, Vejle A  32
Kollund *, Hammerum H, Ringkøbing A  28
Kolonien Filadelfi a *, 323A, Merløse H, Holbæk A  38
Kolt, C369, Ning H, Århus A  26
Komdrup, C169, Hellum H, Ålborg A  20
Kommune  14
Kommunehospitalet *, 78, Sokkelund H, Københavns A  

42
Kongens Tisted, C198A+C, Gislum H, Ålborg A  20
Kong Haakon Kirk. *, 721, Sokkelund H, Københavns 

A  42
Kongsted, 484, Fakse H, Præstø A  44
Kornerup, 261, Sømme H, Roskilde A  42
Korning, C432, Hatting H, Vejle A  32
Kornum, C182A+C185B, Slet H, Ålborg A  20
Korsløkke *, Odense H, Odense A

Start 1909 -  36
Korsvejen, 40A, Sokkelund H, Københavns A  42
Korsør, Slagelse H, Sorø A

Korsør, Halsskov *, 423A  38
Korsør købstad, 423  38
Sankt Poul *, 423  38

Korup, (Trøstrup), 52, Odense H, Odense A  36
Kousted, C285, Nørhald H, Randers A  26
Kragelund, C265A, Hids H, Viborg A  24
Krarup, 52+10, Sallinge H, Svendborg A  36
Kregme, 230, Strø H, Frederiksborg A  40
Krejbjerg, C214, Rødding H, Viborg A  24
Kristkirken, 55, Sokkelund H, Københavns A  42
Kristkirkens *, Brusk H, Vejle A  32
Kristrup, C306A+B, Sønderhald H, Randers A  26
Kristuskirken (Bapt.) *, 700, Sokkelund H, Københavns 

A  42



Sogn Herred Amt

64         DIS-Danmark - særnummer 2011

Krogsbæk, C315, Sønderhald H, Randers A  26
Krogsbølle, 53, Skam H, Odense A  36
Krogstrup, 202(+203), Horns H, Frederiksborg A  40
Krummerup, 454, Øster Flakkebjerg H, Sorø A  38
Krønge, 594(+591), Fuglse H, Maribo A  44
Kullerup, 54+134, Vindinge H, Svendborg A  36
Kundby, 339, Tuse H, Holbæk A  38
Kvaglund *, Skast H, Ribe A  30
Kvanløse, (Tveje), 340(+342), Merløse H, Holbæk A  38
Kvislemark, 455(+440), Øster Flakkebjerg H, Sorø A  38
Kvissel, Horns H, Hjørring A. Se også Åsted, C54, Horns 

H, Hjørring A
Kirkedistrikt, C54  18

Kvols, C221A+B+C, Fjends H, Viborg A  24
Kvong, C551, Vester Horne H, Ribe A  30
Kværkeby, 397, Ringsted H, Sorø A  38
Kværndrup, 55, Sunds H, Svendborg A  36
Kværs, 75, Lundtoft H, Aabenraa A  34
Kyndby, 203, Horns H, Frederiksborg A  40
Kærby, C273A+C287, Gjerlev H, Randers A  26
Kær Herred, Ålborg Amt  20, 21
Kærum, 56+4, Båg H, Odense A  36
Købelev, 577, Lollands Nørre H, Maribo A  44
Københavns Amt  42
København Valgmen.*, 73, Sokkelund H, Københavns 

A  42
Købnerkirken (Bapt.) *, 701, Sokkelund H, Københavns 

A  42
Køge, Ramsø H, Roskilde A

Katolsk men. *, 673 -  42
Køge, købstad, 287 -  42
Mosaisk tross. *, 713 -  42
Sankt Nikolaj *, 287 -  42

Kølkær *  (kd.), se Rind  28
Kølstrup, 57, Bjerge H, Odense A  36
Køng, 58+129, Båg H, Odense A  36
Køng, 513, Hammer H, Præstø A  44
Kørup *, Skam H, Odense A

Se Krogsbølle -  36
Kåstrup, C104, Hillerslev H, Thisted Amt  22

L
Ladegården *, 85, Sokkelund H, Københavns A  42
Lading, C352+A, Sabro H, Århus A  26
Landet, 59+11, Sunds H, Svendborg A  36
Landet, 564, Lollands Sønder H, Maribo A  44
Landmilitsen

1701-1788  12
1788  12

Langeland, Langelands Nørre H, Svendborg A
Langelands Methodist men. * -  36
Langelands Mosaisk tross. * -  36

Langelands Nørre herred, Svendborg A  36, 37
Langelands Sønder herred, Svendborg A  36, 37
Langenæs *, Hasle H, Århus A  26
Langskov, C444, Nørvang H, Vejle A  32
Langå, 60, Gudme H, Svendborg A  36
Langå, C253A+B+C, Middelsom H, Viborg A  24

Laurbjerg, C299, Galten H, Randers A  26
Ledøje, 168, Smørum H, Københavns A  42
Lee, C250, Middelsom H, Viborg A  24
Lejrskov, C582, Anst H, Ribe A  30
Lellinge, 485(+280), Bjæverskov H, Præstø A  44
Lem, C217, Rødding H, Viborg A  24
Lem, C294, Støvring H, Randers A  26
Lemming, C262, Hids H, Viborg A  24
Lemvig, Skodborg H, Ringkøbing A

Lemvig Bisk. metodist. men *, C598O  28
Lemvig købstad, C483  28
Lemvig Mosaisk trossam.*, C599S  28

Len  6
Lendum, C71, Horns H, Hjørring A  18
Lerbjerg, C299, Galten H, Randers A  26
Lerup, C90, Ø. Han H, Hjørring A  18
Levring, C258, Lysgård H, Viborg A  24
Lidemark, 486, Bjæverskov H, Præstø A  44
Lihme, C218, Rødding H, Viborg A  24
Lild, C99, Vester Han H, Thisted A  22
Lillebrænde, 632(+640), Falsters Nørre H, Maribo A  44
Lille Fuglede, 310(+320) Ars H, Holbæk A  38
Lille Heddinge, 487, Stevns H, Præstø A  44
Lille Lyngby, 231, Strø H, Frederiksborg A  40
Lillerød, 192, Lynge-Frederiksborg H, Frederiksborg A  

40
Lillevorde, C158A+C+D, Fleskum H, Ålborg A  20
Lime, C313A+C314, Sønderhald H, Randers A  26
Lindeballe, C447A+C453, Tørrild H, Vejle A  32
Linde, C289, Nørhald H, Randers A  26
Lindehøj, 151B, Sokkelund H, Københavns A  42
Lindelse, 61+42, Langelands Sønder H, Svendborg A  36
Lindevang, 66, Sokkelund H, Københavns A  42
Lindholm, C142C, Kær H, Ålborg A  20
Lindknud, C575A+E, Malt H, Ribe A  30
Lindum, C240, Nørlyng H, Viborg A  24
Linnerup, C405A+C406B, Vrads H, Skanderborg A  32
Lintrup, 8+A, Frøs H, Haderslev A  34
Linå, C396A+B+C, Gjern H, Skanderborg A  32
Lisbjerg, C364, Vester Lisbjerg H, Århus A  26
Litteraturliste  15
Ljørslev, C140, Morsø Sønder H, Thisted A  22
Lodbjerg, C120, Hassing H, Thisted A  22
Lolland-Fal. Valgm. *, 658, Musse H, Maribo A  44
Lollands Nørre herred, Maribo A  44, 45
Lollands Sønder herred, Maribo A  44, 45
Lomborg, C486, Skodborg H, Ringkøbing A  28
Longelse, 62+28, Langelands Sønder H, Svendborg A  36
Lovns, C196, Gislum H, Ålborg A  20
Lumby, 63, Lunde H, Odense A  36
Lundby, 514, Hammer H, Præstø A  44
Lundby, C186B+C187A, Slet H, Ålborg A  20
Lunde, 64, Lunde H, Odense A  36
Lunde, 104, Sunds H, Svendborg A  36
Lunde, C550, Vester Horne H, Ribe A  30
Lunde herred, Odense A  36, 37
Lundehus, 127, Sokkelund H, Københavns A  42
Lundforlund, 424, Slagelse H, Sorø A  38
Lundtofte, 136, Sokkelund H, Københavns A  42
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Lundtoft herred, Aabenraa A  34, 35
Lundum, C411, Voer H, Skanderborg A  32
Lundø, C219, Fjends H, Viborg A  24
Lutherkirken *, 22, Sokkelund H, Københavns A  42
Lyby, C208, Nørre H, Viborg A  24
Lyderslev, 488, Stevns H, Præstø A  44
Lydum, C552C, Vester Horne H, Ribe A  30
Lyndby, 262(+256), Voldborg H, Roskilde A  42
Lynderup, C233, Rinds H, Viborg A  24
Lyne, C551, Nørre Horne H, Ringkøbing A  28
Lyngby, C65B+C66A, Børglum H, Hjørring A  18
Lyngby, C171, Hellum H, Ålborg A  20
Lyngby, C329, Djurs Sønder H, Randers A  26
Lyngby, C355, Hasle H, Århus A  26
Lyngby, Sokkelund H, Københavns A

Knud Lavard (Kat.) *, 669 -  42
Kongens Lyngby, 135 -  42

Lynge, 204, Lynge-Frederiksborg H, Frederiksborg A  40
Lynge, 398, Alsted H, Sorø A  38
Lynge-Frederiksborg herred, Frederiksborg A  40, 41
Lynge-Kronborg herred, Frederiksborg A  40, 41
Lyngs, C125, Refs H, Thisted A  22
Lyngå, C350, Sabro H, Århus A  26
Lysabild, 91, Als Sønder H, Sønderborg A  34
Lysgård, C255B+E+C260A+B, Lysgård H, Viborg A  24
Lysgård Herred, Viborg Amt  24, 25
Lystrup *, Vester Lisbjerg H, Århus A  26
Lyø, 65, Sallinge H, Svendborg A  36
Læborg, C578, Malt H, Ribe A  30
Lægd  12
Læsø, Hjørring Amt  18, 19
Lødderup, C135+D, Morsø Sønder H, Thisted A  22
Løgsted, C182A+B, Slet H, Ålborg A  20
Løgstør, C182A+B, Slet H, Ålborg A  20
Løgumkloster *, 33, Tønder/Højer/Lø H, Tønder A  30
Løjt, 76, Rise H, Aabenraa A  34
Løjtofte, 578(+575), Lollands Nørre H, Maribo A  44
Løkken Bisk.met.m. *, C598C, Børglum H, Hjørring A  

18
Lønborg, C546+A, Nørre Horne H, Ringkøbing A  28
Lønne, C553B+C571, Vester Horne H, Ribe A  30
Løsning, C432, Hatting H, Vejle A  32
Løve herred, Holbæk A  38, 39
Løvel, C239, Nørlyng H, Viborg A  24
Låsby, C353A+C394, Gjern H, Skanderborg A  32
Låstrup, C232, Rinds H, Viborg A  24

M
Madum, C523B+C534A+B, Ulfborg H, Ringkøbing A  28
Maglebrænde, 633, Falsters Nørre H, Maribo A  44
Magleby, 65+66, Langelands Sønder H, Svendborg A  36
Magleby, 456, Vester Flakkebjerg H, Sorø A  38
Magleby, 544, Mønbo H, Præstø A  44
Magleby Stevns, 489, Stevns H, Præstø A  44
Maglegård, 137, Sokkelund H, Københavns A  42
Magstrup, 52, Gram H, Haderslev A  34
Majbølle, 615, Musse H, Maribo A  44
Malle, C183A+B+C194A, Slet H, Ålborg A  20
Malling, C372, Ning H, Århus A  26
Malt, C577, Malt H, Ribe A  30

Malt herred, Ribe A  30, 31
Mammen, C249A, Middelsom H, Viborg A  24
Mandø, C592, Ribe H, Ribe A  30
Margrethe *, 56A, Sokkelund H, Københavns A  42
Margrethe *, Fleskum H, Ålborg A  20
Maria, 56, Sokkelund H, Københavns A  42
Mariager, Onsild H, Randers A

Landsogn, C272B  26
Mariager sogn, C272A+B  26

Maribo Amt  44
Maribo, Musse H, Maribo A

Domkirken, 595 -  44
Katolsk men. *, 679 -  44
Mosaisk tross. *, 713 -  44
Sankt Birgitte (Kat.), 679 -  44

Mariehøj *, Gjern H, Skanderborg A  32
Marie Magdalene, C311A+B, Sønderhald H, Randers A  

26
Mariendal, 67, Sokkelund H, Københavns A  42
Marslev, 67, Bjerge H, Odense A  36
Marstal, 68+69, Ærø H, Svendborg A  36
Marvede, 457, Øster Flakkebjerg H, Sorø A  38
Mejdal *, Hammerum H, Ringkøbing A  28
Mejlby, C345, Øster Lisbjerg H, Randers A  26
Mejrup, C498A+B+C, Hjerm H, Ringkøbing A  28
Melby, 70+20, Skam H, Odense A  36
Melby, 232, Strø H, Frederiksborg A  40
Mellerup, C296A, Støvring H, Randers A  26
Merløse, 354, Merløse H, Holbæk A  38
Merløse herred, Holbæk A  38, 39
Mern, 545, Bårse H, Præstø A  44
Mesing, C388, Hjelmslev H, Skanderborg A  32
Mesinge, 70, Bjerge H, Odense A  36
Middelfart, 71, Vends H, Odense A  36
Middelsom Herred, Viborg Amt  24, 25
Midtsjæll. Bapt.men. *, 704, Merløse H, Holbæk A  38
Mjolden, 34A, Tønder/Højer/Lø H, Tønder A  30
Mogenstrup, 515, Hammer H, Præstø A  44
Mollerup, C136, Morsø Sønder H, Thisted A  22
Mols herred  26, 27
Moltrup, 53a, Haderslev H, Haderslev A  34
Mors Valgmenighed *, C600B+F, Morsø Sønder H, This  

22
Morsø  Nørre Herred, Thisted Amt  23
Morsø Nørre Herred, Thisted Amt  22
Morsø Sønder Herred, Thisted Amt  22, 23
Mosaisk trossamf. *, 710, Sokkelund H, Københavns A  

42
Mosbjerg, C51A+B, Horns H, Hjørring A  18
Mosede *, 278A, Tune H, Roskilde A  42
Mosevrå * (kd.), se Oksby  30
Mou, C159, Fleskum H, Ålborg A  20
Munke Bjergby, 399, Alsted H, Sorø A  38
Munkebjerg *, Odense H, Odense A

Start 1953 -  36
Munkebo, 72, Bjerge H, Odense A  36
Musse, 616(+608), Musse H, Maribo A  44
Musse herred, Maribo A  44, 45
Mygdal, C61, Vennebjerg H, Hjørring A  18
Mygind, C315, Sønderhald H, Randers A  26
Møborg, C488, Skodborg H, Ringkøbing A  28
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Møgeltønder, 35, Tønder/Højer/Lø H, Tønder A  30
Mølholm, Holmans H, Vejle A  32
Møllevang *, Hasle H, Århus A  26
Mønbo herred, Præstø A  44, 45
Mønsted, C223, Fjends H, Viborg A  24
Mørdrup *, 177A, Lynge-Kronborg H, Frederiksborg A  

40
Mørke, C341A+B, Øster Lisbjerg H, Randers A  26
Mørkhøj, 154, Sokkelund H, Københavns A  42
Mørkøv, 341, Tuse H, Holbæk A  38
Måbjerg, C497A+C+C498B, Hjerm H, Ringkøbing A  28
Måløv, 169(+160), Smørum H, Københavns A  42
Mårslet, C371, Ning H, Århus A  26
Mårum, 233(+227), Holbo H, Frederiksborg A  40
Mårup, C65A+C66B, Vennebjerg H, Hjørring A  18

N
Nakskov, Lollands Nørre H, Maribo A

Katolsk men. *, 678 -  44
Mosaisk tross. *, 712 -  44
Nakskov, 579 -  44
Sankt Franciscus (Kat.), 678 -  44

Nathanael, 41, Sokkelund H, Københavns A  42
Nautrup, C212+A, Harre H, Viborg A  24
Navr, C504, Hjerm H, Ringkøbing A  28
Nazaret, 7(+4), Sokkelund H, Københavns A  42
Nebbelunde, 596(+601), Fuglse H, Maribo A  44
Nebel, C412, Voer H, Skanderborg A  32
Nebsager, C420, Bjerre H, Vejle A  32
Nees, C488, Skodborg H, Ringkøbing A  28
Neksø, Sønder H, Bornholms A

Metodist men. *, 698 -  40
Neksø, købstad, 105 -  40

Nibe, C160, Hornum H, Ålborg A  20
Niløse, 311, Merløse H, Holbæk A  38
Nim, C417, Nim H, Skanderborg A  32
Nim herred, Skanderborg A  32
Nimtofte, C325B+C, Djurs Nørre H, Randers A  26
Ning herred, Århus A  26, 27
No, C530B, Hind H, Ringkøbing A  28
Nollund kirkedistrikt,C579E, Slavs H, Ribe A  30
Nordborg, 92, Als Nørre H, Sønderborg A

Se også landsognet  34
Nordby, C439, Samsø H, Holbæk A  38
Nordby, C568, Skast H, Ribe A  30
Nordlunde, 580(+576), Lollands Nørre H, Maribo A  44
Nordre Birk (Mos.) *, 713, Sokkelund H, Københavns A  

42
Nordrupvester, 425(+432), Slagelse H, Sorø A  38
Nordrupøster, 400, Ringsted H, Sorø A  38
Nors, C102, Hillerslev H, Thisted Amt  22
Norup, 73, Lunde H, Odense A  36
Notmark, 93, Als Sønder H, Sønderborg A  34
Nustrup, 12, Gram H, Haderslev A  34
Nyborg, 75, Vindinge H, Svendborg A  36
Nybøl, 94, Nybøl H, Sønderborg A  34
Nybøl herred, Sønderborg A  34, 35
Nye udskrivningskredse i 1870  13
Nygård, 162A, Smørum H, Københavns A  42
Ny Holte, 138, Sokkelund H, Københavns A  42

Nyker, 94, Vester H, Bornholms A  40
Nykøbing F, Falsters Sønder H, Maribo A

Katolsk men.*, 680 -  44
Købstad, 649 -  44
Mosaisk tros.*, 713 -  44

Nykøbing M, C135, Morsø Sønder H, Thisted A  22
Nykøbing S, 371, Ods H, Holbæk A  38
Nylarsker, 95, Vester H, Bornholms A  40
Nyord, 546, Mønbo H, Præstø A  44
Nysogn, C536A, Hind H, Ringkøbing A  28
Nysted, Musse H, Maribo A

Mosaisk tross. *, 713 -  44
Nysted, 617 -  44

Nærum, 139, Sokkelund H, Københavns A  42
Næsbjerg, C560, Skast H, Ribe A  30
Næsborg, C185+B, Slet H, Ålborg A  20
Næsby, 516, Tybjerg H, Præstø A  44
Næsbyhoved Broby, 76, Odense H, Odense A  36
Næsby, Odense H, Odense A

Start 1946 -  36
Næstelsø, 517, Hammer H, Præstø A  44
Næstved, Tybjerg H, Præstø A

Katolsk men. *, 677 -  44
Købstad, 518 -  44
Mosaisk tross. *, 713 -  44
Sankt Jørgens *, 518A -  44
Sankt Mortens *, 518 -  44
Sankt Peders *, 519 -  44

Nødager, C332, Djurs Sønder H, Randers A  26
Nødebo, 234(+224), Holbo H, Frederiksborg A  40
Nølev, C375, Hads H, Århus A  26
Nørager, C310, Sønderhald H, Randers A  26
Nørhald herred  26, 27
Nørholm, C162A+B+C161B, Hornum H, Ålborg A  20
Nørhå, Hundborg H, Thisted Amt

Kirkesogn, C113B+C+E  22
Stenbjerg kirkedistrikt, C113E  22

Nørlem, C483, Skodborg H, Ringkøbing A  28
Nørlyng Herred, Viborg Amt  24, 25
Nørre Alslev, 634, Falsters Nørre H, Maribo A  44
Nørre Asmindrup, 372, Ods H, Holbæk A  38
Nørre Bjert, C472A, Brusk H, Vejle A  32
Nørre Bork, C544C, Nørre Horne H, Ringkøbing A  28
Nørre Borris, C220C+C221B+C222D, Fjends H, Viborg  

24
Nørre Bramdrup, C471, Brusk H, Vejle A  32
Nørre Broby, 76, Sallinge H, Svendborg A  36
Nørre Dalby, 289(+275), Ramsø H, Roskilde A  42
Nørre Felding, C526, Ulfborg H, Ringkøbing A  28
Nørre Galten, se Galten , Randers  26
Nørre Herlev, 205, Lynge-Frederiksborg H, Frederiksborg 

A  40
Nørre herred, Bornholms A  40, 41
Nørre Herred, Viborg Amt  24, 25
Nørre Horne herred, Ringkøbing A  28, 29
Nørre Hospital *, 74, Sokkelund H, Københavns A  42
Nørre Højrup, 77+78, Skam H, Odense A  36
Nørre Jernløse, 342, Merløse H, Holbæk A  38
Nørre Kirkeby, 635(+637), Falsters Nørre H, Maribo A  

44
Nørre Kongerslev, C169, Hellum H, Ålborg A  20
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Nørrelands *, Hjerm H, Ringkøbing A  28
Nørre Lyndelse, 77+44, Åsum H, Odense A  36
Nørre Løgum, 36, Tønder/Højer/Lø H, Tønder A  30
Nørremarks *, Nørvang H, Vejle A  32
Nørre Nebel, C552C, Vester Horne H, Ribe A  30
Nørre Nissum, C484, Skodborg H, Ringkøbing A  28
Nørre Nærå, 78+77, Skam H, Odense A  36
Nørre Omme, C531+A, Hind H, Ringkøbing A  28
Nørre Onsild, C276, Onsild H, Randers A  26
Nørre Rangstrup herred, Haderslev A  34, 35
Nørre Sandager, 78+35, Skam H, Odense A  36
Nørre Snede, C403A+B, Vrads H, Skanderborg A  32
Nørresundby, Kær H, Ålborg A

Baptist men., C597G  20
Kirke, C142  20
Lindholm, C142C  20

Nørre Søby, 79, Åsum H, Odense A  36
Nørre Søby - Heden, 36, Sallinge H, Svendborg A  36
Nørre Tranders, C152A+B+C153A, Fleskum H, Ålborg A

Rørdal, C153A, Fleskum H, Ålborg A  20
Nørre Tyrstrup herred, Vejle A  32, 33
Nørre Vedby, 636, Falsters Nørre H, Maribo A  44
Nørre Vium, C537A+B, Bølling H, Ringkøbing A  28
Nørre Ørslev, 634, Falsters Sønder H, Maribo A  44
Nørre Åby, 79, Vends H, Odense A  36
Nørup, C454+A, Tørrild H, Vejle A  32
Nørvang herred, Vejle A  32, 33
Nøvling, C156, Fleskum H, Ålborg A  20
Nøvling, C513B+C+D, Hammerum H, Ringkøbing A  28

O
Obbekær, C596, Ribe H, Ribe A  30
Odby, C126A+C+D, Refs H, Thisted A  22
Odden, 373, Ods H, Holbæk A  38
Oddense, C202, Hindborg H, Viborg A  24
Odder, C377, Hads H, Århus A  26
Oddum, C547, Nørre Horne H, Ringkøbing A  28
Odense Amt  36
Odense herred, Odense A  36, 37
Odense, Odense H, Odense A

Babtist men. -  36
Bisk. methodist * -  36
Domkirken, 82+83A+B, Odense H, Odense A  36
Emmaus Kirken, (meth.) -  36
Gråbrødre Hospital *, 80 -  36
Katolsk men. * -  36
Sct. Jakobs kirke (meth.) -  36
Sct. Jakobs (meth.) -  36

Ods herred, Holbæk A  38, 39
Oksby, C555, Vester Horne H, Ribe A  30
Oksbøl, 95, Als Nørre H, Sønderborg A  34
Oksenvad, 54, Gram H, Haderslev A  34
Ollerup, 86, Sunds H, Svendborg A  36
Olsker, 96(+90), Nørre H, Bornholms A  40
Olstrup, 597(+588), Fuglse H, Maribo A  44
Omø, 458(+435), Vester Flakkebjerg H, Sorø A  38
Onsbjerg, C437A, Samsø H, Holbæk A  38
Onsild herred  26, 27
Opfostringshuset *, 89A, Sokkelund H, Københavns A  42
Oppe Sundby, 206(+197), Lynge-Frederiksborg H, Frede-

riksborg A  40
Opstandelseskirken *, 164A, Smørum H, Københavns A  

42
Ordrup, 140, Sokkelund H, Københavns A  42
Ore, 86+13+35, Skam H, Odense A  36
Ormslev, C369, Ning H, Århus A  26
Orte, 87+102, Båg H, Odense A  36
Ortodokse russ. Krk. *, 725, Sokkelund H, Københavns 

A  42
Orø, 343, Tuse H, Holbæk A  38
Osted, Voldborg H, Roskilde A

Osted sogn, 263A -  42
Valgmen. *, 263B -  42

Otterup, 87, Lunde H, Odense A  36
Ottestrup, 426(+431), Slagelse H, Sorø A  38
Otting, C202, Hindborg H, Viborg A  24
Oudrup, C185+C, Slet H, Ålborg A  20
Oure, 88, Gudme H, Svendborg A  36
Ove, C177B+C178, Hindsted H, Ålborg A  20
Overlade, C183C, Års H, Ålborg A  20
Over&Neder Hadsten, Galten H, Randers A  26
Ovsted, C408, Voer H, Skanderborg A  32
Ovtrup, C137+B+C, Morsø Sønder H, Thisted A  22
Ovtrup, C550, Vester Horne H, Ribe A  30

P
Pedersborg, 401, Alsted H, Sorø A  38
Pedersker, 106, Sønder H, Bornholms A  40
Pederstrup, 160C, Smørum H, Københavns A  42
Pederstrup, C239, Nørlyng H, Viborg A  24
Pjedsted, C467A+B, Holmans H, Vejle A  32
Povlsker, 107, Sønder H, Bornholms A  40
Provsti  10
Præstebro, 151A, Sokkelund H, Københavns A  42
Præstevang, 207, Lynge-Frederiksborg H, Frederiksborg 

A  40
Præstø Amt  44
Præstø, Bårse H, Præstø A

Mosaisk tross. *, 713 -  44
Præstø, købstad, 547 -  44

Pårup, 88, Odense H, Odense A  36

R
Radsted, 618, Musse H, Maribo A  44
Rakkeby, C67A+B, Børglum H, Hjørring A  18
Rakkeby; C137+C, Morsø Sønder H, Thisted A  22
Raklev, 312, Ars H, Holbæk A  38
Ramløse, 235, Holbo H, Frederiksborg A  40
Ramme, C495B+C, Vandfuld H, Ringkøbing A  28
Ramsing, C216, Rødding H, Viborg A  24
Ramsø herred, Roskilde A  42, 43
Randbøl, C454+B, Tørrild H, Vejle A  32
Randers, Djurs Nørre H, Randers A

Biskoppelig-metodistisk Menigh., C598P  26
Hospital, C291  26
Mosaisk Trossamfund, C599M  26
Romersk-katolsk Menigh., C599B  26
Sankt Clemen, C292  26
Sankt Mortens, C290A  26
Sankt Mortens, Vorup landdistrikt, C290A  26
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Sankt Peders, C290B  26
Randers, Støvring H, Randers A

Biskoppelig Metodist men., C298P  26
Mosaisk trossamf., C599M  26
Randers Hospital, C291  26
Romersk-katolsk menigh., C599B  26
Sankt Clemen, C292E  26
Sankt Morten, C290A  26
Sankt Morten, Vorup landdistrikt, C290A  26
Sankt Peder, C290B  26

Randerup, 34B, Tønder/Højer/Lø H, Tønder A  30
Randlev, C376, Hads H, Århus A  26
Ranum, C183B, Slet H, Ålborg A  20
Ravnkilde, C193A+B, Års H, Ålborg A  20
Ravnsbjerg *, Ning H, Århus A  26
Ravnstrup, C237, Nørlyng H, Viborg A  24
Ravsted, 37, Slogs H, Tønder A  30
Redsted, C138+B, Morsø Sønder H, Thisted A  22
Reerslev, 290, Tune H, Roskilde A  42
Reerslev, 313, Løve H, Holbæk A  38
Refs Herred, Thisted Amt  22, 23
Refsvindinge, 89+54, Vindinge H, Svendborg A  36
Rejsby, 9B, Hviding H, Tønder A  30
Resen, C200, Hindborg H, Viborg A  24
Resen, C225, Fjends H, Viborg A  24
Resen, C490, Skodborg H, Ringkøbing A  28
Restrup kapel *

Se Sønderholm  20
Revninge, 89+94, Bjerge H, Odense A  36
Ribe Amt  30
Ribe herred, Ribe A  30, 31
Ribe, Ribe H, Ribe A  30

Ribe Domsogn *, C589  30
Ribe Domsogn Lands*, C589  30
Ribe Doms. og Seem *, C590B+C  30
Sankt Katharine *, C591A  30
Sankt Katharine og Seem, C591B  30
Sankt Kath. Lands. *, C591A  30

Rigshospitalet *, 75+76+A, Sokkelund H, Københavns 
A  42

Rimsø, C322, Djurs Nørre H, Randers A  26
Rind, Hammerum H, Ringkøbing A

Kølkær kirkedistrikt, C517B  28
Rind sogn, C517A+B  28

Rinds Herred, Viborg Amt  24, 25
Rindum, C528+C529B, Hind H, Ringkøbing A  28
Ring, C400, Tyrsting H, Skanderborg A  32
Ringe, 90, Gudme H, Svendborg A  36
Ringive, C447A+B+C, Nørvang H, Vejle A  32
Ringk.-Skjern Valgm.*, C600Ø, Hind H, Ringkøbing A  

28
Ringkøbing, Hind H, Ringkøbing A

Ringkøbing købstad, C528  28
Ringkøbing Landsogn, C528  28
Ringkøbing Valgmeninghed, C600Ø  28

Ringsebølle, 598, Fuglse H, Maribo A  44
Ringsted herred, Sorø A  38, 39
Ringsted, Ringsted H, Sorø A

Købstad, 402  38
Landsogn *, 402A  38
Mos.tross. *, 713  38

Skt. Knud *(Kat.m.), 675  38
Rinkenæs, 77, Lundtoft H, Aabenraa A  34
Risbjerg, 155, Sokkelund H, Københavns A  42
Rise, 78, Rise H, Aabenraa A  34
Rise, 91+92+68+69, Ærø H, Svendborg A  36
Rise herred, Aabenraa A  34, 35
Rislev, 520(+508), Tybjerg H, Præstø A  44
Risskov, C362K, Hasle H, Århus A  26
Risskov Sindsygehospital, se Sindsygeanstalten  26
Roager, 13, Hviding H, Tønder A  30
Roholte, 490, Fakse H, Præstø A  44
Rold, C180, Hindsted H, Ålborg A  20
Rolsted, 92+95, Åsum H, Odense A  36
Rolsø, C336, Mols H, Randers A  26
Rom, C486, Skodborg H, Ringkøbing A  28
Romdrup, C157A+B+C, Fleskum H, Ålborg A  20
Romlund, C238, Nørlyng H, Viborg A  24
Rorslev, 92+3, Vends H, Odense A  36
Rorup, 291, Ramsø H, Roskilde A  42
Rosenkrans (Kat.) *, 665, Sokkelund H, Københavns A  

42
Rosenvænget, 22, Sokkelund H, Københavns A  42
Roskilde Adelige Jomfrukloster

Se Himmelev  42
Roskilde Amt  42
Roskilde, Sømme H, Roskilde A

Domsognet, 270 -  42
Rosklide, Sømme H, Roskilde A

Katolsk men. *, 672 -  42
Mosaisk tross. *, 713 -  42
Sankt Hans Hospital *, 272A -  42
Sankt Ib *, 555 -  42
Sankt Jørgensbjerg *, 272 -  42
Søndre  *, 271A -  42
Vor Frue *, 271 -  42

Roslev, C210, Harre H, Viborg A  24
Rosmus, C330, Djurs Sønder H, Randers A  26
Rostrup, C177A+C, Hindsted H, Ålborg A  20
Rougsø herred  26, 27
Roum, C230, Rinds H, Viborg A  24
Rubjerg, C65A+B, Vennebjerg H, Hjørring A  18
Rud, C301, Galten H, Randers A  26
Rudkøbing, Langelands Nørre H, Svendborg A

Methodist men. * -  36
Rudkøbing, 93 -  36

Ruds Vedby, 314, Løve H, Holbæk A  38
Rungsted *, 190A, Lynge-Kronborg H, Frederiksborg A  

40
Rutsker, 97, Nørre H, Bornholms A  40
Rybjerg, C210, Nørre H, Viborg A  24
Ry, C397, Tyrsting H, Skanderborg A  32
Ryde, 565(+564), Lollands Sønder H, Maribo A  44
Ryde, C499A+C508, Ginding H, Ringkøbing A  28
Rye, 264, Voldborg H, Roskilde A  42
Rynkeby, 94+89, Bjerge H, Odense A  36
Ryslinge, Gudme H, Svendborg A

Ryslinge, 94 -  36
Valgmen. * -  36

Ræer, se Ræhr  22
Ræhr, C101, Hillerslev H, Thisted Amt  22
Rø, 98, Nørre H, Bornholms A  40
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Rødby, 599, Fuglse H, Maribo A  44
Rødbyhavn *, 599A, Fuglse H, Maribo A  44
Rødding, 14, Frøs H, Haderslev A  34
Rødding, C239, Nørlyng H, Viborg A  24
Rødovre, 156, Sokkelund H, Københavns A  42
Røgen, C393, Gjern H, Skanderborg A  32
Rømø, 38, Tønder/Højer/Lø H, Tønder A  30
Rønbjerg, C506, Ginding H, Ringkøbing A  28
Rønnebæk, 521, Hammer H, Præstø A  44
Rønnevang, 174A, Smørum H, Københavns A  42
Rønne, Vester H, Bornholms A

Baptist men. *, 705 -  40
Katolsk men. *, 681 -  40
Metodist men. *, 697 -  40
Rønne, købstad, 99 -  40

Rønninge, 95+92, Åsum H, Odense A  36
Rørby, 315, Ars H, Holbæk A  38
Rørbæk, C199A+B, Gislum H, Ålborg A  20
Rørdal *, se Nørre Tranders  20
Rørup, 95+31, Vends H, Odense A  36
Rørvig, 374, Ods H, Holbæk A  38
Røsnæs, 316, Ars H, Holbæk A  38
Råbjerg, C49, Horns H, Hjørring A  18
Råby, C278A+C280, Gjerlev H, Randers A  26
Rårup, C426, Bjerre H, Vejle A  32
Råsted, C285, Støvring H, Randers A  26
Råsted, C524+C525A, Ulfborg H, Ringkøbing A  28

S
Sabro, C352+C352B, Sabro H, Århus A  26
Sabro herred, Århus A  26, 27
Sahl, C266, Houlbjerg H, Viborg A  24
Sahl, Ginding H, Ringkøbing A

Sahl kirkedistrikt, C507D+F  28
Sahl sogn, C507C+D+F  28

Sakramentsk. (Kat.) *, 663, Sokkelund H, Københavns 
A  42

Saksild, C375, Hads H, Århus A  26
Sakskøbing, Musse H, Maribo A

Købstad, 619 -  44
Mosaisk tros.*, 713 -  44

Sall, C271A+B+C390A, Houlbjerg H, Viborg A  24
Sallinge herred, Svendborg A  36, 37
Saltum, C87A+B, Hvetbo H, Hjørring A  18
Samsø herred, Holbæk A  38
Samuel, 31, Sokkelund H, Københavns A  42
Sandager, 96+40, Båg H, Odense A  36
Sandby, 522, Tybjerg H, Præstø A  44
Sandby, 581, Lollands Nørre H, Maribo A  44
Sanderum, 96+16, Odense H, Odense A  36
Sandholts Lyndelse, 96+130, Sallinge H, Svendborg A  36
Sankt Andreas, 9, Sokkelund H, Københavns A  42
Sankt Andreas (Kat.) *, 668, Sokkelund H, Københavns 

A  42
Sankt Andreas, Støvring H, Randers A  26
Sankt Annæ (Kat.) *, 661, Sokkelund H, Københavns A  

42
Sankt Ansgar (Kat.) *, 660, Sokkelund H, Københavns 

A  42
Sankt Catharina *, C57A+B, Vennebjerg H, Hjørring  18

Sankt Clemen, C292E, Støvring H, Randers A  26
Sankt Clemen, se Randers  26
Sankt Hans *, 80+81, Odense H, Odense A  36
Sankt Jacobi *, C548B+C, Vester Horne H, Ribe A  30
Sankt Jakob, 23, Sokkelund H, Københavns A  42
Sankt Johannes, 10(+9), Sokkelund H, Københavns A  42
Sankt Johannes *, C362J, Hasle H, Århus A  26
Sankt Johannes *, se Herning  28
Sankt Johannes Stift. *, 87, Sokkelund H, Københavns 

A  42
Sankt Josephs Hosp.*, 5, Sokkelund H, Københavns A  42
Sankt Knuds *, 82+83A+B, Odense H, Odense A  36
Sankt Lukas, 68, Sokkelund H, Københavns A  42
Sankt Lukas *, C362F, Hasle H, Århus A  26
Sankt Lukas Stift. *, 132, Sokkelund H, Københavns A  

42
Sankt Markus, 69, Sokkelund H, Københavns A  42
Sankt Markus, Fleskum H, Ålborg A  20
Sankt Markus *, Hasle H, Århus A  26
Sankt Mattæus, 49, 53, 56, 58, Sokkelund H, Københavns 

A  42
Sankt Morten, C290A, Støvring H, Randers A  26
Sankt Nicolaj *, C548A+C, Vester Horne H, Ribe A  30
Sankt Nikolaj *, 86, Sokkelund H, Københavns A  42
Sankt Nikolaj *, 287, Ramsø H, Roskilde A  42
Sankt Nikolaj *, 579, Lollands Nørre H, Maribo A  44
Sankt Nikolaj *, Brusk H, Vejle A  32
Sankt Olai, C57A+C58, Vennebjerg H, Hjørring A  18
Sankt Paul, 24, Sokkelund H, Københavns A  42
Sankt Paul (Kat.) *, 671, Sokkelund H, Københavns A  42
Sankt Pauls *, C362A, Hasle H, Århus A  26
Sankt Peders, C290B, Støvring H, Randers A  26
Sankt Petri *, 11, Sokkelund H, Københavns A  42
Sankt Stefan, 8, 30, 33, Sokkelund H, Københavns A  42
Sankt Thomas, 70, Sokkelund H, Københavns A  42
Sebber, C187A+B, Slet H, Ålborg A  20
Seden, 97, Åsum H, Odense A  36
Seem, se Ribe, Ribe H, Ribe A  30
Seest, C586A+B, Anst H, Ribe A  30
Sejerslev, C128+A, Morsø Nørre H, Thisted Amt  22
Sejerø, 375, Skippinge H, Holbæk A  38
Sejlfl od, C158B+C+E, Fleskum H, Ålborg A  20
Sejling, C264, Hids H, Viborg A  24
Sejlstrup, C67A, C79, Børglum H, Hjørring A  18
Sejs-Svejbæk *, Gjern H, Skanderborg A  32
Selde, C204, Nørre H, Viborg A  24
Selsø, 208, Horns H, Frederiksborg A  40
Sem, C272A+C274, Onsild H, Randers A  26
Sengeløse, 170, Smørum H, Københavns A  42
Sennels, C105, Hillerslev H, Thisted Amt  22
Serritslev, C82A, C83A+B, Børglum H, Hjørring A  18
Serup, C262, Hids H, Viborg A  24
Sevel, Ginding H, Ringkøbing A

Sevel, C509  28
Trandum kirkedistrikt, C509  28

Siem, C172, Hellum H, Ålborg A  20
Sigerslevvester, 209(+200), Lynge-Frederiksborg H, Fre-

deriksborg A  40
Sigersted, 403, Ringsted H, Sorø A  38
Silkeborg, Gjern H, Skanderborg A

Silkeborg Kat.men., C599D  32
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Silkeborg købstad, C396B+D  32
Silkeborg Landdist., C396D  32
Silkeborg Valgmen., C600Q  32

Simeon, 8, Sokkelund H, Københavns A  42
Simested, C228A+B+D+E, Rinds H, Viborg A  24
Simmelkær, C510B, Hammerum H, Ringkøbing A  28
Simmerbølle, 97+93, Langelands Nørre H, Svendborg A  

36
Simon Peter, 42, Sokkelund H, Københavns A  42
Simon Peters *, Brusk H, Vejle A  32
Sindal, Vennebjerg H, Hjørring A

Baptist men. *, C597J  18
Kirke, C60  18

Sindbjerg, C443, Nørvang H, Vejle A  32
Sinding, C264, Hids H, Viborg A  24
Sinding, C513B+C514C, Hammerum H, Ringkøbing A  

28
Sindsygeanst. for NJ. *, C363B, Hasle H, Århus A  26
Sion, 16, 32, Sokkelund H, Københavns A  42
Sir, C504, Hjerm H, Ringkøbing A  28
Sjelle, C353A+B, Framlev H, Århus A  26
Sjælør *, 57, Sokkelund H, Københavns A  42
Sjørring, C109, Hundborg H, Thisted Amt  22
Sjørslev, C255A+C+D+F, Lysgård H, Viborg A  24
Skader, C316, Sønderhald H, Randers A  26
Skagen, C47, Horns H, Hjørring A  18
Skalborg, Fleskum H, Ålborg A  20
Skallerup, C64, Vennebjerg H, Hjørring A  18
Skallerup, C132, Morsø Nørre H, Thisted Amt  22
Skals, C232, Rinds H, Viborg A  24
Skamby, 98+77, Skam H, Odense A  36
Skam herred, Odense A  36, 37
Skamstrup, 344, Tuse H, Holbæk A  38
Skanderborg Amt  32
Skanderborg, Hjelmslev H, Skanderborg A

Skanderborg Kbst., C385  32
Skanderborg Slotss.*, C385  32

Skanderup, C385, Hjelmslev H, Skanderborg A  32
Skanderup, C585, Anst H, Ribe A  30
Skannerup, C392, Gjern H, Skanderborg A  32
Skarp Salling, C185+C, Slet H, Ålborg A  20
Skarresø, C311A+C333, Øster Lisbjerg H, Randers A  26
Skarrild, C521+A, Hammerum H, Ringkøbing A  28
Skast, C564, Skast H, Ribe A  30
Skast herred, Ribe A  30, 31
Skeby, 99+87, Lunde H, Odense A  36
Skejby *, C364, Hasle H, Århus A  26
Skelager *, Hasle H, Århus A  26
Skelby, 523, Tybjerg H, Præstø A  44
Skelby, 651, Falsters Sønder H, Maribo A  44
Skelgård *, Sokkelund H, Københavns A

Københavns nyeste kirke, Tårnby, Amager  42
Skellebjerg, 317(+323), Løve H, Holbæk A  38
Skellerup, 99, Vindinge H, Svendborg A  36
Skellerup, se Skjellerup  26
Skelund, C176, Hindsted H, Ålborg A

Staves også Skelum  20
Skibby, 210, Horns H, Frederiksborg A  40
Skibet, C452, Tørrild H, Vejle A  32
Skibinge, 548, Bårse H, Præstø A  44
Skibsted, C171, Hellum H, Ålborg A  20

Skinnerup, C108, Hundborg H, Thisted Amt  22
Skippinge herred, Holbæk A  38, 39
Skive, Hindborg H, Viborg A

Biskoppelig Metodist men. C598E  24
Købstad, C200A  24

Skivholme, C354, Framlev H, Århus A  26
Skivum, C192, Års H, Ålborg A  20
Skjellerup, C275, Onsild H, Randers A  26
Skjern, C251, Middelsom H, Viborg A  24
Skjern, C541, Bølling H, Ringkøbing A  28
Skjoldborg, C110, Hundborg H, Thisted Amt  22
Skjold, C427, Bjerre H, Vejle A  32
Skjoldhøj *, Hasle H, Århus A  26
Skjød, C350, Houlbjerg H, Viborg A  24
Skodborg, 55, Frøs H, Haderslev A  34
Skodborg herred, Ringkøbing A  28, 29
Skorup, C391, Gjern H, Skanderborg A  32
Skovby, 100+9+35, Skam H, Odense A  36
Skovby, C354, Framlev H, Århus A  26
Skovby herred, Odense A  36, 37
Skovlund *C559B, Øster Horne H, Ribe A  30
Skovlunde, 171, Smørum H, Københavns A  42
Skovlænge, 566, Lollands Sønder H, Maribo A  44
Skovshoved, 141, Sokkelund H, Københavns A  42
Skrave, 15, Frøs H, Haderslev A  34
Skrydstrup, 16, Gram H, Haderslev A  34
Skræm, C96A+C+C97+C93B, Ø. Han H, Hjørring A  18
Skrøbelev, 101+93, Langelands Nørre H, Svendborg A  36
Skuldelev, 211, Horns H, Frederiksborg A  40
Skydebjerg, 49+101+87+102, Båg H, Odense A  36
Skyum, C116, Hassing H, Thisted A  22
Skælskør, Vester Flakkebjerg H, Sorø A

Mosaisk tross. *, 713  38
Skælskør, købstad, 459  38

Skærbæk, 17, Hviding H, Tønder A  30
Skærum, C54, Horns H, Hjørring A  18
Skærup, C465+C466A, Holmans H, Vejle A  32
Skæve, C72, Dronninglund H, Hjørring A  18
Skævinge, 236, Strø H, Frederiksborg A  40
Skødstrup, C343A+B, Øster Lisbjerg H, Randers A  26
Skørping, C174, Hellum H, Ålborg A  20
Skørpinge, 460, Vester Flakkebjerg H, Sorø A  38
Skørring, C315, Sønderhald H, Randers A  26
Skørring, C353A+B, Framlev H, Århus A  26
Skørringe, 600, Fuglse H, Maribo A  44
Skåde, C370B, Ning H, Århus A  26
Skårup, 102+103, Sunds H, Svendborg A  36
Slagelse herred, Sorø A  38, 39
Slagelse, Slagelse H, Sorø A

Antvorskov slot *, 428  38
Metodist menighed *, 696  38
Mosaisk tross. *, 711  38
Nørrevang *, 427A  38
Sankt Mikkel *, 427  38
Sankt Peder *, 428  38
Vor Frue * (Kat.m.), 676  38

Slaglille, 404, Alsted H, Sorø A  38
Slagslunde, 212, Ølstykke H, Frederiksborg A  40
Slangerup, 213, Lynge-Frederiksborg H, Frederiksborg 

A  40
Slavs herred, Ribe A  30, 31
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Slemminge, 620, Musse H, Maribo A  44
Slet Herred, Ålborg Amt  20, 21
Slogs herred, Tønder A  30, 31
Slots Bjergby, 429, Slagelse H, Sorø A  38
Sludstrup, 430, Slagelse H, Sorø A  38
Smerup, 492(+491), Stevns H, Præstø A  44
Smidstrup, C466A+B, Holmans H, Vejle A  32
Smollerup, C223, Fjends H, Viborg A  24
Smørum, 172, Smørum H, Københavns A  42
Smørum herred, Københavns A  42, 43
Snedsted, C113A+C+D, Hassing H, Thisted A  22
Snejbjerg, C519, Hammerum H, Ringkøbing A  28
Snesere, 549, Bårse H, Præstø A  44
Sneslev, 405(+414), Ringsted H, Sorø A  38
Sneum, C563, Skast H, Ribe A  30
Snoldelev, 292, Tune H, Roskilde A  42
Snostrup, 214, Ølstykke H, Frederiksborg A  40
Snæbum, C277, Onsild H, Randers A  26
Snøde, 103+15, Langelands Nørre H, Svendborg A  36
Soderup, 345, Merløse H, Holbæk A  38
Sogn  4
Sokkelund herred, Københavns A  42, 43
Solbjerg, 71, Sokkelund H, Københavns A  42
Solbjerg, 318(+326), Løve H, Holbæk A  38
Solbjerg, C131, Morsø Nørre H, Thisted Amt  22
Solbjerg, C170, Hellum H, Ålborg A  20
Solrød, 293, Tune H, Roskilde A  42
Solvang *, 38A, Sokkelund H, Københavns A  42
Sommersted, 56, Gram H, Haderslev A  34
Sonnerup (Kirke), 257, Voldborg H, Roskilde A  42
Sorgenfri, 146A, Sokkelund H, Københavns A  42
Sorterup, 431, Slagelse H, Sorø A  38
Sorø, 406, Alsted H, Sorø A  38
Sorø Amt  38
Sottrup, 96, Nybøl H, Sønderborg A  34
Spandet, 18, Hviding H, Tønder A  30
Spentrup, C286, Nørhald H, Randers A  26
Spjellerup, 491, Fakse H, Præstø A  44
Sporup, C393, Gjern H, Skanderborg A  32
Spørring, C346, Vester Lisbjerg H, Århus A  26
Staby, C523A+B+C, Ulfborg H, Ringkøbing A  28
Stadager, 637(+635), Falsters Nørre H, Maribo A  44
Stadil, C533A+B+C, Hind H, Ringkøbing A  28
Stagstrup, C115+C116, Hassing H, Thisted A  22
St. Alban’s Engl. Ch.*, 724, Sokkelund H, Københavns 

A  42
Stavning, C540, Bølling H, Ringkøbing A  28
Stege, Mønbo H, Præstø A

Mosaisk tross. *  44
Stege, købstad, 550 -  44

Stenbjerg * (kd.), C113E, se Nørhå  22
Stenderup, C421A+B, Hatting H, Vejle A  32
Stenderup * (kd.), C559, Øster Horne H, Ribe A  30
Stenderup kirkedistrikt, C576B, Malt H, Ribe A  30
Stengård, 157, Sokkelund H, Københavns A  42
Stenild, C198B+C199B, Gislum H, Ålborg A  20
Stenlille, 319, Merløse H, Holbæk A  38
Stenløse 103, Odense H, Odense A  36
Stenløse, 215, Ølstykke H, Frederiksborg A  40
Stenmagle, 407, Alsted H, Sorø A  38
Stenstrup, 104+64, Sunds H, Svendborg A  36

Stenum, C81, Børglum H, Hjørring A  18
Stepping, 58a, Sønder Tyrstrup H, Haderslev A  34
Stevns herred, Præstø A  44, 45
Sthens *, 179A, Lynge-Kronborg H, Frederiksborg A  40
Stift  10
Stigs Bjergby, 346, Tuse H, Holbæk A  38
Stilling, C385, Hjelmslev H, Skanderborg A  32
Stjær, C357, Framlev H, Århus A  26
Stoense, 105, Langelands Nørre H, Svendborg A  36
Stokkemarke, 567, Lollands Sønder H, Maribo A  44
Store Ajstrup, C186A, Slet H, Ålborg A  20
Store Arden, C177A+C179, Hindsted H, Ålborg A  20
Store Brøndum, C172, Hellum H, Ålborg A  20
Store Dalby, C421A+C433B, Hatting H, Vejle A  32
Store Fuglede, 320, Ars H, Holbæk A  38
Store Heddinge, 493, Stevns H, Præstø A  44
Store Magleby, 43, Sokkelund H, Københavns A  42
Store Tåstrup, 347(+357), Merløse H, Holbæk A  38
Stormark *, 582, Lollands Nørre H, Maribo A  44
Storring, C357, Framlev H, Århus A  26
Storvorde, C157B+C+C158B+E, Fleskum H, Ålborg A  

20
Stouby, C423, Bjerre H, Vejle A  32
Strandby, C194A+C, Gislum H, Ålborg A  20
Strandmark, 158, Sokkelund H, Københavns A  42
Strellev, C558, Nørre Horne H, Ringkøbing A  28
Strib-Røjleskov, Vends H, Odense A

Start 1918, se Vejlby -  36
Strib, Vends H, Odense A

Start 1918, se Vejlby  36
Struer, C501B, Hjerm H, Ringkøbing A  28
Strynø, 105, Sunds H, Svendborg A  36
Strø, 237, Strø H, Frederiksborg A  40
Strøby, 494, Stevns H, Præstø A  44
Strø herred, Frederiksborg A  40, 41
Stubbekøbing, 638, Falsters Nørre H, Maribo A  44
Stubberup, 105+16, Bjerge H, Odense A  36
Studsgård, C519A, Hammerum H, Ringkøbing A  28
Støvring, C296A, Støvring H, Randers A  26
Støvring herred  26, 27
Suldrup, C167, Hornum H, Ålborg A  20
Sulsted, C145A+B, Kær H, Ålborg A  20
Sundby, 44, Sokkelund H, Københavns A  42
Sundby, C131, Morsø Nørre H, Thisted Amt  22
Sundkirken *, 45, Sokkelund H, Københavns A  42
Sunds, C515B+C+E, Hammerum H, Ringkøbing A  28
Sunds Herred, Svendborg A  37
Sunds herred, Svendborg A  36
Svallerup, 321, Ars H, Holbæk A  38
Svaneke, 108, Øster H, Bornholms A  40
Svanninge, 106, Sallinge H, Svendborg A  36
Svendborg Amt  36
Svendborg, Sunds H, Svendborg A

Bisk. methodist * -  36
Mosaisk tross. * -  36
Sankt Jørgens *, 97 -  36
Sankt Nikolaj *, 107 -  36
Sct. Knuds (Kat.) * -  36
Vor Frue *  36

Svenska Gustafs-Förs.*, 720, Sokkelund H, Københavns 
A  42
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Svenstrup, 97, Als Nørre H, Sønderborg A  34
Svenstrup, C163, Hornum H, Ålborg A  20
Svenstrup, C283, Onsild H, Randers A  26
Svindinge, 109+60, Gudme H, Svendborg A  36
Svingelbjerg * (kd.), C226A+B+C+D, Rinds H, Viborg  

24
Svinninge, 348, Tuse H, Holbæk A  38
Svogerslev, 265(+261), Sømme H, Roskilde A  42
Svostrup, C257+C263B, Hids H, Viborg A  24
Sværdborg, 524, Hammer H, Præstø A  44
Syssel  5
Systofte, 652, Falsters Sønder H, Maribo A  44
Syv, 294, Ramsø H, Roskilde A  42
Sæby, 266, Voldborg H, Roskilde A  42
Sæby, 322, Løve H, Holbæk A  38
Sæby, C212+B, Harre H, Viborg A  24
Sæby, Dronninglund H, Hjørring A

Baptist men., C597C  18
Kirke, C68  18

Sædden *, Skast H, Ribe A  30
Sædder, 495(+477), Bjæverskov H, Præstø A  44
Sædding, C542+A, Bølling H, Ringkøbing A  28
Sædinge, 601(+596), Fuglse H, Maribo A  44
Særløse, 267(+255), Voldborg H, Roskilde A  42
Særslev, 110, Skam H, Odense A  36
Særslev, 376(+365), Skippinge H, Holbæk A  38
Søborg, 238, Holbo H, Frederiksborg A  40
Søborggård, 159, Sokkelund H, Københavns A  42
Søborgmagle, 159A, Sokkelund H, Københavns A  42
Søby, 111+12+92, Ærø H, Svendborg A  36
Søby, 111+24, Båg H, Odense A  36
Søby, C271A+C390B, Gjern H, Skanderborg A  32
Søby, C316, Sønderhald H, Randers A  26
Sødring, C278A+C280, Gjerlev H, Randers A  26
Søften, C347, Vester Lisbjerg H, Århus A  26
Søkvæsthuset *, 88, Sokkelund H, Københavns A  42
Søllerød, 142, Sokkelund H, Københavns A  42
Søllested, 112+125, Båg H, Odense A  36
Søllested, 568(+566), Lollands Sønder H, Maribo A  44
Søllinge, 112+36+37, Vindinge H, Svendborg A  36
Sømandsk. i Nyhavn *, 752, Sokkelund H, Københavns 

A  42
Sømme herred, Roskilde A  42, 43
Søndbjerg, C126A+C+D, Refs H, Thisted A  22
Sønder Alslev, 653(+654), Falsters Sønder H, Maribo A  

44
Sønder Asmindrup, 349, Merløse H, Holbæk A  38
Sønder Bjerge, 461, Vester Flakkebjerg H, Sorø A  38
Sønder Bjert, C477, Nørre Tyrstrup H, Vejle A  32
Sønderborg, Als Sønder H, Sønderborg A

Christians *  34
Sankt Marie *  34
Sønderborg, købstad, 98  34

Sønderborg Amt  34
Sønder Bork, C544C, Nørre Horne H, Ringkøbing A  28
Sønder Borris, C543, Bølling H, Ringkøbing A  28
Sønder Broby, 113, Sallinge H, Svendborg A  36
Sønderbro *, Nim H, Skanderborg A  32
Sønderby, 114+56, Båg H, Odense A  36
Sønder Dalby, 496, Fakse H, Præstø A  44
Sønder Dråby, C129A+C130B, Morsø Nørre H, Thisted  

22
Sønder Felding, Hammerum H, Ringkøbing A

Sønder Felding sogn, C520+B  28
Troldhede kirkedistrikt, C520B  28

Sønder Galten, C357, Framlev H, Århus A  26
Sønderhald herred  26, 27
Sønder herred, Bornholms A  40, 41
Sønderho, C569, Skast H, Ribe A  30
Sønderholm, Hornum H, Ålborg A

Restrup kapel, C161C+C162A+C164  20
Ålborg, C161A+B+C  20

Sønder Hygum, 10, Frøs H, Haderslev A  34
Sønder Højrup, 113, Vindinge H, Svendborg A  36
Sønder Højrup - Gestelev, 113, Vindinge H, Svendborg 

A  36
Sønderhå, C114, Hassing H, Thisted A  22
Sønder Jernløse, 350, Merløse H, Holbæk A  38
Sønder Kirkeby, 654, Falsters Sønder H, Maribo A  44
Sønder Kongerslev, C169, Hellum H, Ålborg A  20
Sønder Lem, 538A+C, Bølling H, Ringkøbing A  28
Sønderlyng Herred, Viborg Amt  24, 25
Søndermark *, Nørlyng H, Viborg A  24
Sønder Nissum, C522, Ulfborg H, Ringkøbing A  28
Sønder Nærå, 114, Åsum H, Odense A  36
Sønder Nærå Valgm. *, Åsum H, Odense A

Se Ryslinge Valgmenighed  36
Sønder Omme, C450A+B, Nørvang H, Vejle A  32
Sønder Onsild, C276, Onsild H, Randers A  26
Sønder Rangstrup herred, Aabenraa A  34, 35
Sønder Rind, C247, Middelsom H, Viborg A  24
Sønder Skast, 23B, Tønder/Højer/Lø H, Tønder A  30
Sønder Starup, 57a, Haderslev H, Haderslev A  34
Søndersted, 351(+358), Merløse H, Holbæk A  38
Sønder Stenderup, C476, Nørre Tyrstrup H, Vejle A  32
Søndersø, 115, Skam H, Odense A  36
Sønder Tranders, C152A+C154+B+C, Fleskum H, Ålborg  

20
Sønder Tyrstrup herred, Haderslev A  34, 35
Sønderup, 432, Slagelse H, Sorø A  38
Sønderup, C167, Hornum H, Ålborg A  20
Sønder Vang * (kd.), se Vonsild  32
Sønder Vilstrup, C472, Brusk H, Vejle A  32
Sønder Vinge, C253A+B+C, Middelsom H, Viborg A  24
Sønder Vissing, C398, Tyrsting H, Skanderborg A  32
Sønder Vium, C545, Nørre Horne H, Ringkøbing A  28
Sønder Årslev, C365B+C366A, Hasle H, Århus A  26
Søndre *, C236, Nørlyng H, Viborg A  24
Sørbymagle, 462, Vester Flakkebjerg H, Sorø A  38
Sørig, Horns H, Hjørring A

Kirke, C50B  18
Se også Tværsted  18

Sørup *, 116+97, Sunds H, Svendborg A  36
Søstrup, 252(+350), Merløse H, Holbæk A  38
Søvind, C413, Voer H, Skanderborg A  32

T
Tagensbo *, 128, Sokkelund H, Københavns A  42
Taksigelseskirken *, 27, Sokkelund H, Københavns A  42
Tamdrup, C416+ C418A, Nim H, Skanderborg A  32
Tanderup, 116+49, Båg H, Odense A  36
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Tandslet, 99, Als Sønder H, Sønderborg A  34
Tapdrup, C234B+C+F, Nørlyng H, Viborg A  24
Taps, C482, Nørre Tyrstrup H, Vejle A  32
Tarm *, se Egvad, Nørre Horne H, Ringkøbing A  28
Taulov, C463, Elbo H, Vejle A  32
Teestrup, 408(+506), Ringsted H, Sorø A  38
Terslev, 409, Ringsted H, Sorø A  38
Tersløse, 323, Merløse H, Holbæk A  38
Testrup, C197A+C+ C226B+C228E, Rinds H, Viborg A  

24
Them, C402, Vrads H, Skanderborg A  32
Thise, C206B+C207A+B, Nørre H, Viborg A  24
Thisted Amt  22
Thisted, Hundborg H, Thisted Amt

Købstad, C107  22
Landsogn *, C107  22

Thomas Kingos *, Odense H, Odense A
Start 1924 -  36

Thorning, Lysgård H, Viborg A
Grathe kirkedistrikt, C260C  24
Kirkesogn, C260A+B+C  24

Thorsager, C340, Øster Lisbjerg H, Randers A  26
Thorsø, C269, Houlbjerg H, Viborg A  24
Thurø, Sunds H, Svendborg A

Se Sct. Nikolaj 120 -  36
Thyborøn, C492F, Vandfuld H, Ringkøbing A  28
Thyregod, Nørvang H, Vejle A

Eskelund Bisk.met. *, C598S  32
Thyregod, C448  32

Thy Valgmenighed *, C600D, Hillerslev H, Thisted A  22
Tibirke, 239, Holbo H, Frederiksborg A  40
Tikøb, 182, Lynge-Kronborg H, Frederiksborg A  40
Tillitse, 569(+559), Lollands Sønder H, Maribo A  44
Tilst, C366A+B, Hasle H, Århus A  26
Tilsted, C107, Hundborg H, Thisted Amt  22
Tim, C533B+C+C534A+B, Hind H, Ringkøbing A  28
Timoteus, 59, Sokkelund H, Københavns A  42
Timring, C513A+C+E, Ulfborg H, Ringkøbing A  28
Tingbjerg *, 120A, Sokkelund H, Københavns A  42
Ting Jellinge, 463(+451), Vester Flakkebjerg H, Sorø A  

38
Tinglev, 39, Slogs H, Tønder A  30
Tingsted, 639, Falsters Nørre H, Maribo A  44
Tirsted, 602, Fuglse H, Maribo A  44
Tirstrup, C331, Djurs Sønder H, Randers A  26
Tise, C80, Børglum H, Hjørring A  18
Tiset, C367A+C368, Ning H, Århus A  26
Tislund, 3B, Nørre Rangstrup H, Haderslev A  34
Tistrup, C557, Øster Horne H, Ribe A  30
Tjæreborg, C563, Skast H, Ribe A  30
Tjæreby, 240, Strø H, Frederiksborg A  40
Tjæreby, 464, Vester Flakkebjerg H, Sorø A  38
Tjørring, C519, Hammerum H, Ringkøbing A  28
Todbjerg, C345, Øster Lisbjerg H, Randers A  26
Toftlund, 19, Nørre Rangstrup H, Haderslev A  34
Toksværd, 525, Hammer H, Præstø A  44
Tolne, C52A+B, Horns H, Hjørring A  18
Tolstrup, C81, Børglum H, Hjørring A  18
Tolstrup, C410, Voer H, Skanderborg A  32
Tommerup, 117, Odense H, Odense A  36
Toreby, 621, Musse H, Maribo A  44

Torkilstrup, 640(+632), Falsters Nørre H, Maribo A  44
Tornbjerg, Åsum H, Odense A

Se Fraugde -  36
Tornby, C63, Vennebjerg H, Hjørring A  18
Torrild, C379, Hads H, Århus A  26
Torslev, C71, Dronninglund H, Hjørring A  18
Torslev, C92A+B, Ø. Han H, Hjørring A  18
Torslunde, 173, Smørum H, Københavns A  42
Torslunde, 603(+604), Fuglse H, Maribo A  44
Torsted, C109, Hundborg H, Thisted Amt  22
Torsted, C415A2+C429B+C+E, Hatting H, Vejle A  32
Torsted, C532A+B, Hind H, Ringkøbing A  28
Torstrup, C556, Øster Horne H, Ribe A  30
Torum, C205, Nørre H, Viborg A  24
Torup, 241, Strø H, Frederiksborg A  40
Torup, C172, Hellum H, Ålborg A  20
Torup, C253A+B+C, Middelsom H, Viborg A  24
Tranbjerg, C370A, Ning H, Århus A  26
Tranderup, 118, Ærø H, Svendborg A  36
Trandum * (kd.), se Sevel  28
Tranebjerg, C436, Samsø H, Holbæk A  38
Tranekær, 118+15, Langelands Nørre H, Svendborg A  36
Trans, C496, Vandfuld H, Ringkøbing A  28
Tranum, C90, Ø. Han H, Hjørring A  18
Treenigheds *, Skast H, Ribe A  30
Trige, C348, Vester Lisbjerg H, Århus A  26
Trinitatis, 12, Sokkelund H, Københavns A  42
Troldhede *  (kd.), se Sønder Felding  28
Tryggelev, 119+26+61, Langelands Sønder H, Svendborg 

A  36
Træden, C401, Tyrsting H, Skanderborg A  32
Tugt- Rasp- & Forb. *, 80, Sokkelund H, Københavns A  

42
Tullebølle, 119+15+118, Langelands Nørre H, Svendborg 

A  36
Tulstrup, C373A+B, Ning H, Århus A  26
Tulstrup, C395, Gjern H, Skanderborg A  32
Tune, 295(+292), Tune H, Roskilde A  42
Tune herred, Roskilde A  42, 43
Tunø, C374, Ning H, Århus A  26
Tureby, 497(+496), Fakse H, Præstø A  44
Turup, 120+30, Båg H, Odense A  36
Tuse, 353(+328), Tuse H, Holbæk A  38
Tuse herred, Holbæk A  38, 39
Tvangsarbejdsanst. *, 85, Sokkelund H, Københavns A  

42
Tved, 121+102+103, Sunds H, Svendborg A  36
Tved, C102, Hillerslev H, Thisted Amt  22
Tved, C337, Mols H, Randers A  26
Tvede, C289, Nørhald H, Randers A  26
Tversted, C50A+B, Horns H, Hjørring A  18
Tvilum, Gjern H, Skanderborg A

Tvilum, C391  32
Voel kirkedistrikt, C391  32

Tvis, C526, Hammerum H, Ringkøbing A  28
Tybjerg, 526(+511), Tybjerg H, Præstø A  44
Tybjerg herred, Præstø A  44, 45
Tyrsted, C430, Hatting H, Vejle A  32
Tyrsting, C400+C404A+B, Tyrsting H, Skanderborg A  32
Tyrsting herred, Skanderborg A  32, 33
Tyrstrup, 59a, Sønder Tyrstrup H, Haderslev A  34
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Tysk Reform. men.*, 723, Sokkelund H, Københavns A  
42

Tystrup, 465, Øster Flakkebjerg H, Sorø A  38
Tyvelse, 527, Tybjerg H, Præstø A  44
Tæbring, C137+B+C, Morsø Sønder H, Thisted A  22
Tødsø, C134, Morsø Nørre H, Thisted Amt  22
Tølløse, Merløse H, Holbæk A

Bap.men. *, 703  38
Tølløse, 355  38

Tømmerby, C99, Vester Han H, Thisted A  22
Tømmerup, 324, Ars H, Holbæk A  38
Tønder, 40, Tønder/Højer/Lø H, Tønder A  30
Tønder Amt  30
Tønder, Højer og Lø herred, Tønder A  30, 31
Tøndering, C209, Harre H, Viborg A  24
Tønning, C401, Tyrsting H, Skanderborg A  32
Tørrild herred, Vejle A  32, 33
Tørring, C405B+C406A, Vrads H, Skanderborg A  32
Tørring, C485, Skodborg H, Ringkøbing A  28
Tøstrup, C325B+C, Djurs Nørre H, Randers A  26
Tågerup, 604, Fuglse H, Maribo A  44
Tåning, C408, Voer H, Skanderborg A  32
Tårbæk, 143, Sokkelund H, Københavns A  42
Tårnborg, 433, Slagelse H, Sorø A  38
Tårnby, 46, Sokkelund H, Københavns A  42
Tårnby, 498(+500), Bjæverskov H, Præstø A  44
Tårs, 622, Musse H, Maribo A  44
Tårs, C59A+C, Børglum H, Hjørring A  18
Tårup, C221A+B+C, Fjends H, Viborg A  24
Tåstrup Nykirke, 174, Smørum H, Københavns A  42

U
Ubberud, 122+52+117, Odense H, Odense A  36
Ubby, 325, Ars H, Holbæk A  38
Ubjerg, 41, Tønder/Højer/Lø H, Tønder A  30
Udby, 123+28+30, Vends H, Odense A  36
Udby, 356, Tuse H, Holbæk A  38
Udby, 551, Bårse H, Præstø A  44
Udby, C303, Rougsø H, Randers A  26
Udbyneder, C279, Gjerlev H, Randers A  26
Ude Sundby *, 197, Lynge-Frederiksborg H, Frederiks-

borg A  40
Udskrivningskredse  12
Uge, 79, Lundtoft H, Aabenraa A  34
Ugerløse, 357, Merløse H, Holbæk A  38
Uggeløse, 216, Lynge-Frederiksborg H, Frederiksborg A  

40
Uggerby, C50A+B, Vennebjerg H, Hjørring A  18
Uggerslev, 123+77, Skam H, Odense A  36
Ugilt, C59A+B, Vennebjerg H, Hjørring A  18
Ulbjerg, C233, Rinds H, Viborg A  24
Ulbølle, 124+130, Sallinge H, Svendborg A  36
Uldum, C444, Nørvang H, Vejle A  32
Ulfborg, C524+A, Ulfborg H, Ringkøbing A  28
Ulfborg herred, Ringkøbing A  28, 29
Ulkebøl, 100, Als Sønder H, Sønderborg A  34
Ullerslev, 124+25, Vindinge H, Svendborg A  36
Ullerup, 101, Nybøl H, Sønderborg A  34
Ullerup *, Elbo H, Vejle A

Se Trinitatis, Fredericia  32

Ullerød *, 240B, Lynge-Frederiksborg H, Frederiksborg 
A  40

Ullits, C195, Gislum H, Ålborg A  20
Ulse, 499, Fakse H, Præstø A  44
Ulsted, C148, Kær H, Ålborg A  20
Ulstrupbro *, Middelsom H, Viborg A  24
Ulstrup, C189, Års H, Ålborg A  20
Ulsø, se Ulse  44
Understed, C69, Dronninglund H, Hjørring A  18
Underup, C417, Nim H, Skanderborg A  32
Undløse, 358, Merløse H, Holbæk A  38
Urlev, C421A+B, Bjerre H, Vejle A  32
Urup * (kd.), se Grindsted  30
Urup kirkedistrikt, C579E, Slavs H, Ribe A  30
Usserød *, 246, Lynge-Kronborg H, Frederiksborg A  40
Uth, C430, Bjerre H, Vejle A  32
Utterslev, 122, Sokkelund H, Københavns A  42
Utterslev, 583, Lollands Nørre H, Maribo A  44
Uvelse, 217, Lynge-Frederiksborg H, Frederiksborg A  40

V
Vadum, C143, Kær H, Ålborg A  20
Vajsenhuset *, 89B, Sokkelund H, Københavns A  42
Valby, 60, Sokkelund H, Københavns A  42
Valby, 242, Holbo H, Frederiksborg A  40
Vallekilde, Ods H, Holbæk A

Valgmen. *, 377B  38
Vallekilde, 377A  38

Vallensbæk, 175, Smørum H, Københavns A  42
Vallensved, 466, Øster Flakkebjerg H, Sorø A  38
Vallø, Bjæverskov H, Præstø A

Stiftsmenighed *, 556 -  44
Valløby, 500 -  44

Valsgård, C177B+C178, Hindsted H, Ålborg A  20
Valsølille, 410(+394), Ringsted H, Sorø A  38
Vamdrup, C587A+C588, Anst H, Ribe A  30
Vammen, C240, Nørlyng H, Viborg A  24
Vandborg, C494A+C, Vandfuld H, Ringkøbing A  28
Vandfuld herred, Ringkøbing A  28, 29
Vang, C111, Hundborg H, Thisted Amt  22
Vangede, 144, Sokkelund H, Københavns A  42
Vanløse, 123, Sokkelund H, Københavns A  42
Vantinge, 125+22, Sallinge H, Svendborg A  36
Vantore, 617A, Musse H, Maribo A  44
Varde, Vester Horne H, Ribe A

Sankt Jacobi, C548B+C  30
Sankt Nicolaj, C548A+C  30
Varde Bisk. metodist men. , C598N  30
Varde købstad, C548A+D  30
Varde Landsogn *, C548E  30

Varnæs, 80, Lundtoft H, Aabenraa A  34
Varpelev, 501(+494), Stevns H, Præstø A  44
Vartov Hospital *, 89, Sokkelund H, Københavns A  42
Vebbestrup, C180, Hindsted H, Ålborg A  20
Vedbæk, 145, Sokkelund H, Københavns A  42
Vedersø, C535, Hind H, Ringkøbing A  28
Vedslet, C379, Voer H, Skanderborg A  32
Vedsted, 60, Gram H, Haderslev A  34
Vedsted, C144C, Hvetbo H, Hjørring A  18
Vedtofte, 125+112, Båg H, Odense A  36
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Veerst, C581A+B+C, Anst H, Ribe A  30
Vefl inge, 126, Skam H, Odense A  36
Veggerby, C168, Hornum H, Ålborg A  20
Veggerslev, C320, Djurs Nørre H, Randers A  26
Vejby, 243, Holbo H, Frederiksborg A  40
Vejby, C78A+C79, Børglum H, Hjørring A  18
Vejen, C578, Malt H, Ribe A  30
Vejerslev, C139, Morsø Sønder H, Thisted A  22
Vejerslev, C269, Houlbjerg H, Viborg A  24
Vejgård *,C153B, Fleskum H, Ålborg A  20
Vejlby, 127, Vends H, Odense A  36
Vejlby, C309, Sønderhald H, Randers A  26
Vejlby, C328, Djurs Sønder H, Randers A  26
Vejlby, C363A+C359A, Hasle H, Århus A  26
Vejlby, C460+B, Elbo H, Vejle A  32
Vejle, 128, Sallinge H, Svendborg A  36
Vejle Amt  32
Vejleby, 605, Fuglse H, Maribo A  44
Vejle, Nørvang H, Vejle A

Sankt Johannes *, C441G  32
Sankt Nikolaj *, C441+E  32
Vejle Bapt.men. *, C597N  32
Vejle Bisk.met. *, C598H  32
Vejle Kat.men. *, C599H  32
Vejle Mos.tross. *, C599H  32
Vejle Valgmenig. *, C600S  32
Vor Frelsers *, C441C  32

Vejlø, 528, Hammer H, Præstø A  44
Vejrum, C502A+B+C, Hjerm H, Ringkøbing A  28
Vejrup, C571, Gørding H, Ribe A  30
Vejstrup, C478A+C479, Nørre Tyrstrup H, Vejle A  32
Vejstrup, Gudme H, Svendborg A

Valgmen. * -  36
Vejstrup, 128+88 -  36

Veksø, 218(+215), Ølstykke H, Frederiksborg A  40
Vellerup, 219, Horns H, Frederiksborg A  40
Vellev, C268, Houlbjerg H, Viborg A  24
Velling, C529+B, Hind H, Ringkøbing A  28
Vemb, C505, Hjerm H, Ringkøbing A  28
Vemmelev, 434, Slagelse H, Sorø A  38
Vemmetofte, 502, Fakse H, Præstø A  44
Vends herred, Odense A  36, 37
Veng, C389+B, Hjelmslev H, Skanderborg A  32
Vennebjerg, C64, Vennebjerg H, Hjørring A  18
Vennebjerg Herred, Hjørring Amt  18, 19
Venslev, 467(+448), Vester Flakkebjerg H, Sorø A  38
Venø, C500A+C491, Skodborg H, Ringkøbing A  28
Verninge, 129, Odense H, Odense A  36
Verst, C581A+B+C, Anst H, Ribe A  30
Vesløs, C100, Vester Han H, Thisted A  22
Vestenskov, 570, Lollands Sønder H, Maribo A  44
Vester Alling, C312, Sønderhald H, Randers A  26
Vester Assels, C141, Morsø Sønder H, Thisted A  22
Vester Bjerregrav, 1722, C231, Rinds H, Viborg A  24
Vesterborg, 571, Lollands Nørre H, Maribo A  44
Vester Broby, 411, Alsted H, Sorø A  38
Vester, C448, Nørvang H, Vejle A  32
Vester Egede, 529, Tybjerg H, Præstø A  44
Vester Egesborg, 530(+528), Hammer H, Præstø A  44
Vester Flakkebjerg herred, Sorø A  38, 39
Vester Han Herred, Thisted Amt  22, 23

Vester Hassing, C147, Kær H, Ålborg A  20
Vesterhede kirkedistrikt, C580E, Slavs H, Ribe A  30
Vester herred, Bornholms A  40, 41
Vester Hjermitslev, C86A+B, Hvetbo H, Hjørring A  18
Vester Horne herred, Ribe A  30, 31
Vester Hornum, C188A+B, Års H, Ålborg A  20
Vester Hæsinge, 130  36
Vesterkær *, Kær H, Ålborg A  20
Vester Lisbjeg herred, Århus A  27
Vester Lisbjerg herred, Århus A  26
Vestermarie, 100, Vester H, Bornholms A  40
Vester Nebel, C475, Brusk H, Vejle A  32
Vester Nebel, C565, Skast H, Ribe A  30
Vester Nykirke, C561B+C562A, Skast H, Ribe A  30
Vester Skerninge, 130+124, Sallinge H, Svendborg A  36
Vester Starup, C570, Skast H, Ribe A  30
Vester Torup, C98, Vester Han H, Thisted A  22
Vester Tostrup, C230, Rinds H, Viborg A  24
Vester Tørslev, C283, Nørhald H, Randers A  26
Vester Ulslev, 623, Musse H, Maribo A  44
Vester Vandet, C103, Hillerslev H, Thisted Amt  22
Vestervang *, Nørlyng H, Viborg A  24
Vester Vedsted, C594, Ribe H, Ribe A  30
Vester Velling, C251, Middelsom H, Viborg A  24
Vestervig, C121, Refs H, Thisted A  22
Vesterø, C76, Læsø, Hjørring A  18
Vester Åby, 131, Sallinge H, Svendborg A  36
Vetterslev, 412, Ringsted H, Sorø A  38
Viborg, , Nørlyng H, Viborg A

Tugthus, C235  24
Viborg, Nørlyng H, Viborg A

Domsogn, C234A+C+D, Nørlyng H, Viborg A  24
Gråbrødre, C234B  24
Nørre, C234B  24
Sortebrødre, C236  24
Søndre, C236  24

Viby, 132+70, Bjerge H, Odense A  36
Viby, C367A+B, Ning H, Århus A  26
Videbæk, C537D, Bølling H, Ringkøbing A  28
Vidstrup, C63, Vennebjerg H, Hjørring A  18
Vig, 378, Ods H, Holbæk A  38
Vigerslev, 61, Sokkelund H, Københavns A  42
Vigerslev, 133, Skam H, Odense A  36
Vigersted, 413, Ringsted H, Sorø A  38
Vigsnæs, 624, Musse H, Maribo A  44
Vigsø, C101, Hillerslev H, Thisted Amt  22
Vildbjerg, C513A+C+D, Hammerum H, Ringkøbing A  

28
Vile, C212+A, Harre H, Viborg A  24
Villerslev, C117, Hassing H, Thisted A  22
Villersø, C320, Djurs Nørre H, Randers A  26
Vilslev, C573, Gørding H, Ribe A  30
Vilsted, C184, Slet H, Ålborg A  20
Vilstrup, 61, Haderslev H, Haderslev A  34
Vindblæs, C184, Slet H, Ålborg A  20
Vindblæs, C273B+C, Gjerlev H, Randers A  26
Vind, C527, Ulfborg H, Ringkøbing A  28
Vindeby, 584(+577), Lollands Nørre H, Maribo A  44
Vindelev, C456, Nørvang H, Vejle A  32
Vinderslev, C259, Lysgård H, Viborg A  24
Vinderup * (kd.), se Sahl  28
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Vinderød, 244(+230), Strø H, Frederiksborg A  40
Vinding, C399+A, Tyrsting H, Skanderborg A  32
Vinding, C464B+C+C465, Holmans H, Vejle A  32
Vinding, C527, Ulfborg H, Ringkøbing A  28
Vindinge, 134, Vindinge H, Svendborg A  36
Vindinge herred, Svendborg A  36, 37
Vindinge, Tune H, Roskilde A

Metodist men. *, 693 -  42
Vindinge sogn, 296(+290) -  42

Vindum, C248, Middelsom H, Viborg A  24
Vinkel, C247, Middelsom H, Viborg A  24
Virklund *, Vrads H, Skanderborg A  32
Virring, C307, Sønderhald H, Randers A  26
Virum, 146, Sokkelund H, Københavns A  42
Visborg, C176, Hindsted H, Ålborg A  20
Visby, 42, Tønder/Højer/Lø H, Tønder A  30
Visby, C118, Hassing H, Thisted A  22
Viskinge, 379, Skippinge H, Holbæk A  38
Vissenbjerg, 135+117, Odense H, Odense A  36
Vissing, C300A+B, Galten H, Randers A  26
Vistoft, C338, Mols H, Randers A  26
Vitten, C351, Sabro H, Århus A  26
Vitved, C386, Hjelmslev H, Skanderborg A  32
Viuf, C473A+C474, Brusk H, Vejle A  32
Vium, C255B+C+D+E, Lysgård H, Viborg A  24
Vive, C177B+C, Hindsted H, Ålborg A  20
Vivild, C309, Sønderhald H, Randers A  26
Vodder, 20, Hviding H, Tønder A  30
Vodskov *, se Hammer Sogn  20
Voel, Gjern H, Skanderborg A

Se Tvilum  32
Voer, C73+B  18
Voer, C304A+B, Rougsø H, Randers A  26
Voer herred, Skanderborg A  32, 33
Voerladegård, C398, Tyrsting H, Skanderborg A  32
Vognsild, C194B+C197A+C+D, Gislum H, Ålborg A  20
Vojens, 62, Gram H, Haderslev A  34
Vokslev, C160, Hornum H, Ålborg A  20
Voldborg herred, Roskilde A  42, 43
Voldby, C290A+B, Gjern H, Skanderborg A  32
Voldby, C319, Djurs Nørre H, Randers A  26
Voldum, C301, Galten H, Randers A  26
Vollerslev, 503, Bjæverskov H, Præstø A  44
VollingC215, Hindborg H, Viborg A  24
Vollsmose *, Odense H, Odense A

Start 1975 -  36
Volsted, C155, Fleskum H, Ålborg A  20
Volstrup, C70, Dronninglund H, Hjørring A  18
Vonsbæk, 63, Haderslev H, Haderslev A  34
Vonsild, C480, Nørre Tyrstrup H, Vejle A  32
Vorbasse, C580A+B+C+D+C581B, Slavs H, Ribe A  30
Vorde, C238, Nørlyng H, Viborg A  24
Vordingborg, 552, Bårse H, Præstø A  44
Vor Frelser, 47, Sokkelund H, Københavns A  42
Vor Frelser *, C151B, Fleskum H, Ålborg A  20
Vor Frelsers *, C564C, Skast H, Ribe A  30
Vor Frue, 13, Sokkelund H, Københavns A  42
Vor Frue *, 84+85, Odense H, Odense A  36
Vor Frue *, C360A+B, Hasle H, Århus A  26
Vor Frue *, Se Ålborg  20
Vorgod, Bølling H, Ringkøbing A

Fjelstervang kirkedistrikt, C537C  28
Vorgod sogn, C537A+C  28

Vorup, C292+D, Galten H, Randers A  26
Vorupør * (kd.), C112, se Hundborg  22
Vrads, C399+B, Vrads H, Skanderborg A  32
Vrads herred, Skanderborg A  32, 33
Vrangstrup, 531(+522), Tybjerg H, Præstø A  44
Vrejlev, C77, Børglum H, Hjørring A  18
Vrensted,C80, Børglum H, Hjørring A  18
Vridsløselille Forbed.*, 89D, Sokkelund H, Københavns 

A  42
Vridsted, C224, Fjends H, Viborg A  24
Vrigsted, C424, Bjerre H, Vejle A  32
Vroue, C225, Fjends H, Viborg A  24
Vråby, 504(+471), Bjæverskov H, Præstø A  44
Vrå, C82A+B, Børglum H, Hjørring A  18
Vust, C98, Vester Han H, Thisted A  22
Væggerløse, 655, Falsters Sønder H, Maribo A  44
Vær, C412, Voer H, Skanderborg A  32
Værløse, 176, Smørum H, Københavns A  42
Værslev, 380, Skippinge H, Holbæk A  38
Værum, C298, Galten H, Randers A  26
Våbensted, 625, Musse H, Maribo A  44
Vålse, 641, Falsters Nørre H, Maribo A  44

Y
Ydby, C123A+B, Refs H, Thisted A  22
Yding, C407, Voer H, Skanderborg A  32

Z
Zions *, C564F, Skast H, Ribe A  30

Æ
Ærø herred, Svendborg A  36, 37
Ærøskøbing, 136, Ærø H, Svendborg A  36

Ø
Øde Førslev, 414, Ringsted H, Sorø A  38
Ødis, C481, Nørre Tyrstrup H, Vejle A  32
Ødsted, C458A+C459, Jerlev H, Vejle A  32
Ødum, C302A+B, Galten H, Randers A  26
Øksendrup, 137+60, Gudme H, Svendborg A  36
Øland, C95, Ø. Han H, Hjørring A  18
Ølby, C503, Hjerm H, Ringkøbing A  28
Ølgod, C558, Øster Horne H, Ribe A  30
Øls, C181, Hindsted H, Ålborg A  20
Ølsemagle, 297(+287), Ramsø H, Roskilde A  42
Ølst, C297, Galten H, Randers A  26
Ølsted, 245, Strø H, Frederiksborg A  40
Ølsted, C431+C429E, Hatting H, Vejle A  32
Ølstrup, C538B+C, Bølling H, Ringkøbing A  28
Ølstykke, 220, Ølstykke H, Frederiksborg A  40
Ølstykke herred, Frederiksborg A  40, 41
Ønslev, 642(+629), Falsters Nørre H, Maribo A  44
Ørbæk, 137, Vindinge H, Svendborg A  36
Ørding, C140, Morsø Sønder H, Thisted A  22
Øresundshospitalet *, 78A, Sokkelund H, Københavns A  

42
Ørre, C514A+C+C515B, Hammerum H, Ringkøbing A  
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28
Ørridslev, C410, Voer H, Skanderborg A  32
Ørslev, 137+28, Vends H, Odense A  36
Ørslev, 326, Løve H, Holbæk A  38
Ørslev, 415(+409), Ringsted H, Sorø A  38
Ørslev, 468, Vester Flakkebjerg H, Sorø A  38
Ørslev, 553, Bårse H, Præstø A  44
Ørslevkloster, C220A+B, Fjends H, Viborg A  24
Ørsted, 138, Båg H, Odense A  36
Ørsted, 298, Ramsø H, Roskilde A  42
Ørsted, C305A+B, Rougsø H, Randers A  26
Ørting, C381, Hads H, Århus A  26
Ørum, C74A+B, Dronninglund H, Hjørring A  18
Ørum, C120, Hassing H, Thisted A  22
Ørum, C220B+C, Fjends H, Viborg A  24
Ørum, C298, Galten H, Randers A  26
Ørum, C422, Bjerre H, Vejle A  32
Ørum (Djurs), C324, Djurs Nørre H, Randers A  26
Øsby, 63a, Haderslev H, Haderslev A  34
Øse, C560, Skast H, Ribe A  30
Øsløs, C100, Vester Han H, Thisted A  22
Østbirk, C407, Voer H, Skanderborg A  32
Øster Alling, C312, Sønderhald H, Randers A  26
Øster Assels, C141, Morsø Sønder H, Thisted A  22
Øster Broby, se Bråby, Ringsted H, Sorø A  38
Øster Brønderslev, C85, Børglum H, Hjørring A  18
Øster Bølle, C226A+B+C+E, Rinds H, Viborg A  24
Øster Egede, 505(+529), Fakse H, Præstø A  44
Øster Egesborg, 554, Bårse H, Præstø A  44
Øster Flakkebjerg herred, Sorø A  38, 39
Øster Han Herred, Hjørring Amt  18, 19
Øster Hassing, C147+B, Kær H, Ålborg A  20
Øster Hassing, Kær H, Ålborg A

Gåser Kirkedistrit C147B  20
Øster herred, Bornholms A  40, 41
Øster Horne herred, Ribe A  30, 31
Øster Hornum, C164, Hornum H, Ålborg A  20
Øster Hæsinge, 138+52, Sallinge H, Svendborg A  36
Østerild, C106A+C+D, Hillerslev H, Thisted Amt  22
Øster Jølby, Morsø Nørre H, Thisted Amt

Kirkesogn, C133  22
Se også Morsø valgmeninghed  22

Østerlarsker, 109, Øster H, Bornholms A  40
Øster Lindet, 21, Frøs H, Haderslev A  34
Øster Lisbjerg herred  26, 27
Øster Løgum, 81, Sønder Rangstrup H, Aabenraa A  34
Østermarie, 110, Øster H, Bornholms A  40
Øster Nykirke, C446A+B, Nørvang H, Vejle A  32
Øster Skerninge, 139+43, Sunds H, Svendborg A  36
Øster Snede, C442, Nørvang H, Vejle A  32
Øster Starup, C475, Brusk H, Vejle A  32
Øster Svenstrup, C91A+C92B, Ø. Han H, Hjørring A  18
Øster Tørslev, C281, Gjerlev H, Randers A  26
Øster Ulslev, 626, Musse H, Maribo A  44
Øster Vandet, C103, Hillerslev H, Thisted Amt  22
Øster Velling, C252, Middelsom H, Viborg A  24
Østervold, 26, Sokkelund H, Københavns A  42
Øster Vrå, Dronninglund H, Hjørring

Se Torslev  18
Øster Vrå, Dronninglund H, Hjørring A

Baptist men. *, C597K  18

Østofte, 606, Fuglse H, Maribo A  44
Østrup, 139+40, Lunde H, Odense A  36

Å
Åbenrå, 64, Rise H, Aabenraa A  34
Åby, C144+C, Kær H, Ålborg A  20
Åby, C360A+C361B+E, Hasle H, Århus A  26
Ådum, C547, Nørre Horne H, Ringkøbing A  28
Ågeby *, 564(+657), Lollands Sønder H, Maribo A  44
Ågerup, 268, Sømme H, Roskilde A  42
Ågerup, 359(+355), Merløse H, Holbæk A  38
Åker, Sønder H, Bornholms A

Valgmenighed *, 113 -  40
Åker, 111(+112) -  40

Åkirkeby, Sønder H, Bornholms A
Landsogn *, 111 -  40
se også Åker  40
Åkirkeby, 112 -  40

Ålborg Amt  20
Ålborg, Fleskum H, Ålborg A

Ansgar, C151D  20
Baptist men., C597E  20
Biskoppelig Metodist men., C598D  20
Budolfi , C150  20
Hospital, C151A  20
Landsogn  20
Mosaisk trossamfund, C599K  20
Romersk Kat. men., C599A  20
Vor Frelser, C151B  20

Ålborg, Kær H, Ålborg A
Vor Frue *, C151B+C152A+B+C  20

Ål, C554, Vester Horne H, Ribe A  30
Åle, C406A+B, Vrads H, Skanderborg A  32
Ålestrup *  (kd.), C226E, Rinds H, Viborg A  24
Ålholm, 62, Sokkelund H, Københavns A  42
Ålsø, C327, Djurs Sønder H, Randers A  26
Årby, 327, Ars H, Holbæk A  38
Årestrup, C165A+C166, Hornum H, Ålborg A  20
Århus Amt  26
Århus, Hasle H, Århus A

Bisk. met. men., C598F  26
Christians, C362L  26
Domsogn, C358  26
Fødselsanstalten, C362J  26
Hospital, C360B+C361A  26
Mosaisk trossamf., C599N  26
Romersk-Katolsk menighed, C599C  26
Sankt Johannes, C362J  26
Sankt Lukas, C362F  26
Sankt Pauls, C362A  26
Sindsygeanst. for NJ., C363B  26
Valgmenighed, C600N  26
Vor Frue, C360A+B  26

Årre, C561A+C562B, Skast H, Ribe A  30
Års, C190, Års H, Ålborg A  20
Års Herred, Ålborg Amt  20, 21
Årslev, 114, Åsum H, Odense A  36
Årslev, 140, Vindinge H, Svendborg A  36
Årslev, C313A+B, Sønderhald H, Randers A  26
Årup, Odense H, Odense A  36
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Åsted, C54, Horns H, Hjørring A  18
Åsted, C204, Harre H, Viborg A  24
Åstrup, 43, Haderslev H, Haderslev A  34
Åstrup, 140+131, Sallinge H, Svendborg A  36
Åstrup, 656, Falsters Sønder H, Maribo A  44
Åstrup, C570, Gørding H, Ribe A  30
Åsum, 141+97, Åsum H, Odense A  36
Åsum herred, Odense A  37
Åsum herred, Svendborg A  36

Foreningen DIS-Danmark

DIS-Danmark er en forening for slægts- og personalhistorikere, der er interes-
serede i computeren anvendelsesmuligheder. Foreningen er vokset støt siden 
starten i 1987 og har i dag mere end 1500 medlemmer.

DIS-Danmark skal først og fremmest virke som et forum, hvor vi medlemmer 
kan få ny viden om emner som slægtsforskningsprogrammer, kildeindtastning og 
internet og lign. Her kan både nybegynderen såvel som den rutinerede komme i 
kontakt med andre med samme interesse.

Foreningen udveksler blade med søsterforeninger i andre lande, og fl ere af disse 
blade cirkulerer i læsekredse blandt interesserede medlemmer. På internettet har 
foreningen sin egen homepage med blandt andet links til medlemmernes egne 
hjemmesider.

De faste elementer i foreningen er medlemsbladet Slægt & Data, der udsendes 
fi re gange årligt samt de 10-12 medlemsmøder, der afholdes forskellige steder 
rundt i landet.

Foruden Slægt & Data udsendes med mellemrum særnumre om særlige emner til 
medlemmerne.

Et medlemsskab af foreningen DIS-Danmark koster i 1998 kun 100,- kr
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